

अनुसूची-३

नियम १२ को उपनियम (२) सँग सम्बन्धित

सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको मूल अभिलेख

जिल्ला :सोलुखुम्बु गा.पा./न.पा. :थुलुङ दुधकोशी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७८/७९ अवधि: त्रैमासिक किस्ता: चौथो

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	वैवाहिक स्थिति	जन्म मिति(वि.सं.)	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	ठेगाना	नागरिकता नं	बाबुको नाम	उमेर
१	2075/76	2075-08-26	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३१२३२८९२९२	अइमान बस्नेत	पुरुष		२००३-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		1186/148	पुर्ण बहादुर बस्नेत	७५
२	2075/76	2075-08-17	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४०५२२००८८८	अोजा केदार राई	पुरुष		२००४-०५-२२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		1673/1594	केदार राई	७५
३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७१२३०१९९१४	अास माया राई	महिला		२००७-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		371/795		७१
४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००११२३०५०९५३	अम्बिका बस्नेत	महिला		२००१-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		5308/152		७७
५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३१११०००१६४	अास कुमारी राई	महिला		२००३-११-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		488/1039		७५
६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२०३१६००७५६	अम्बिमाया कटुवाल	महिला		२००२-०३-१६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		315/1012		७७
७	2074/75	2074-08-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००१०१२२०१७९३	अनुमाया राई	महिला		२००१-०१-२२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		5203/1156	सौते राई	७८
८	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७०१०१०४३७३	अमृत राई	महिला		२००७-०१-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		667/536	पृथ्वी लाल राई	७२
९	2077/78	2077-07-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७०१०१३५४८४	अस्ट मान राई	पुरुष	विवाहित	२००७-०१-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		2838-1254	जोर धन राई	७२
१०	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०००१२३०५८२०६	अमृतशोभा राई	महिला		२०००-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		6241/2156		७८
११	2072/73	2078-06-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८१२३०१७९६५	अन्ति माया कामी	महिला		२००८-०१-०८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		113029215	विस्तारे कामी	७१
१२	2077/78	2077-12-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६०२०५०७५५९	अकल बहादुर राई	पुरुष		२००७-१२-१२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		10099717	पुनाम सि राइ	७१
१३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९७०९०८००२१६	अमर बहादुर थापा मगर	पुरुष		१९९७-०९-०८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		2532967		८२
१४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४१२३०२५०८२	अासनि राई	महिला		२००४-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		5/737/790		७४
१५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९९१२३०५२८६४	अास बाहादुर राई	पुरुष		१९९९-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		38517366		७९
१६	2077/78	2077-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७०४०७०१९१७	अम्बिका वाग्ले	महिला	विवाहित	२००७-०४-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		21151934	नैन बहादुर वस्नेत	७२
१७	2078/79	2078-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७०६१५०६५९१	अठे तामाङ	पुरुष		२००७-०६-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		111032-103	सन्तमान तामाङ	७२
१८	2076/77	2076-07-10	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१२२००३१६२	अजब सिं बस्नेत	पुरुष	विवाहित	२००५-१२-२०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		191	नपसिं बस्नेत	७३
१९	2075/76	2075-09-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००१०६१००४९५४	अम्बिमाया राइ	महिला	विवाहित	२००१-०६-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		113033154	नैजित राइ	७८
२०	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२१२३०३५२९१	अनन्त कुमारी गिरि	महिला		२००२-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		691/1229		७६
२१	2074/75	2074-08-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४१२३२१४१३२	अम्बर बहादुर राई	पुरुष		२००४-१२-३१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		405-193	जमान सिं राई	७४
२२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००११२३०५०९८७	अम्बर बहादुर तामाङ	पुरुष		२००१-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		130/51/445		७७
२३	2077/78	2077-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६१०२८०१६८३	अगम शेर राई	पुरुष		२००६-१०-२८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		1707355	पदम बहादुर राई	७२
२४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००१०५०८००४७९	अंगत वहादुर वस्ननेथ	पुरुष		२००१-०५-०८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		7006		७८
२५	2078/79	2078-09-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८०१०८०५२९३	अर्ध लाल बन	पुरुष		२००८-०१-०८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		39372452083	पदम लाल बन	७१

२६	2078/79	2078-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८०११७०२८८४	अम्बर बहादुर खुलाल	पुरुष		२००८-०१-१७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		8081-2140-609	सिंग बहादुर खुलाल	७१
२७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९०१२३०८१६५६	अम्बिका देवी गुरुङ	महिला		१९९०-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		154984		८८
२८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९८०७०४००१८३	अम्बर वहादुर थापा	पुरुष		१९९८-०७-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		413369465		८१
२९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००१०३११००४५२	असारी माया राई	महिला		२००१-०३-११	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		1264		७८
३०	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९९१२३०५२४४३	अंगत बहादुर खत्री	पुरुष		१९९९-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		762061125		७९
३१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९९०५०४००३८३	अर्जुन सिं राई	पुरुष		१९९९-०५-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		113031103		८०
३२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९८५१२३०१५३०८	अानुरे शेर्पा	पुरुष		१९८५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		320699		९३
३३	2074/75	2074-07-26	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४०१०२०४९५६	अरनजीत राई	पुरुष		२००४-०१-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		6588-6143-461	भुवाल जित राई	७५
३४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९६१२३०४४६१५	असार मान तामाङ	पुरुष		१९९६-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		103034209		८२
३५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००११२३०५१८२९	अम्बर सिं तामाङ	पुरुष		२००१-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		361/2806/1031		७७
३६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५०३२०००१६८	असारी कामी	महिला		१९९५-०३-२०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		113033530		८४
३७	2074/75	2074-07-26	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४०४३१००२१३	अच्युतानन्द निराँला	पुरुष		२००४-०४-३१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		127/1887	अग्नीधर निराँला	७५
३८	2077/78	2077-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६१०१९०१४५७	अम्बर बहादुर खत्री	पुरुष	विवाहित	२००६-१०-१९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		11506615	सडेनध्वज खत्री	७२
३९	2075/76	2075-09-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५११२१०१६५१	अमरिता कार्की केसि	महिला	विवाहित	२००५-११-२१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		1101762305	भिम बहादुर कार्की	७३
४०	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००१०१०२०१३६२	अदल सिं राई	पुरुष		२००१-०१-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		1013/5685/1688		७८
४१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९८५०५०४००११९	अम्बर वहादुर कामी	पुरुष		१९८५-०५-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		125		९४
४२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२१०१७००६७६	आसबीर राई	पुरुष		२००२-१०-१७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		425/705		७६
४३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९३१२३०३३०५७	आस माया राई	महिला		१९९३-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		414632		८५
४४	2075/76	2075-09-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६०१११०१७१९	आङ पासाङ तामाङ	पुरुष	अविवाहित	२००६-०१-११	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		2559।582	टुन्डु तामाङ	७३
४५	2077/78	2078-03-02	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७१०२९०३१६१	आङ बाबु शेर्पा	पुरुष		२००७-१०-२९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		209-447	निम तेन्जिङ शेर्पा	७१
४६	2075/76	2075-09-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५०३२८०१९७६	आसमान राइ	पुरुष	विवाहित	२००५-०३-२८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		2433।715	वादुरे राइ	७४
४७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१२३०२१६२५	आशा रिकी राई	महिला		२००५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		956/5982/1322		७३
४८	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२१०१८००७८१	आस बहादुर राई	पुरुष		२००२-१०-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		5014	जस बहादुर राई	७६
४९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९८७१२३०१५३४६	आइतीमाया भुजेल	महिला		१९८७-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		113032392		९१
५०	2078/79	2078-11-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८१०१५१०५३६	आङ फुर्वा थुलुङ	महिला		२००८-१०-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		3857औ4औ314	दावा शेर्पा	७०
५१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५०४०५००२९७	आइती देवी गुरुङ	महिला		२००५-०४-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		113031/162		७४
५२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९९१२३०५१७५९	इला राई	महिला		१९९९-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		113032278		७९
५३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९१०५०४००३९८	इन्द्रमाया गुरुङ	महिला		१९९१-०५-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		329		८८
५४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००१०५०८००४६१	इश्चरि काफ्ले	महिला		२००१-०५-०८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		2856/1970		७८
५५	2078/79	2078-09-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९६०९०५०१५३५	इन्द्र माया मगर	महिला	अविवाहित	१९९६-०९-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		६१३-११२६	सागर मगर	८३

୬୬	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९२१२३०२७३१७	इन्द्र माया बस्नेत	महिला		१९९२-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		7599791		८६
୬७	2072/73	2078-04-27	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९८९०८०९००१४८	इन्द्र कुमारी राई	महिला		१९८९-०८-०९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		113033597	मिलन राई	९०
୬८	2078/79	2078-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७१०२४०१९३५	इश्वर बहादुर बस्नेत	पुरुष		२००७-१०-२४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		113029-146	सुर बहादुर बस्नेत	७१
୬९	2072/73	2078-03-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५११०३००२९४	इन्द्र माया थापा मगर	महिला		१९९५-११-०३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		452	बल बहादुर थापा मगर	८३
୬०	2074/75	2074-11-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००११२३२८४९१७	इस्वरी देवी पुरी	महिला		२००१-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		5/215/1630	श्रीकृष्ण वन	७७
୬१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९९१०१८००२६८	इन्द्र कुमारी बस्नेत	महिला		१९९९-१०-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		21851501		७९
୬२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९२१२३०२७०९३	इन्द्र कुमारी राई	महिला		१९९२-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		54311336		८६
୬३	2076/77	2076-09-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६१२११००९६५	इन्द्र बहादुर बस्नेत	पुरुष	विवाहित	२००६-१२-११	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		5332।860	सेर बहादुर बस्नेत	७२
୬४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९६१२३०४४११५	इन्द्र कुमारी बस्नेत	महिला		१९९६-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		3371175		८२
୬५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२११२२००३७७	इश्वर मान राई	पुरुष		२००२-११-२२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		281/896/451		७६
୬६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९७१२३०४४६५९	इन्द्र मान राई	पुरुष		१९९७-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		328		८१
୬७	2077/78	2077-11-26	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७१०२६०१६५८	ईन्द्र माया गुरुङ	महिला		२००७-१०-२६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		361144	देवी ध्वज गुरुङ	७१
୬८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९७०५३०००२६७	ईश्वर बहादुर बस्नेत	पुरुष		१९९७-०५-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		168		८२
୬९	2078/79	2078-04-32	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८०३१५१०१९२	ईन्द्र कुमारी राई	महिला		२००८-०३-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		429-739	रण वीर राई	७१
୭०	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९८१२३०५०७९५	ईश्वरी माया अधिकारी	महिला		१९९८-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		43242		८०
୭१	2075/76	2075-08-12	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१२३२१८००७	ईश्वरीदेवी कार्की	महिला		२००५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		65-2383	गणेश बहादुर बस्नेत	७३
୭२	2078/79	2078-11-10	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८११०६०२४२३	ईन्द्र कुमारी राई	महिला	विवाहित	२००८-११-०६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		204/51	मिरगे राई	७०
୭३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००११२३०५१६२१	उज बहादुर राई	पुरुष		२००१-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		2483/1771		७७
୭४	2077/78	2077-12-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७०१२९०२४५१	उजीर धन राई	पुरुष		२००७-०१-२९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		5-748	राज धन राई	७२
୭५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३०२०७००२३५	उत्तर कुमार राई	पुरुष		२००३-०२-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		132/4163/356		७६
୭६	2078/79	2078-09-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४१२२८०४२०६	उत्तर कुमार राई	पुरुष	विवाहित	२००४-१२-२८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		902-8648	मन बहादुर राई	७४
୭७	2072/73	2078-06-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७१२३०१९८१५	उमी माया राई	महिला		२००७-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		2399 -332	अजिरत राई	७१
୭८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९७१२३०४४०६३	उत्र बहादुर राई	पुरुष		१९९७-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		108966		८१
୭९	2074/75	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४१२३१५५०९५	उत्तर बहादुर लामिछाने	पुरुष		२००४-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		6095/935	नवल सिंह लामिछाने	७४
୮०	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००१०११५०२७२७	उमा कुमारी वस्नेत	महिला		२००१-०१-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		1420		७८
୮१	2074/75	2074-07-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४०१०१२०८०६	उत्र वहादुर राइ	पुरुष		२००४-०१-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		1771	भालुमान राइ	७५
୮२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९३०८०७०००७८	एक वहादुर गुरुङ	पुरुष		१९९३-०८-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		140542		८६
୮३	2077/78	2078-01-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७१०२६०१४०१	एक बहादुर कटुवाल क्षेत्री	पुरुष		२००७-१०-२६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		32739985	लाल बहादुर कटुवाल	७१
୮४	2076/77	2077-03-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९६१००१०२३३२	ओम बहादुर गुरुङ	पुरुष	विवाहित	१९९६-१०-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		64	पूर्ण बहादुर गुरुङ	८३
୮५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९७१०२५००३७४	ओम कुमारी बस्नेत	महिला		१९९७-१०-२५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		365559	सैन ध्वज खड्का	८१

८६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९८८०५०४००११३	ओमवहादुर गुरुङ	पुरुष		१९८८-०५-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		77679642423549		९१
८७	2075/76	2075-08-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४१००४०२८६६	ओडछु शेर्पा	पुरुष		२००४-१०-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		116-1099	छोतार शेर्पा	७४
८८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२१२३१३९२९१	कलिमाया कार्की	पुरुष		२००२-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		535/168/139	नब सि लाम्छाने	७६
८९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९७७०५०७०००२८	कृष्णमाया राई	महिला		१९७७-०५-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		8524		१०२
९०	2077/78	2078-03-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७०५०४०७६४५	कर्ण माया तामाङ	महिला		२००७-०५-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		266	नुर्साङ तामाङ	७२
९१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००००५०४००५६१	कृपामाया राई	महिला		२०००-०५-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		6041/755		७९
९२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७१२३०१९५४२	कुन्तमाया बस्नेत	महिला		२००७-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		14/3/434		७१
९३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६१२३०२१९६१	काली माया बि. क	महिला		२००६-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		113032/17		७२
९४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००००१०२०१४३२	कुबिर सिँ राई	पुरुष		२०००-०१-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		2899/1336	गोधन राई	७९
९५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८१००५००२५६	कुमारी भारती	महिला		२००८-१०-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		113032/294		७०
९६	2075/76	2075-08-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१२३२४७५३५	क्रिते तामाङ	पुरुष		२००५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		442-1080	जीत मान तामाङ	७३
९७	2074/75	2074-10-10	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४०२०५०६१३५	केशरी माया राई	महिला		२००४-०२-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		674।2	राज कुमार राई	७५
९८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९९१२३०५३१८५	काँसि माया तामाङ	महिला		१९९९-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		5918271		७९
९९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१२३०२१४७६	काली माझी	महिला		२००५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		253/1925		७३
१००	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९९१२३१५०७५९	कबिर मान राई	पुरुष		१९९९-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		25921310		७९
१०१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९००२१५००८६४	कार्की राई	पुरुष		१९९०-०२-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		7626312		८९
१०२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९८०५०४००५०४	कृष्ण वहादुर राई	पुरुष		१९९८-०५-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		301		८१
१०३	2078/79	2078-06-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८०५२९०१२१३	कर्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष		२००८-०५-२९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		383-1811-1808	रण बहादुर गुरुङ	७१
१०४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९८१२३०५१२६४	कृष्ण बहादुर राई	पुरुष		१९९८-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		373		८०
१०५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५०६१३००२५७	कृष्ण कुमारी भट्टराई	महिला		१९९५-०६-१३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		1151925		८४
१०६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६१२३०२२२५	काली माया कामी	महिला		२००६-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		66/1171		७२
१०७	2076/77	2076-09-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१२३३२०७३८	कृष्ण बहादुर बस्नेत	पुरुष		२००५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		2012।220	दिर्ग बहादुर बस्नेत	७३
१०८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५०५०७००३३५	कर्ण वहादुर वस्नेत	पुरुष		१९९५-०५-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		7798		८४
१०९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५१०१०००३३९	कृष्ण माया कार्कि	महिला		१९९५-१०-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		11102876		८३
११०	2077/78	2077-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७०१२१०१४९२	कमल कुमारि पुरि	महिला	विवाहित	२००७-०१-२१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		584	काजिमान गिरि	७२
१११	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००००५०४००६२९	कुमारीमाया राई	महिला		२०००-०५-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		113031/101		७९
११२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२१२३१३९३०९	कटक ब थापा	पुरुष		२००२-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		426/2123	बल ब थापा	७६
११३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२१२३१२८१२३	कृष्ण कुमारी पराजुली	महिला		२००२-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		193/20111		७६
११४	2074/75	2074-07-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४०३१५०६६७८	किर्ते तामाँग	पुरुष		२००४-०३-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		714	विरे तामाँग	७५
११५	2075/76	2075-09-19	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५०९१४०१७४२	कालिमाया भुजेल	महिला	विवाहित	२००५-०९-१४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		11-01-69-01546	कुमार भुजेल	७४

११६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५०४०८००२११	कर्मा राई	पुरुष		१९९५-०४-०८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		4812		८४
११७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९४१२३०४३३८५	कृष्ण बहादुर सुनुवार	पुरुष		१९९४-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		115444		८४
११८	2075/76	2075-08-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१२३२७०१४९	किपाल सिङ राई	पुरुष		२००५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		2905-1583	गेलजमान राइ	७३
११९	2078/79	2078-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००१०९२००२४७२	कर्ण बहादुर बस्नेत	पुरुष		२००१-०९-२०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		11-01-77-02015	मकर बहादुर बस्नेत	७८
१२०	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९८७०३१५००५८७	किपा शेर्पा	पुरुष		१९८७-०३-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		1110302065061		९२
१२१	2078/79	2079-02-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०३-०१	२००८०८२१०१६१३	कुमार सि राई	पुरुष	विवाहित	२००८-०८-२१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		160-479-575	आसवर्न राई	७१
१२२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२०८२५००२७७	कालीमाया श्रेष्ठ	महिला		२००२-०८-२५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		111031/256		७७
१२३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९९१२३०५३१९३	कृष्ण माया तामाङ	महिला		१९९९-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		57191243		७९
१२४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९९१२३०५२४६८	किबमाया बस्नेत	महिला		१९९९-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		49		७९
१२५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९९१२३०५२४५५	काली माया बस्नेत	महिला		१९९९-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		36880121123		७९
१२६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९८११३०००३०५	काजी तामाङ	पुरुष		१९९८-११-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		576755		८०
१२७	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००१०२१५०४२८३	कृष्णकुमारी बन	महिला		२००१-०२-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		11/01/72/00328	विष्णुलाल बन	७८
१२८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३०५०४००२६८	कृष्ण कुमारी गुरुङ	महिला		२००३-०५-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		97		७६
१२९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५०३३०००३१६	कुल कृष्ण के.सी.	पुरुष		१९९५-०३-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		229375		८४
१३०	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९११२३०२८०९३	कृष्ण माया बस्नेत	पुरुष		१९९१-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		11103092		८७
१३१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५०१०२००५९४	कृष्ण कुमारि निराँला	महिला		१९९५-०१-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		5-23/2418		८४
१३२	2077/78	2078-03-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८०२१५०६३०९	क्षकी माया तामाङ	महिला		२००८-०२-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		11518	सेर बहादुर तामाङ	७१
१३३	2077/78	2077-09-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७०२१६०२८७८	कर्ण बहादुर राइ	पुरुष		२००७-०२-१६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		1672-2238	बदल सि राइ	७२
१३४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९३१२३०३२९८४	कृष्ण माया बन	महिला		१९९३-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		2682088		८५
१३५	2075/76	2075-09-17	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७१२३१३१५४५	कालु माया भुजेल	महिला	विवाहित	२००७-०९-११	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		445-5-102-2399	जुठे भुजेल	७२
१३६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९६१२३०४४४७९	कुसाङ शेर्पा	पुरुष		१९९६-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		16850581222	पासाङ शेर्पा	८२
१३७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०००१२३०५९३५२	कुमारि राई	महिला		२०००-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		408/885		७८
१३८	2074/75	2074-08-13	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५०१०३०२५१८	कुमारी गुरुङ	महिला		२००५-०१-०३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		1248/1785	नैन सिंह गुरुङ	७४
१३९	2078/79	2078-08-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८०३१५०८८८१	कृष्ण माया राई	महिला		२००८-०३-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		113034औ218	दलुमान राई	७१
१४०	2075/76	2075-08-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१२३२७२०८७	कुन्तादेबी िनरौला	महिला		२००५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		2886-1888	िबष्णुप्रसाद पौडेल	७३
१४१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७१२१५००४२८	कुन्ता देबि दाहाल	महिला		२००७-१२-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		16/01/69/70		७१
१४२	2077/78	2078-09-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७१०२८०२००९	काली बहादुर अधिकारी क्षेत्री	पुरुष		२००७-१०-२८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		2909-1869	जय प्रसाद अधिकारी	७१
१४३	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००००९२९००८३४	कुल ब बस्नेत	पुरुष		२०००-०९-२९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		1199/933	बल ब बस्नेत	७९
१४४	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००१०११७०३२१८	कुल माया राई	महिला		२००१-०४-१७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		527/725	हर्क नारायण राई	७८
१४५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००११२३०५१६३९	कमली माया के.सी.	महिला		२००१-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		2186/1500		७७

१४६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१६१२३०१००७२	कुन्नी माया तामाङ	महिला		१९९६-०२-१७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		113034/461	सप्तलाल तामाङ	८३
१४७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००००७०८००२६१	कुल कुमारी काफ्ले	महिला		२०००-०७-०८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		2828/1756		७९
१४८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७१२३०१९९०६	कृति माया राई	महिला		२००७-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		2/698/426	राम बहादुर राई	७१
१४९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००१०२३१००१५५	कृष्ण माया कार्की	महिला		२००१-०२-३१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		2082/213		७८
१५०	2075/76	2075-08-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६०११६०१६५२	कुल्दीप राई	पुरुष		२००६-०१-१६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		57-1654	रिखीधन राइ	७३
१५१	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००११२३१६६६४३	काजी मान राई	पुरुष		२००१-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		292/384/404	पस धन राई	७७
१५२	2078/79	2078-04-27	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७०८२९०१८७४	कर्ण बहादुर बस्नेत	पुरुष	विवाहित	२००७-०८-२९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		136501486	ललित बहादुर बस्नेत	७२
१५३	2076/77	2076-11-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५०२२५०३०१२	काला तामाङ	पुरुष		२००५-०२-२५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		664667	विर मान तामाङ	७४
१५४	2077/78	2077-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१२३३४१६१९	कुविर धन राई	पुरुष	विवाहित	२००५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		590610108	आन राई	७३
१५५	2075/76	2075-09-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५०५१०१४००६	किष्णा राइ	पुरुष	विवाहित	२००५-०५-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		459 699 032 33	सुर्य राइ	७४
१५६	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३०४२६००१६५	कर्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष		२००३-०४-२६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		643/342	मोति बिर गुरुङ	७६
१५७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००११०१४००४३६	कालु मान भुजेल	पुरुष		२००१-१०-१४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		223/2395		७७
१५८	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८१२३०७४०३२	कुमारीदेवी घिमिरे	महिला		२००८-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		259/1667	रविलाल दाहाल	७०
१५९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००१०१२५००५७१	कृष्ण कुमारी निराैला	महिला		२००१-०१-२५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		113028/49		७८
१६०	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००००११५०२२१६	कुन्ता देबि निराैला	महिला		२०००-०१-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		113028/25		७९
१६१	2076/77	2076-12-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६१२३२६७२४२	कर्म ध्वज राई	पुरुष		२००६-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		2165756	जगत बहादुर राई	७२
१६२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९८५१२३०१५१२६	कृति ब बस्नेत	पुरुष		१९८५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		722677959		९३
१६३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९४१२३०४३६२५	कालि माया बस्नेत	महिला		१९९४-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		201406		८४
१६४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५१२३०४७४१७	किन्जि माया तामाङ	महिला		१९९५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		152119		८३
१६५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१२३०२१९१४	कुमारी राई	महिला		२००५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		5/797/1459		७३
१६६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८१२३०१७९९९	कान्छि शेर्पा	महिला		२००८-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		111030/2065/6/1		७०
१६७	2078/79	2078-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९४०९१६००६९५	कमला बस्नेत	महिला		१९९४-०९-१६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		11-01-78-00098	सुदर सि खड्का	८५
१६८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९९०४२०००३०९	कृष्ण वहादुर वस्नेत	पुरुष		१९९९-०४-२०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		115		८०
१६९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००११२३०५११०२	काली माया राई	महिला		२००१-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		111032/244		७७
१७०	2077/78	2077-08-02	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७०६१००७१०३	कर्ण बहादुर बस्नेत	पुरुष	विवाहित	२००७-०६-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		111030183	अक्कला सि बस्नेत	७२
१७१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९११२३०२८०२८	कुल बहादुर कार्की छेत्री	महिला		१९९१-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		2638751232		८७
१७२	2075/76	2075-09-13	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१०१८०१४९३	कालुमान राइ	पुरुष	विवाहित	२००५-१०-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		2201 478	बालजित राइ	७३
१७३	2074/75	2074-07-21	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४०१०५०७५८३	कृष्ण वहादुर राइ	पुरुष		२००४-०१-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		21	सुहारमान राइ	७५
१७४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९९१२३०५२४८४	कुम्ब बहादुर बस्नेत	पुरुष		१९९९-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		40506814		७९
१७५	2074/75	2074-08-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४१२०४०१८२३	खिनि माया गिरी	महिला		२००४-१२-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		113032-198	हिरा गिरी	७४

१७६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९९१०१९००३०८	खड्ग बहादुर राई	पुरुष		१९९९-१०-१९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		1048		७९
१७७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३१०२२००१७९	खुम्बुले दमाई	पुरुष		२००३-१०-२२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		40795/300		७५
१७८	2075/76	2075-08-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१२३२५००४२	खडानन्द पोखरेल	पुरुष		२००५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		2801-1487	भवनाथ पोखरेल	७३
१७९	2075/76	2075-04-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४०६१२०२७३५	खडग् कुमारी बस्नेत	महिला	विवाहित	२००४-०६-१२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		213-1201	ललित बहादुर बस्नेत	७५
१८०	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९८५१२०८०००७४	खड्ग वहादुर कामी	पुरुष		१९८५-१२-०८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		5791308		९३
१८१	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५११११००३७३	खड्ग माया थापा	महिला		२००५-११-११	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		614/966	राम बहादुर थापा	७३
१८२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९११२३०२७८९७	खड्गकुमारी बस्नेत	महिला		१९९१-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		111032467		८७
१८३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६०८१०००३५३	खम्ब माया खत्री	महिला		२००६-०८-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		458		७३
१८४	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२१२३१३९३४१	खिल ब बस्नेत	पुरुष		२००२-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		2447/1060/121	मेहर मान बस्नेत	७६
१८५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९९१२३०५१८३३	खिमाया तामाङ	महिला		१९९९-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		113032296		७९
१८६	2078/79	2079-02-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०३-०१	२००९०२२८०१२५१	खड्ग बहादुर कार्की	पुरुष		२००९-०२-२८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		621-2218	धन बहादुर कार्की	७०
१८७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५१२३०४६८२३	खड्ग बहादुर कार्की	पुरुष		१९९५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		56453891901		८३
१८८	2075/76	2075-09-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४०२०५०७७९४	खड्ग सिं कार्की	पुरुष	विवाहित	२००४-०२-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		5150 1764 393	तिल कार्की	७५
१८९	2077/78	2077-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७०१०६०२२६९	खड्ग बहादुर कार्कि	पुरुष	अविवाहित	२००७-०१-०६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		36536032198	भिम बहादुर कार्कि	७२
१९०	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००११२३१५१११६	खड्ग माया थापा	महिला		२००१-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		237/471		७७
१९१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९९१२३०५१८१७	खड्ग कुमारी बन	महिला		१९९९-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		336482		७९
१९२	2074/75	2074-08-12	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४०७१००३३१३	खड्ग मणी राई	पुरुष		२००४-०७-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		8523 2060 38	अहलदास राई	७५
१९३	2075/76	2075-09-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५०८२५०२१८५	खेलमाया राइ	महिला	विवाहित	२००५-०८-२५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		84431886	कालुराम राइ	७४
१९४	2076/77	2076-05-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६०४२८००६३६	गंगा देवी खत्री	महिला	विवाहित	२००६-०४-२८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		314-574	कुल बहादुर खत्री	७३
१९५	2078/79	2078-10-19	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८१०१८०२५६३	गर्भजित राई	पुरुष	विवाहित	२००८-१०-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		272-2264-101	बरजु मान राई	७०
१९६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६१२३०७६७४२	गोपे सार्की	पुरुष		२००६-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		162/1098		७२
१९७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९८१२३०५१०४१	गुन माया राई	महिला		१९९८-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		320893		८०
१९८	2075/76	2075-09-12	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१२०४०१९९४	गणेशबहादुर खत्री	पुरुष	विवाहित	२००५-१२-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		201-1042-1947	लालबहादुर खत्री	७३
१९९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९२१२३०२७०६९	गज्जमाया राई	महिला		१९९२-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		2991430		८६
२००	2076/77	2076-09-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१००१०४९६४	गुमान सोर राई	पुरुष		२००५-१०-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		291963	जमु धन राई	७४
२०१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९११२३०२७८३५	गणेश बहादुर गिरि	पुरुष		१९९१-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		2161414		८७
२०२	2077/78	2077-04-02	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६१२३३०४९६१	गायत्री देवी निरौला	महिला	विवाहित	२००६-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		981497	जगत प्रसाद घिमिरे	७२
२०३	2077/78	2077-11-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७११०४०३००६	गाेपाल कुमार राई	पुरुष		२००७-११-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		25326	किताव सि राई	७१
२०४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००००१०५०१९५३	गम बहादुर राई	पुरुष		२०००-०१-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		13/142/1535		७९
२०५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७०२०५०११८८	गोमा सार्की	महिला		२००७-०२-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		113028/20		७२

२०६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९८५१२३०१५१४२	गणेश बहादुर अधिकारी	पुरुष		१९८५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		6086241		९३
२०७	2076/77	2077-03-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७०४०१११३५६	गोकर्णा राइ	पुरुष	विवाहित	२००७-०४-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		22033041600	रेवा बहादुर राइ	७२
२०८	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९८९१०१८००२१४	गुण बिर राई	पुरुष		१९८९-१०-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		2294775	लाख मान राई	८९
२०९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५१२३०४६६९५	गंगा माया बस्नेत	महिला		१९९५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		111039475		८३
२१०	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९२०५०४००३३९	गणेश वहादुर वस्नेत	पुरुष		१९९२-०५-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		2615887		८७
२११	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००११२३१५११३२	गौरी माया बस्नेत	महिला		२००१-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		114/350		७७
२१२	2074/75	2074-08-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५०४११०११११	गुणमाया राई	महिला		२००५-०४-११	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		113031160	वरी राई	७४
२१३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९००५०४००४४४	गोमा वस्नेत	महिला		१९९०-०५-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		113031155		८९
२१४	2074/75	2074-08-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४१०१७०१८२९	गोपाल गिरी	पुरुष		२००४-१०-१७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		3086-992	पदम बहादुर गिरी	७४
२१५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५०४१४०००९४	गायत्रि देबि निराैला	महिला		१९९५-०४-१४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		2161466		८४
२१६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०००१२३०५९२१२	गगा माया थापा	महिला		२०००-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		1113030/120		७८
२१७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१२३०२१३५१	गंगा माया गुरुङ	महिला		२००५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		255/1687		७३
२१८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९८१२३१५६१८८	गजब ब. तामाङ	पुरुष		१९९८-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		22605147		८०
२१९	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३११०१०१०१३	गङ्गा राम माझी	पुरुष		२००३-११-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		5196	धन बहादुर माझी	७५
२२०	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१२३०९११४९	गौरा देबी कार्की	महिला		२००५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		482/3752/2	नर ब कार्की	७३
२२१	2078/79	2078-11-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८११०४०३१६३	गौसे कुमारी राई	महिला	विवाहित	२००८-११-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		94/1008	लुवा जित राई	७०
२२२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९४१२३०४३००५	गंगा माया भुजेल	महिला		१९९४-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		2511749		८४
२२३	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३०२१५०२१३५	गंगा माया लामिछाने	महिला		२००३-०२-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		265/972/1018	जय ब लामिछाने	७६
२२४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३१२३०२०४९९	गाेठ माया राई	महिला		२००३-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		241/503/4		७५
२२५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५१२३०४६६२५	गजबलाल बन	पुरुष		१९९५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		17781960		८३
२२६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०००१२३०५८३६२	गेल्जे राई	पुरुष		२०००-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		57/3258/2369		७८
२२७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९६०२०१००४३२	गाेरे राई	पुरुष		१९९६-०२-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		17451145		८३
२२८	2075/76	2075-08-12	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१०१९०१७०७	गनमाया थापा	महिला	विवाहित	२००५-१०-१९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		496	सेर बहादुर बस्नेत	७३
२२९	2072/73	2078-06-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९३०१०२००२४९	गोरि माया राई	महिला		१९९३-०१-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		28171937	राम बहादुर राइ	८६
२३०	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००१०४०५०१००५	गोमा वस्नेत	महिला		२००१-०४-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		503/1420		७८
२३१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९६१२३०४४४९५	गणेश अधिकारि	पुरुष		१९९६-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		3689		८२
२३२	2077/78	2077-07-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००००१२००५४६६	गङ्ग बहादुर खत्री	पुरुष		२०००-०१-२०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		342840196	सन मान खत्री	७९
२३३	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६०६१२००७४२	डीमा लाछी राई	महिला		२००६-०६-१२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		569/2463/1642	रामबहादुर राई	७३
२३४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००१०२१६००४५३	डवाङ छेपाल शेर्पा	पुरुष		२००१-०२-१६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		1828/14		७८
२३५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९३१२३०३३४५३	डतर शेर्पा	पुरुष		१९९३-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		320181		८५

२३६	2075/76	2075-07-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५११०५०२२९८	डिम छोरी राई	महिला		२००५-११-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		1401739	दले राई	७३
२३७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३१२३०२०५२३	डिम छिरि राई	महिला		२००३-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		29/753/1832		७५
२३८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९७१२३०४४६६७	डिम बहादुर तामाङ	पुरुष		१९९७-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		5351		८१
२३९	2075/76	2075-09-22	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३१००१०३६३१	चन्द्र बहादुर राइ	पुरुष	विवाहित	२००३-१०-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		23991450	वाना राइ	७६
२४०	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९०१२३०३९४३१	चन्द्र माया खत्री	महिला		१९९०-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		2752881767		८८
२४१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७०१२५००५०३	चन्द्र ब नेपाली	पुरुष		२००७-०१-२५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		113028/186	काले बहादुर नेपाली	७२
२४२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००१०११८००७३३	चन्द्र माया गिरि	महिला		२००१-०१-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		113032/69		७८
२४३	2077/78	2077-11-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७११२२०१२६७	चतुर मान राई	पुरुष		२००७-११-२२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		899421	रकम बहादुर राई	७१
२४४	2074/75	2074-07-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४०३२१००९३५	चुङ वहादुर वस्नेत	पुरुष		२००४-०३-२१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		3765	अमर वहादुर वस्नेत	७५
२४५	2075/76	2075-11-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५०८२९०१८९४	चेत बहादुर बस्नेत	पुरुष	विवाहित	२००५-०८-२९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		1521460	दिर्घ बस्नेत	७४
२४६	2076/77	2076-09-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६१२३२५३२४२	चन्द्र माया बस्नेत	महिला	विवाहित	२००६-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		46-617	कुबर प्रसाद शर्मा	७२
२४७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९९०१०२००७६६	चन्द्र बहादुर भुजेल	पुरुष		१९९९-०१-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		2850590		८०
२४८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००००४०५००५५३	चन्द्र रिखी राई	पुरुष		२०००-०४-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		2899/1336		७९
२४९	2074/75	2074-08-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१०२५००९८७	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष		२००५-१०-२५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		5141504	खड्ग बहादुर श्रेष्ठ	७३
२५०	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२१२३०३५६२२	चन्द्र कुमारी बस्नेत	महिला		२००२-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		2761/694		७६
२५१	2074/75	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५०९०६००८४९	चन्द्र कुमारी बस्नेत	महिला		२००५-०९-०६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		1003	सन्ते बस्नेत	७४
२५२	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२१२३१३९३३३	चमारसिं राई	पुरुष		२००२-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		2177/2268	हर्कबहादुर राई	७६
२५३	2075/76	2075-08-26	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४०१०७०४६२५	चिनिया राई	पुरुष		२००४-०१-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		844918311063	कृपा राई	७५
२५४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३१२३०२०२२६	चिज माया राई	महिला		२००३-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		509/703		७५
२५५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५१२३०४७६३१	चन्द्र मान तामाङ	पुरुष		१९९५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		2009		८३
२५६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२०८१००१९९६	चन्द्र माया बस्नेत	महिला		२००२-०८-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		495/938		७७
२५७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९३०५०८००१५५	चन्द्र माया काफ्ले	महिला		१९९३-०५-०८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३				८६
२५८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९६१२३०४३९२७	चनमान राई	पुरुष		१९९६-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		1130328140		८२
२५९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२१२३०३५२४२	चन्द्र माया बस्नेत	महिला		२००२-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		8082/231		७६
२६०	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५०१०२००५६६	चिजा माया सार्कि	महिला		१९९५-०१-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		28341893		८४
२६१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९८४०८०४०००८२	चन्द्र वहादुर राई	पुरुष		१९८४-०८-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		194		९५
२६२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८१२३०१८०२१	चिम्सी माया तामाङ	महिला	बिधवा	२००८-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		434	माकमा मा का	७०
२६३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४०४११०००८२	चित्र कुमारी दमाइ	महिला		२००४-०४-११	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		133028/67		७५
२६४	2075/76	2075-05-22	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५०३०५०४७७३	चन्द्र माया कार्की	महिला		२००५-०३-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		5161981	फल सिं बस्नेत	७४
२६५	2076/77	2077-03-21	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४११०४०३२९२	चक्र बहादुर राइ	पुरुष	विवाहित	२००४-११-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		556563	जसपति राइ	७४

२६६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५०९१४००१४३	चुडा माया कोइराला	महिला		२००५-०९-१४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		227/1582		७४
२६७	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३१२३०८६५२४	चन्द्र बहादुर कार्की छेत्री	पुरुष		२००३-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		329/102/2591	हस्त बहादुर कार्की	७५
२६८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९९०५०४००४२५	चुरमान गुरुङ	पुरुष		१९९९-०५-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		09		८०
२६९	2076/77	2076-08-12	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६१०२२००९०९	चन्द्र कुमारी राइ	महिला	विवाहित	२००६-१०-२२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		99।634	पलाम सिँ राइ	७२
२७०	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००००१०२०१३६४	चिन माया बानिया	महिला		२०००-०१-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		396/102/1041		७९
२७१	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००१०३०५०४१९१	चन्द्री माया राई	महिला		२००१-०३-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		114034/6	पिर्थु मान तामाङ	७८
२७२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९७९१२३००३४८९	चन्द्र माया कार्की	महिला		१९७९-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		113029213		९९
२७३	2077/78	2077-06-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६०२०५०७५४२	चन्द्र माया तामाङ	महिला		२००६-०२-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		113034-674	मेकल सिं तामाङ	७३
२७४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२०८२०००२५२	चिनिमाया दमाई	महिला		२००२-०८-२०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		536/1469		७७
२७५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९६१२३०४४६८५	चतुरे तामाङ	पुरुष		१९९६-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		29391041		८२
२७६	2072/73	2078-04-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४१२३०२४७३९	चिनी माया खत्री	महिला		२००४-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		201/613	काजी खत्री	७४
२७७	2074/75	2074-08-14	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४१२३२१४७३६	चरी माया वन	महिला		२००४-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		628।1337	राम बहादुर वन	७४
२७८	2074/75	2074-08-12	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५०१०५०६७७९	चुर्सीमाया राई	महिला		२००५-०१-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		113033।472	जमान राई	७४
२७९	2075/76	2075-04-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३१२३३२०७२५	चिना माया काकिर्	महिला	विवाहित	२००३-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		438-292	बल बहादुर बस्नेत	७५
२८०	2074/75	2074-07-21	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४०१०३०३०८९	चन्द वहादुर राइ	पुरुष		२००४-०१-०३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		406/360	मानिसँ राइ	७५
२८१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२०८१६००२४३	चन्द्र ब. बस्नेत	पुरुष		२००२-०८-१६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		665/6639/418		७७
२८२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७०११५००५९५	चन्द्र माया थापा मगर	महिला		२००७-०१-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		49		७२
२८३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९२१२०५००२०९	चक्र बहादुर तामाङ	पुरुष		१९९२-१२-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		113034637		८६
२८४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९३०९२०००१०३	छिरी माया तामाङ	महिला		१९९३-०९-२०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		195192		८६
२८५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९२०५०२००२५९	छंजमाया तामाङ	महिला		१९९२-०५-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		101970		८७
२८६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२१२३०३६२४३	छारती माया तामाङ	महिला		२००२-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		5/924/1022		७६
२८७	2076/77	2076-05-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१२३२७२४९१	छिरी माया राई	महिला		२००५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		2168।2239	गजुर मान राई	७३
२८८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५१२३०४७५८१	छत्र मान तामाङ	पुरुष		१९९५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		2029286		८३
२८९	2074/75	2074-08-21	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४०१०१३०६४९	छत्रमान तामांग	पुरुष		२००४-०१-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		8923।728।1912	विरवहदुर तामांग	७५
२९०	2078/79	2078-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७१०१२०५६३४	छत्र बहादुर राई	पुरुष		२००७-१०-१२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		270-478	गजुरमान राइ	७१
२९१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९९१२२०००३५१	छमा माया तामाङ	महिला		१९९९-१२-२०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		57151827		७९
२९२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००१०७०८००३२७	छलि माया कोइराला	महिला		२००१-०७-०८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		1110285/362		७८
२९३	2076/77	2076-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१२३३१३०६३	छिरी माया राई	महिला		२००५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		2168-2239	गजुर मान राई	७३
२९४	2078/79	2078-06-17	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४०१२२०२२५५	छक्केमान राई	पुरुष	विवाहित	२००४-०१-२२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		6140–409	जोर भागे राई	७५
२९५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६०६१२००१६३	छविमाया कामी	महिला		२००६-०६-१२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		113031/20		७३

२९६	2077/78	2077-05-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३१००७०२६४८	जगत बहादुर राइ	पुरुष	विवाहित	२००३-१०-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		367910	जसधन राइ	७५
२९७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९२०९२१००१३७	जाेर बहादुर राई	पुरुष		१९९२-०९-२१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		111033167		८७
२९८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९८३०९१५०००८८	जङ्ग बहादुर लामिछाने	पुरुष		१९८३-०९-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		317956	मान बहादुर लामिछाने	९६
२९९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२१२३०३५७०५	जंग बहादुर राई	पुरुष		२००२-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		5863/698		७६
३००	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२१२३१२८१३८	जिबनाथ उपाध्याय	पुरुष		२००२-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		नबि79/8041/1496		७६
३०१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९७१२३०४४७८२	जस माया तामाङ	महिला		१९९७-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		5922199		८१
३०२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९३१२३०३३४०४	जस मति तामाङ	महिला		१९९३-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		4271045		८५
३०३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९८८१२३०२१२१९	जस्तर राई	पुरुष		१९८८-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		569387		९०
३०४	2075/76	2075-09-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५०१३१००८५१	जगविर तामाङ	पुरुष	विवाहित	२००५-०१-३१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		17917578	धन बहादु तामाङ	७४
३०५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९८०७०८००१९२	जानुकि राई	महिला		१९९८-०७-०८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		36826101323		८१
३०६	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२१०६१७००१४६	जस माया तामाङ	महिला		२००६-०१-२६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		34/5/762/1245	कामि सिं तामाङ	७३
३०७	2078/79	2078-08-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८०२१३०३४४२	जै मनि राई	महिला	विवाहित	२००८-०२-१३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		616-722	देव लाल राई	७१
३०८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९८९०११०००२४४	जग माया बस्नेत	महिला		१९८९-०१-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		113029214		९०
३०९	2075/76	2075-07-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६०१०५०४९६२	जल माया तामाङ	महिला		२००६-०१-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		226211915	वचेमान तामाङ	७३
३१०	2076/77	2077-03-22	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६११०२०१८४३	जस बहादुर राइ	पुरुष		२००६-११-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		544678470	मैल बहादुर राइ	७२
३११	2074/75	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५०२१२०२२१२	जगत बहादुर गुरुङ	पुरुष		२००५-०२-१२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		4101319	रत्न प्रसाद गुरुङ	७४
३१२	2074/75	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४१२३१५५१०३	ज्ञान कुमारी थापा	महिला		२००४-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		336	---	७४
३१३	2075/76	2075-09-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४११०२०२१०८	जस बहादुर राइ	पुरुष	विवाहित	२००४-११-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		75511269	बल बहादुर राइ	७४
३१४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०००१२३०५८१५६	जय बहादुर भारती	पुरुष		२०००-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		7557/2508/1468		७८
३१५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००११२३०५१०२७	ज्योति राई	महिला		२००१-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		113032/276		७७
३१६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००००५०४००५२२	जोमल्हमु तामाङ	पुरुष		२०००-०५-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		389		७९
३१७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०००१११०००५३३	जपी माया राई	महिला		२०००-११-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		522/1208		७८
३१८	2077/78	2078-03-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७०१२८०२७१९	जर सिं राई	पुरुष		२००७-०१-२८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		5-1003-0481	पुर्ण धन राई	७२
३१९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६१२३०२२३६५	जित माया तामाङ	महिला		२००६-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		5/677/1199		७२
३२०	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२१२३०३५३८२	जयपुरी बि. क	पुरुष		२००२-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		542/1658		७६
३२१	2072/73	2078-03-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९४१२३०४३३५१	जगत बहादुर कार्की	पुरुष		१९९४-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		2653996464	कर्ण बहादुर कार्की	८४
३२२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५१०१८००२४१	जस माया राई	महिला		१९९५-१०-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		6920		८३
३२३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३०५२०००५७९	ज्ञान कुमारी निरौला	महिला		२००३-०५-२०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		5/5/2539/58		७६
३२४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२१००७००७६८	जई माया राई	महिला		२००२-१०-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		11-01-72-02227		७६
३२५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९०१२३०३९५३५	जिस माया तामाङ	महिला		१९९०-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		88451073		८८

३२६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००११२३०५१८०३	जस मति राई	महिला		२००१-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		544/1124		७७
३२७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२१२३०३५३४१	जस माया राई	महिला		२००२-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		113032/118		७६
३२८	2077/78	2078-03-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७०१२००४८८६	जर्मन तामाङ	पुरुष		२००७-०१-२०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		172-32-575	धन पाल तामाङ	७२
३२९	2075/76	2075-08-17	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५११०६०१०४१	जस बहादुर राई	पुरुष		२००५-११-०६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		26-060-5-24	भाकुरे राई	७३
३३०	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९७०५०४००३७९	जाल्पादेवी काफ्ले	महिला		१९९७-०५-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		475171		८२
३३१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९९०१०२००७७४	जुने कामि	पुरुष		१९९९-०१-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		28431475		८०
३३२	2076/77	2076-09-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६०३०१०४०३३	जतन देवी गुरुङ	महिला		२००६-०३-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		2281182	ललित बहादुर गुरुङ	७३
३३३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५०२१४००१६२	जिनी माया राई	महिला		२००५-०२-१४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		111029/126		७४
३३४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०००१२३०५८०७३	जानुका देवी गुरुङ	महिला		२०००-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		111/1190		७८
३३५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६०८२००००६३	जित माया गुरुङ	महिला		२००६-०८-२०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		5/233/366		७३
३३६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९८१२३०५१२८५	जस बहादुर तामाङ	पुरुष		१९९८-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		28051026		८०
३३७	2076/77	2076-10-26	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८१०१४०१४६२	ज्ञान कुमार कार्कि	पुरुष		२००८-१०-१४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		7-037-5-12	चन्द्र बहादुर कार्कि	७०
३३८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९४०५०८००३३६	जसमाया राई	महिला		१९९४-०५-०८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		111031120		८५
३३९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९९०१०८००२८४	जस बहादुर राई	पुरुष		१९९९-०१-०८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		1511334		८०
३४०	2076/77	2076-09-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५०५०७०३९५५	जस बहादुर राई	पुरुष		२००५-०५-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		12132	कालु मान राई	७४
३४१	2074/75	2074-08-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४१२३२१४१२४	जई पुरी गुरुङ	महिला		२००४-१२-३१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		169-1395	डम्बर बहादुर गुरुङ	७४
३४२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०००११०५००६०८	जय बहादुर राई	पुरुष		२०००-११-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		462		७८
३४३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१२३०८३५४२	जस माया राई	महिला		२००५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		5/9/1261		७३
३४४	2074/75	2074-08-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४१२३२१४६८६	जगत बहादुर राई	पुरुष		२००४-१२-३१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		3046 1524	धन बहादुर राई	७४
३४५	2075/76	2075-08-26	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५०७१३०१०४५	ज्ञान बहादुर बस्नेत	पुरुष		२००५-०७-१३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		8033 895	भक्त बहादुर बस्नेत	७४
३४६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०००१२३०५९३९४	जस माया राई	महिला		२०००-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		5/950/812		७८
३४७	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५०२१३००६५९	जमुनी राई	महिला		२००५-०२-१३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		245	---	७४
३४८	2077/78	2077-06-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००००१२८०२२६८	जस माया राइ	महिला		२०००-०१-२८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		5950812	चम्पा सिं राइ	७९
३४९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०००१२३०५८८२६	जमुना बस्नेत	महिला		२०००-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		503/247		७८
३५०	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९७०५०४००३४६	जानुका देबि खत्री	महिला		१९९७-०५-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		2571957		८२
३५१	2075/76	2075-09-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५०८२००१७५८	जयन्ती कुमारी कार्की	महिला	विवाहित	२००५-०८-२०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		114	राजन विष्णु	७४
३५२	2078/79	2078-07-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८०७२००२३८३	जंग बहादुर राई	पुरुष		२००८-०७-२०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		701734371633	कर्ण बहादुर राई	७१
३५३	2075/76	2075-08-17	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१११०१०१७	जमुनी राई	महिला		२००५-११-११	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		595 1699	पदम राई	७३
३५४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९८६१२३०१३८८९	जस बहादुर राई	पुरुष		१९८६-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		5909323565		९२
३५५	2078/79	2078-11-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८१०२४०१७४३	जानुका वन	महिला		२००८-१०-२४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		5औ217औ1993	पुर्ण बहादुर पुरी	७०

३५६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९८१२३०५०४६४	जस बहादुर राई	पुरुष		१९९८-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		302		८०
३५७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५१११०००४३६	जस बहादुर राई	पुरुष		१९९५-११-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		146		८३
३५८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४१२३०२४८५३	इयापली थापा बस्नेत	महिला		२००४-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		247/600		७४
३५९	2075/76	2075-12-09	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४०४२२०१०८७	झमक सिँ राइ	पुरुष	विवाहित	२००४-०४-२२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		269 2324 701	राम बहादुर राइ	७५
३६०	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५१२३०४७००३	झल कुमारी बस्नेत	महिला		१९९५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		2673696		८३
३६१	2078/79	2078-04-27	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१२३३७९२८८	झिमा कामी	महिला	विवाहित	२००५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		1034	अभिमाने कामी	७३
३६२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९४११०७००३६९	झमले राई	पुरुष		१९९४-११-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		5865		८४
३६३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०००१२३०५८३४७	झमक गिरि	महिला		२०००-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		123075/456		७८
३६४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९७१२३०४४१०५	टिका माया तामाङ	महिला		१९९७-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		365322		८१
३६५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५०१०२००६०८	टिका माया कार्की	महिला		१९९५-०१-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		59331503		८४
३६६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२१२३०३६२५७	टिका ब राई	पुरुष		२००२-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		113034/96		७६
३६७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९०१२३०३९३९९	टंक ब कार्की	पुरुष		१९९०-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		20652258		८८
३६८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७१२३०६७०९५	टेक कुमारी पोखरेल	महिला		२००७-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		277/78/1489		७१
३६९	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३१११४००३५६	टिका कुमारी बस्नेत	महिला		२००३-११-१४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		144/450/1671	भक्त बहादुर बस्नेत	७५
३७०	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२१२२७००५७२	टिका मान राई	पुरुष		२००२-१२-२७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		479	मंगल राई	७६
३७१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००११२३०५१०९२	टेम्बा कितर शेर्पा	पुरुष		२००१-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		7612		७७
३७२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९७१२३०४४०३५	टुक्सीमाया राई	महिला		१९९७-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		113032275		८१
३७३	2074/75	2074-07-26	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४०६११००७२३	टिकामाया राइ	महिला		२००४-०६-११	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		111032/140	रणशेर राइ	७५
३७४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००१०२०५०११३२	टेक नाथ भट्टराई	पुरुष		२००१-०२-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		113029/27		७८
३७५	2078/79	2078-04-10	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१०२८०२१६९	टंक बहादुर कार्की	पुरुष		२००५-१०-२८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		517-957	महावीर कार्की	७३
३७६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९९१२३०५२४०१	टिका माया कार्की	महिला		१९९९-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		331755		७९
३७७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९८७१२३०१५५३६	टेक बहादुर तामाङ	पुरुष		१९८७-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		1801951296		९१
३७८	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३०१०१२३४२२	टंक बहादुर राई	पुरुष		२००३-०१-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		2421/1002	नौ बिर राई	७६
३७९	2074/75	2074-08-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४१२३२१४०८२	टंक बहादुर गुरुङ	पुरुष		२००४-१२-३१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		2097-1023	गडुलध्वज गुरुङ	७४
३८०	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९८०४०५००७४५	टेक वहादुर वस्नेत	पुरुष		१९९८-०४-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		27414993585		८१
३८१	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२०५२९००३१७	टिका राम तामाङ	पुरुष		२००२-०५-२९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		347/6538/170	सिंग बहादुर तामाङ	७७
३८२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९४१२३०४३०१३	टिका माया दमाई	महिला		१९९४-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		579481		८४
३८३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५१२३०४६५६७	टिका बहादुर गिरि	पुरुष		१९९५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		2901226		८३
३८४	2074/75	2074-07-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३०६११००८४३	टकराम राइ	पुरुष		२००३-०६-११	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		111033/164	िविवाधन राइ	७६
३८५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९६१२३०४४४६१	ठम्बला बहादुर कटुवाल	पुरुष		१९९६-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		111030247		८२

३८६	2076/77	2076-09-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३१२३३४०५७४	डोमा राई	महिला		२००३-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		53722394	लाल बहादुर राई	७५
३८७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९६१२३११००१५	डिक ब. गुरुङ	महिला		१९९६-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		4811345158		८२
३८८	2072/73	2078-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२१२३०३५३३३	डीकुरी माया बस्नेत	महिला		२००२-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		444/23	ड व	७६
३८९	2076/77	2076-09-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१२३३२०७१२	डम्बर बहादुर गुरुङ	पुरुष		२००५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		671393	जित बहादुर गुरुङ	७३
३९०	2076/77	2077-03-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६०४१००९९५७	डुकमान राइ	पुरुष	विवाहित	२००६-०४-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		41441609	रामे राइ	७३
३९१	2078/79	2078-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८०२१८०२६९४	डम्बर कुमारी निरौला	महिला		२००८-०२-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		84-1789	लक्ष्मीनारायण कोइराला	७१
३९२	2076/77	2076-09-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१२३३२२०९८	डिबुल्की राई	महिला		२००५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		517910	चार सिं राई	७३
३९३	2078/79	2079-02-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०३-०१	२००९०११७०३३८५	डिल्ली राम राई	पुरुष	विवाहित	२००९-०१-१७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		11211095	अटल दास राई	७०
३९४	2074/75	2074-08-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३१२३२६६६६२	डम्बरी देवी राई	महिला		२००३-१२-३१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		55112233	पुस्ते लामा राई	७५
३९५	2075/76	2075-06-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१२३१५७३८	डिल्ली माया तामाङ	महिला		२००५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		113034-667	सुन्दर तामाङ	७३
३९६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९३०२२५००१६४	डाेमा तामाङ	महिला		१९९३-०२-२५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		11631711905		८६
३९७	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३१२३०८६२१९	डम्बर ब बस्नेत	पुरुष		२००३-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		96/400	जित ब बास्नेट	७५
३९८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९८७१२३०१५४०३	डम्बर कुमारी बस्नेत	महिला		१९८७-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		113032454		९१
३९९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९८१२३१५६१५४	डम्बर ब. थापा	पुरुष		१९९८-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		4880		८०
४००	2075/76	2075-08-17	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३०३१५१००२९	डम्बर कुमारी खत्री	महिला		२००३-०३-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		121074100065	गजे राई	७६
४०१	2077/78	2077-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६१२०३०२४२२	डम्बर कुमारी राई	महिला	विवाहित	२००६-१२-०३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		389067311	द्विश्रय राई	७२
४०२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९८१२३१५६१६२	डम्बर ब. श्रेष्ठ	पुरुष		१९९८-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		428191		८०
४०३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४११११००१६२	डिक माया राई	महिला		२००४-११-११	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		238		७४
४०४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२१२३१२९५२४	डोमा शेर्पा	महिला		२००२-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		776/4472/1108	थाहा नभएको	७६
४०५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६१२३०२२१२६	डोलमा तामाङ	महिला		२००६-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		409/069/5/6		७२
४०६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००००४२५००३०४	डाक मान बस्नेत	पुरुष		२०००-०४-२५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		2071/0		७९
४०७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०००१२३०५८२३३	डम्बर कुमारी बस्नेत	महिला		२०००-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		399/113		७८
४०८	2073/74	2078-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६०७१४००७१२	डम्बर कुमारी बस्नेत	महिला		२००६-०७-१४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		113028/81	राम बस्नेत	७३
४०९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९७०४०८००१७५	डिक बहादुर राई	पुरुष		१९९७-०४-०८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		50491298		८२
४१०	2075/76	2075-08-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१२२८०२३५५	डम्बर बहादुर तामाङ	पुरुष		२००५-१२-२८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		145911941	बुधे तामाङ	७३
४११	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०००१२३०५८३२१	डम्बर बहादुर बस्नेत	पुरुष		२०००-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		5037/95		७८
४१२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९८०११५०१०४४	डम्बर कुमारी बस्नेत	महिला		१९९८-०१-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		11303034		८१
४१३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९८०१०५००७९५	डम्बर माया तामाङ	महिला		१९९८-०१-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		11303293		८१
४१४	2075/76	2075-09-21	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९८२१०१२००३०९	डम्बर बहादुर गुरुङ	पुरुष	विवाहित	१९८२-१०-१२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		914545	लखरे गुरुङ	९६
४१५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००००१०२०१३९८	डोपि कृष्ण काफ्ले	पुरुष		२०००-०१-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		2804/2051		७९

४१६	2078/79	2078-04-27	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७१२२४०२१४५	डम्बर बहादुर राई	पुरुष	विवाहित	२००७-१२-२४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		238-5936-2563	हर्क राज राई	७१
४१७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००११२३०५१७९५	ताक्ता तामाङ	पुरुष		२००१-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		364/2820		७७
४१८	2078/79	2078-10-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७१०१५११८८२	तुलसी राइ	महिला		२००७-१०-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		36844	भूपाल राई	७१
४१९	2075/76	2075-09-12	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६०११७०१८८३	तिलक बहादुर राइ	पुरुष	विवाहित	२००६-०१-१७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		816211538	भैरे राइ	७३
४२०	2076/77	2076-09-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६०८२८०११३३	तीन मति राई	महिला		२००६-०८-२८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		2501773	पेम्दीकी राई	७३
४२१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२०४२२००३६४	तिल ब. राई	पुरुष		२००२-०४-२२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		3294/1559		७७
४२२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९७१२३०४४३११	तुल माया राई	महिला		१९९७-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		593524		८१
४२३	2078/79	2078-11-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८११०४०२०६३	तिल माया राई	महिला		२००८-११-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		6922	माइत बहादुर राई	७०
४२४	2074/75	2074-08-14	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४१०१९००९३४	तिनिमाया राई	महिला		२००४-१०-१९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		24561153	योजे राई	७४
४२५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००१०१०८००६८४	तिलाचन राई	महिला		२००१-०१-०८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		113032/289		७८
४२६	2075/76	2075-08-17	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५०१२९०१२६७	तिर्थ कुमार राई	पुरुष		२००५-०१-२९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		111029	गौधन राई	७४
४२७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००११२३०५२४९६	तेज ब. गुरुङ	पुरुष		२००१-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		9210/1784-721		७७
४२८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१२३०२१४६८	तिल माया खत्री	महिला		२००५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		3504		७३
४२९	2077/78	2077-07-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६१२३३४४१०८	तोत्र कुमारी खत्री	महिला		२००६-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		297355	अम्बर बहादुर खत्री	७२
४३०	2072/73	2078-06-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९२०९२२०००८५	तिलु माया राई	महिला		१९९२-०९-२२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		1033265	हर्क बहादुर राई	८७
४३१	2076/77	2076-05-26	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५०२१६०२५८३	तिर्थ माया राई	महिला	विवाहित	२००५-०२-१६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		5676-144	किताब सिं राई	७४
४३२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४१२३०२४५४९	तुलसी नेपाली	महिला		२००४-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		113032/292		७४
४३३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८१००५००२६४	तिला बहादुर कामि	पुरुष		२००८-१०-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		369/067/11/01		७०
४३४	2076/77	2077-03-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१०१९०१९६२	तुल बहादुर राद्द	पुरुष	विवाहित	२००५-१०-१९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		120	गोठे विर राइ	७३
४३५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९४०५०७००३९५	तिर्थमाया राई	महिला		१९९४-०५-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		851528		८५
४३६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५११२७००२४७	तिर्थ माया कामी	महिला		२००५-११-२७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		769/879		७३
४३७	2075/76	2075-09-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३०८२१०१०३३	तिलक बहादुर राइ	पुरुष	विवाहित	२००३-०८-२१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		270-8162-1538	भैरे राइ	७६
४३८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९०१२३०३८९३८	तिल माया तामाङ	महिला		१९९०-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		685261		८८
४३९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००११२३१५१६४५	तिर्थ माया राई	महिला		२००१-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		11154/54		७७
४४०	2075/76	2075-07-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४१००५०५५५१	तुले राई	पुरुष		२००४-१०-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		809-3892	भद्रे राई	७४
४४१	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३१२३०८६५५७	तिल बहादुर बस्नेत	पुरुष		२००३-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		7377/8031/894	भक्त बहादुर बस्नेत	७५
४४२	2074/75	2074-08-12	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५०१०२०६०७३	तिलमाया राई	महिला		२००५-०१-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		113031178	नवल सिं थापामगर	७४
४४३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९११२३०२७९०५	तुकुनी माया बस्नेत	महिला		१९९१-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		5538608		८७
४४४	2076/77	2077-03-21	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७०२१९००९१८	तुल बहादुर गुरुङ	पुरुष	विवाहित	२००७-०२-१९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		6901065	बम बहादुर गुरुङ	७२
४४५	2078/79	2078-10-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८०९१५०६६३५	तिलक बहादुर बस्नेत	पुरुष		२००८-०९-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		3603-918	जीत बहादुर बस्नेत	७१

४४६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९४१२३०४३३३६	तारा बहादुर थापा	पुरुष		१९९४-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		294686		८४
४४७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४१२३०२४५३१	तिलक ब. नेपाली	पुरुष		२००४-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		266/485		७४
४४८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८०२०९००४३८	तुलसा दमाई	महिला		२००८-०२-०९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		7217/137		७१
४४९	2077/78	2077-04-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६१०१८०२००२	तिर्थ सोर तामाङ	पुरुष		२००६-१०-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		4984	चमार सि तामाङ	७२
४५०	2074/75	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००११०१८०१५५९	तिले राई	पुरुष		२००१-१०-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		233।47-351	हस्ते राइ	७७
४५१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००००१०२०१४१४	तिर्थ माया कामि	महिला		२०००-०१-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		5/722038		७९
४५२	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३१००३००५१८	तारा गिरि	महिला		२००३-१०-०३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		113032/99	श्यामलाल भारती	७६
४५३	2078/79	2078-04-27	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८०३३००३८२४	तुम्बल कुमारी बस्नेत	महिला		२००८-०३-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		175565	कर विर कार्की	७१
४५४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५१२३०४६८१५	तुलसा बस्नेत	महिला		१९९५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		113032116		८३
४५५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००१०४०५००९५७	तेज कुमार राई	महिला		२००१-०४-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		79/1776		७८
४५६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९८१११९००२०९	तेज बहादुर बस्नेत	पुरुष		१९९८-११-१९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		111029141		८०
४५७	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१२३०९११३१	तुलसा खड्का	महिला		२००५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		3836/625	उमेश ब खड्का	७३
४५८	2074/75	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००१०३२२०१२९१	तिला माया खड्का	महिला		२००१-०३-२२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		7636।273	जनक खड्का	७८
४५९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९९१११२००१६४	तुङछिरी राई	महिला		१९९९-११-१२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		3663712		७९
४६०	2074/75	2074-08-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५०४०३०२११६	थल कुमार गुरुङ	पुरुष		२००५-०४-०३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		41	छत्र बहादुर गुरुङ	७४
४६१	2078/79	2078-10-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८०८१८०२९८६	थिर कुमार राई	पुरुष		२००८-०८-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		1050184428	पुर्ण धन राई	७१
४६२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९९०८१५००९५३	थपि माया राई	महिला		१९९९-०८-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		80221		८०
४६३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०००१०१४००४०४	थर्क बहादुर खड्का	पुरुष		२०००-१०-१४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		21/4921		७८
४६४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९०१२३०३९१८३	थिर ब राई	पुरुष		१९९०-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		2707521		८८
४६५	2077/78	2078-06-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४१२३३७७००४	थिला माया बस्नेत	महिला		२००४-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		183-10-74	भक्त बहादुर लामिछाने	७४
४६६	2077/78	2077-09-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७०३१८०२६९४	थपीमान राई	पुरुष	विवाहित	२००७-०३-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		5777841281	दशरथ राइ	७२
४६७	2077/78	2077-10-02	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७१०२५०२९९७	दशरथ राइ	पुरुष		२००७-१०-२५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		27141119	भागी लाल राइ	७१
४६८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९९०४०८००२०५	दल वहादुर राई	पुरुष		१९९९-०४-०८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		340		८०
४६९	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३०७१६००२६८	दुङ माया राई	महिला		२००३-०७-१६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		6670/576	कुमर्सि राई	७६
४७०	2078/79	2078-04-27	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८०३१६०२८७४	दिप माया खत्री	महिला	विवाहित	२००८-०३-१६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		298841	हर्क बहादुर बस्नेत	७१
४७१	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३१०२५००८८३	दाेर्जे तामाङ	पुरुष		२००३-१०-२५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		4846	सेर बहादुर तामाङ	७५
४७२	2077/78	2077-04-02	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६११२१०१२८७	देस माया तामाङ	महिला	विवाहित	२००६-११-२१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		113034236	काले तामाङ	७२
४७३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९२१०१९०००३४	दाेर्जे राई	पुरुष		१९९२-१०-१९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		2378692		८६
४७४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००११२३०५१०६८	दुर्गा देवी बस्नेत	महिला		२००१-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		113032/78		७७
४७५	2078/79	2078-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७१००९०२७३६	दिल राई	महिला		२००७-१०-०९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		१०००-२१	बले राइ	७१

४७६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५०४१४०००८६	देब कुमारि खत्रि	महिला		१९९५-०४-१४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		11028363		८४
४७७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९८१२३०५१२७२	दा दिगि शेर्पा	महिला		१९९८-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		6084		८०
४७८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५१०१९००४०५	दोर्जे राई	पुरुष		१९९५-१०-१९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		244653		८३
४७९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८१०१५०१६३४	देब कुमारी खड्का	महिला		२००८-१०-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		113028/116		७०
४८०	2078/79	2079-02-09	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०३-०१	२००८१०१८०३१७३	दिल माया खड्का	महिला	विवाहित	२००८-१०-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		ससो2101788	लाल बहादुर बस्नेत	७०
४८१	2074/75	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४०८०४०१४५८	दीममाया राइ	महिला		२००४-०८-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		497-707-1426	थाम वहादुर राइ	७५
४८२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९४०११५००६३७	दिप कुमारी राई	महिला		१९९४-०१-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		243		८५
४८३	2074/75	2074-07-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००१०७२६००५५२	दिलमाया जाेगी	महिला		२००१-०७-२६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		296/254	हर्क जाेगी	७८
४८४	2074/75	2074-08-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४१२३२१४०९४	दाल्मु शेर्पा	महिला		२००४-१२-३१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		731	तेम्वा कितर शेर्पा	७४
४८५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५१२३०४७६६४	दिल माया तामाङ	महिला		१९९५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		5967254		८३
४८६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९२०१२०००११३	दिप कुमारि कोइराला	पुरुष		१९९२-०१-२०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		177537		८७
४८७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९८६०५०४००१५८	दलविर राई	पुरुष		१९८६-०५-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		181		९३
४८८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८०४०८००१४७	दिलमाया वस्नेत	महिला		२००८-०४-०८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		110/876		७१
४८९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९०१२३०३९४२३	दिर्ग माया बस्नेत	महिला		१९९०-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		310	सरवा ध्वज कटेल	८८
४९०	2074/75	2074-08-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२१११००२९६४	दुत माया तामाङ	महिला		२००२-११-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		793-11820	सोम बहादुर तामाङ	७६
४९१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९९०१०५००९७५	देश रुपा राई	महिला		१९९९-०१-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३				८०
४९२	2077/78	2077-08-19	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७०८१९०११७८	देउती माया राई	महिला		२००७-०८-१९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		11303184	सङ्ग्राम सुर राई	७२
४९३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९६१२३०४४४३८	दिल माया बस्नेत	महिला		१९९६-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		602558		८२
४९४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९९०८०४००४११	दावा तामाङ	पुरुष		१९९९-०८-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		16921899311		८०
४९५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१२३०२१४४३	दुर्गा माया राई	महिला		२००५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		33/525		७३
४९६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९९०१११००१९७	दाेर्जे राई	पुरुष		१९९९-०१-११	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		741615		८०
४९७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४१२३०२४९११	दिगु माया तामाङ	महिला		२००४-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		104/152		७४
४९८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९८१२३०५०४४९	दिल बहादुर राई	पुरुष		१९९८-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		14775539943		८०
४९९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७१२३०१९७९९	दिप माया खत्री	महिला		२००७-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		113032/339		७१
५००	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५०१०७००३८३	देब कुमारि निराैला	महिला		१९९५-०१-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		11102863		८४
५०१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९८६०४०५००१५८	देबि प्रसाद निरैला	पुरुष		१९८६-०४-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		28001788		९३
५०२	2074/75	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३०५०५०३१५२	देिवी माया तामाग	महिला		२००३-०५-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		113032/533	कमल तामाग	७६
५०३	2075/76	2075-08-17	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४११०८०१२९७	देउकी माया राई	महिला		२००४-११-०८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		35312029	मदन राई	७४
५०४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००१०४०५००९८१	देेउ धनि राई	पुरुष		२००१-०४-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		2858/1445		७८
५०५	2077/78	2077-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५०१२८०२२१८	दिलमाया तामाङ	महिला		२००५-०१-२८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		1369	धन बहादुर तामाङ	७४

५०६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९९०१०५००९६७	दुर्गा प्रसाद निराँला	पुरुष		१९९९-०१-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		72571499		८०
५०७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६१२३०२२०९२	दोच माया कार्की	महिला		२००६-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		146/44		७२
५०८	2072/73	2078-09-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२३०९१६०००६४	देब माया बस्नेत	महिला		२००३-०९-१६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		5/125/1241	सुर्देशन अधिकारी	७६
५०९	2078/79	2078-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८०१०१४९९८८	दल बहादुर पुरी	पुरुष		२००५-०६-०८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		820-12	भक्त बहादुर पुरी	७४
५१०	2076/77	2076-05-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५०११९०५०३८	दापुटी शेर्पा	महिला		२००५-०१-१९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		5।302।280	पासाङ निमा शेर्पा	७४
५११	2078/79	2078-09-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८०१२७०३००६	दुद माया तामाङ	महिला		२००८-०१-२७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		58131127	बादुरे तामाङ	७१
५१२	2077/78	2077-06-04	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७०६०३००९८८	दुधमाया तामाङ	महिला	विवाहित	२००७-०६-०३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		113034121	धनपुरि तामाङ	७२
५१३	2078/79	2078-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७०५१५११५९३	दल बहादुर वन	पुरुष		२००७-०५-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		1233-1943	तिल बहादुर वन	७२
५१४	2075/76	2075-08-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१२३३०९७८४	दल कर्ण राई	पुरुष	विवाहित	२००५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		453-840	विन्दमान राई	७३
५१५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४१२३०२४५०७	दिक बहादुर सार्की	पुरुष		२००४-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		471/773		७४
५१६	2075/76	2075-08-26	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५०३०५०४७६२	देवी बहादुर बस्नेत	पुरुष		२००५-०३-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		3586	हिरन बस्नेत	७४
५१७	2075/76	2078-09-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५०९१८०२४४४	दल बहादुर गुरुङ	पुरुष	विवाहित	२००५-०९-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		111031।305	डम्बर बहादुर गुरुङ	७४
५१८	2076/77	2076-05-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१२३२७२४८३	दिप बहादुर वन	पुरुष		२००५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		2001।1949	शमसेर बहादुर वन	७३
५१९	2078/79	2079-02-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०३-०१	२००९०१२७०२६५९	दिल कुमारी राई	महिला	विवाहित	२००९-०१-२७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		11-01-79-00472	लेखराज मगर	७०
५२०	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३१०२६००१८८	दिल्ली राम राई	पुरुष		२००३-१०-२६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		190/337	भिम ब राई	७५
५२१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८१२३०१७८७४	दुर्गा दमाई	पुरुष		२००८-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		282/1332		७०
५२२	2078/79	2078-11-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८११०६०२२५८	दल बहादुर बस्नेत	पुरुष	विवाहित	२००८-११-०६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२	काँगेल	231860	हितमान बस्नेत	७०
५२३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९८९०१०२००१४८	देबि प्रसाद पोखरेल	पुरुष		१९८९-०१-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		72412073		९०
५२४	2076/77	2076-11-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१२३३२३७८१	दिल कुमारी राई	महिला		२००५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		100821	बल बहादुर राई	७३
५२५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९९१२३०५१८०९	देश माया राई	महिला		१९९९-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		423385		७९
५२६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९९१२३०५१७९१	दैबसरि बन	पुरुष		१९९९-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		5641914		७९
५२७	2077/78	2077-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७०३१९०१४८४	दान बहादुर पुरि	पुरुष	विवाहित	२००७-०३-१९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		1201622	प्रभु राम पुरि	७२
५२८	2076/77	2076-08-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६१०१३०१३७७	दिकु शेर्पा	पुरुष	विवाहित	२००६-१०-१३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		142	रिन्जे शेर्पा	७२
५२९	2075/76	2075-09-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१०२९०२५१४	दल बहादुर बस्नेत	पुरुष	विवाहित	२००५-१०-२९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		2547।1670	रामे बस्नेत	७३
५३०	2075/76	2075-08-17	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५०२१५०५९१९	दल बहादुर राई	पुरुष		२००५-०२-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		280	जस बहादुर राई	७४
५३१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९०१२३०३९५१४	दावा तामाङ	पुरुष		१९९०-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		2059198		८८
५३२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५१२३१२८६०५	धन माया राई	महिला		१९९५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		2031327		८३
५३३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१२३०२१३६९	धन माया गुरुङ	महिला		२००५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		722/2098		७३
५३४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४०८०४००२७८	धनकुमारी राई	महिला		२००४-०८-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		323/840/311/062		७५
५३५	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३११२०००४९४	धन बहादुर थापा मगर	पुरुष		२००३-११-२०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		332/1120	श्रीमान थापा	७५

५३६	2077/78	2077-06-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७०६०१०१५६८	धर्मपाल राई	पुरुष	विवाहित	२००७-०६-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		113034110	धन प्रसाद राई	७२
५३७	2072/73	2078-09-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९८१२३०५१०२५	धन माया दमाई	महिला		१९९८-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		3451135	माजने दमाई	८०
५३८	2078/79	2078-09-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६१०१००६७२९	धजुर मान राई	पुरुष		२००६-१०-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		535-1231	रत्न मान राई	७२
५३९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०००१२३०५९६०३	धन सिं तामाङ	पुरुष		२०००-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		1598		७८
५४०	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०००१२३०५८३१३	धनमान बन	पुरुष		२०००-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		1008/117427/1999		७८
५४१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५०५११००३६७	धन कुमारी निरौला	महिला		२००५-०५-११	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		111028/107		७४
५४२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९८७१२३०१५३६१	धन ब. बन	पुरुष		१९८७-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		68032048		९१
५४३	2077/78	2077-11-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७०४१३०२१०३	धन कुमारी राई	महिला		२००७-०४-१३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		9552255	रुप धन राई	७२
५४४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९९१२३०५२८९८	धन प्रसाद राई	पुरुष		१९९९-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		9557280		७९
५४५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५०१०३००३९७	धन माया कटुवाल	महिला		२००५-०१-०३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		111029119		७४
५४६	2076/77	2076-09-22	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६१०१९०१२६७	धन बहादुर राइ	पुरुष	विवाहित	२००६-१०-१९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		24371011	श्रीमान राइ	७२
५४७	2076/77	2076-09-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६१०१९०१२५९	धन बहादुर राइ	पुरुष	विवाहित	२००६-१०-१९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		1442353439	गन्जे राइ	७२
५४८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९८५१२३०१५०९२	धन माया भुजेल	महिला		१९८५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		113029153		९३
५४९	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२१२३१३९४०८	धन कुमारी लामिछाने	महिला		२००२-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		256/954	धन ब लामिछाने	७६
५५०	2075/76	2075-09-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१०२७०१३२२	धनकुमारी राइ	महिला	विवाहित	२००५-१०-२७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		46211245	दोर्जे राइ	७३
५५१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००१०२१८००५१७	धन माया खत्री	महिला		२००१-०२-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		795/1730		७८
५५२	2076/77	2078-12-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६१०१८०१६०८	धन वीर राई	पुरुष	विवाहित	२००६-१०-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		2274222	सहिदधन राइ	७२
५५३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०००१२३०५९२९५	धन माया भुजेल	महिला		२०००-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		283/588		७८
५५४	2076/77	2076-11-12	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१०११०३०७२	धनमाया बस्नेत	महिला	विवाहित	२००५-१०-११	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		497888	दल बहादुर कार्की	७३
५५५	2077/78	2077-04-02	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६१२०३०२४१४	ध्वजे तामाङ	पुरुष	विवाहित	२००६-१२-०३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		91791097	सप्त लाल तामाङ	७२
५५६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९९०४१३००३०४	धन कुमारी राई	महिला		१९९९-०४-१३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		11303373		८०
५५७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४१२३०२४४९९	धन लछी राई	महिला		२००४-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		459/2340		७४
५५८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८१२३०६६६५७	धन माया राई	महिला		२००८-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		2001/1701		७०
५५९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९९१२३०५२८०७	धन माया बस्नेत	महिला		१९९९-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		389380		७९
५६०	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५०४११००१०५	धन माया राई	महिला		२००५-०४-११	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		113033/316		७४
५६१	2077/78	2077-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६०८१२०३७६७	धन कुमारि राई	महिला	विवाहित	२००६-०८-१२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		1110859411141	तिरसे राई	७३
५६२	2078/79	2078-10-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८१०१९०२१७३	धुवाजित राई	पुरुष	विवाहित	२००८-१०-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		334	सौधने राई	७०
५६३	2078/79	2079-01-28	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०२-०१	२००८१०२४०२६४२	धन माया राई	महिला	विवाहित	२००८-१०-२४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		1250	बाबु राई	७०
५६४	2074/75	2074-10-10	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४०५०९०२९२३	धन बहादुर राई	पुरुष		२००४-०५-०९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		806116601586	पन्च राई	७५
५६५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९२१२०३००१६२	धन कुमार राई	पुरुष		१९९२-१२-०३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		2026854		८६

५६६	2078/79	2078-10-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५०२०७०५००७	धन माया बस्नेत	महिला		२००५-०२-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		11017802718	आडीमान बस्नेत	७४
५६७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००११२३०५०९४६	धन कुमारी बस्नेत	महिला		२००१-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		113032/32		७७
५६८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९८९१२३०२१७३८	धन बलि राई	पुरुष		१९८९-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		3813439391		८९
५६९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०००१२३०५८१०७	धनि माया तामाङ	महिला		२०००-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		3665/5375		७८
५७०	2078/79	2079-01-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०२-०१	२००५०६१२०३७२२	नर माया वस्नेत	महिला	विवाहित	२००५-०६-१२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		535-19	लक्ष्मण वस्नेत	७४
५७१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२११२६००३४५	नन्द बिर राई	पुरुष		२००२-११-२६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		520		७६
५७२	2078/79	2078-12-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१०२५०३४०३	निर कुमार राई	पुरुष	विवाहित	२००५-१०-२५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		312-491	मान बहादुर राई	७३
५७३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७१२३०१९८७२	नन्द कुमारी राई	महिला		२००७-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		1778/772		७१
५७४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०००१२३०५८११५	नन्द माया राई	महिला		२०००-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		696/243/1300		७८
५७५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९४०४२०००१९३	निर कुमारी खत्री	महिला		१९९४-०४-२०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		111011407		८५
५७६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९०१२३०३८९२५	नबाब सिँ बन	पुरुष		१९९०-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		20801990		८८
५७७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९८४१२३०२५८५४	निरकुमारी बस्नेत	महिला		१९८४-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		306273		९४
५७८	2072/73	2078-06-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००१०२१८००५०९	नेपाल माया राई	महिला		२००१-०२-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		285	वीर धन राई	७८
५७९	2075/76	2075-08-12	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१२२००२९९८	निर सिँ खत्री	पुरुष	विवाहित	२००५-१२-२०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		209।5337	सइन ध्वज खत्री	७३
५८०	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१२३०२२१४४	नेप्ति माया राई	महिला		२००५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		113034/570		७३
५८१	2075/76	2075-09-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५०८०७०२५८९	निर्मल कुमार राइ	पुरुष	विवाहित	२००५-०८-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		418	परसुराम राइ	७४
५८२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४१२३०२४८२४	नेपी माया बस्नेत	महिला		२००४-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		59/485		७४
५८३	2074/75	2074-08-13	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४१२३१५५१४५	नवाङ चिंङ शेर्पा	पुरुष		२००४-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		1014/3399/2257	---	७४
५८४	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५१२३१३६८५५	नर बहादुर राई	पुरुष		१९९५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		807	तुल बहादुर राई	८३
५८५	2074/75	2074-08-12	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२०८०२०२२३१	नैले कामी	पुरुष		२००२-०८-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		222।2039	नर बहादुर कामी	७७
५८६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५०१०२००५८२	नारायाण प्रसाद निराैला	पुरुष		१९९५-०१-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		28491796		८४
५८७	2075/76	2075-09-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००१०७१००४६९७	नेत्रकुमारी राइ	महिला	विवाहित	२००१-०७-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		113031।68	श्याम बहादुर राइ	७८
५८८	2075/76	2075-08-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१२३२४५१५८	निल कुमारी बस्नेत	महिला	विवाहित	२००५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		2149-404	हस्त बहादुर थापा	७३
५८९	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००११२३१६६६१९	निलबहादुर बस्नेत	पुरुष		२००१-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		321	पदमबहादुर बस्नेत	७७
५९०	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९४१२३०४३३१५	नेत्र बहादुर बस्नेत	पुरुष		१९९४-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		252797		८४
५९१	2075/76	2075-09-21	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१००४०२७०७	नवराज राइ	पुरुष	विवाहित	२००५-१०-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		962	रगुवहादुर राइ	७३
५९२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३१२३०२०२४२	नैन कुमारी बस्नेत	महिला		२००३-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		113032/423		७५
५९३	2078/79	2078-11-28	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८११०५०३५९७	नौ हर्क राई	पुरुष	विवाहित	२००८-११-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		1696/93	दल बहादुर राई	७०
५९४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९८१०२०००४१५	नाै धनी राई	महिला		१९९८-१०-२०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		25051977		८०
५९५	2076/77	2076-09-10	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६०६१२०३५०६	नर बहादुर भुजेल	पुरुष	विवाहित	२००६-०६-१२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		8425	लोक््रे भुजेल	७३

५९६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९७०१०२००३८४	नाै रत्ण राई	पुरुष		१९९७-०१-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		1701299		८२
५९७	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३०४१५०२१८३	नौ बहादुर राई	पुरुष		२००३-०४-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		1886	अबिरे राई	७६
५९८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०००१२३०५९२५३	नाै राज राई	पुरुष		२०००-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		27/4079/1835		७८
५९९	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३०२०५०४६३७	नवक सिङ राई	पुरुष		२००३-०२-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		113033/203	---	७६
६००	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९९०१०२००८३२	नाै सारि राई	महिला		१९९९-०१-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		1941603		८०
६०१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२१२१३००६४८	नवराज थापा क्षेत्री	पुरुष		२००४-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		2530/10/2	बीर ध्वज थापा	७४
६०२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०००१२३०५८२१४	नै बहादुर राई	पुरुष		२०००-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		2049/305/2172		७८
६०३	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३१२३१६६६९८	नईन्द्र प्र पोखरेल	पुरुष		२००३-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		150/1393	---	७५
६०४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९९१०१८००२७६	नाै बहादुर राई	पुरुष		१९९९-१०-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		357		७९
६०५	2074/75	2074-07-26	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००१०१२५०३५०२	निमृला वन	महिला		२००१-०१-२५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		113032/23	टिकाराम वन	७८
६०६	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३१२३०८६५१६	नर माया बस्नेत	महिला		२००३-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		459/1176	बिर्ख बहादुर बस्नेत	७५
६०७	2075/76	2075-06-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४१२३२४२५५४	नौराखी राई	महिला		२००४-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		791-240	विर बहादुर राई	७४
६०८	2078/79	2079-02-26	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०३-०१	२००८१००७०३४१३	नैन कुमारी बस्नेत कार्की	महिला	विवाहित	२००८-१०-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		11-01-79-00393	ध्वज मान बस्नेत	७०
६०९	2078/79	2078-07-02	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७१०१७०३४२२	निर माया खत्री	महिला		२००७-१०-१७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		194-349	काले खत्री	७१
६१०	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३०५०४००२७६	नरकुमारी वस्नेत	महिला		२००३-०५-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		462/935		७६
६११	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००११२३०५१५३३	नर बहादुर बस्नेत	पुरुष		२००१-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		7922/061/1/18		७७
६१२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९७१२३०४४०४८	नौराज राई	पुरुष		१९९७-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		7513131862		८१
६१३	2078/79	2079-02-26	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०३-०१	२००९०२२५०२६४४	नर बहादुर बस्नेत	पुरुष		२००९-०२-२५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		252 7210 95 396	तिख बहादुर बस्नेत	७०
६१४	2077/78	2078-03-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९८५०९२६००१५५	नामे कामी	पुरुष		१९८५-०९-२६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		11-373	सिरे कामी	९४
६१५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००११२३०५१०८४	नर माया भुजेल	महिला		२००१-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		1028,2133/510		७७
६१६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३०२०३००३८२	निम दिकि राई	महिला		२००३-०२-०३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		111032/203		७६
६१७	2078/79	2078-11-09	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८११०५०२५१६	नारायण सिंह राई	पुरुष	विवाहित	२००८-११-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		1062-2070-2-12	पुर्ण बहादुर राई	७०
६१८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०००१२३०५८३५४	नौलछी राई	महिला		२०००-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		5/439/1352		७८
६१९	2078/79	2079-01-28	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०२-०१	२००८१०२१०३०२६	नर बहादुर गुरुङ	पुरुष		२००८-१०-२१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		2554-28	देबीभक्त गुरुङ	७०
६२०	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२१२२८००६६१	निर कुमार ` कार्की ``	पुरुष		२००२-१२-२८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		427-6099-304	हस्त ब कार्की `	७६
६२१	2075/76	2075-09-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१०१९०१४५९	नवाकसिँ राइ	पुरुष	विवाहित	२००५-१०-१९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		2408 1109	रविराज राइ	७३
६२२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५१२३०४६६१७	नैन ब. बन	पुरुष		१९९५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		26311706		८३
६२३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९८९१२३०२१५७१	निर कुमारी लामिछाने	महिला		१९८९-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		246886		८९
६२४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२१२३१२८१७९	निर कुमारी बस्नेत	महिला		२००२-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		1735/151		७६
६२५	2078/79	2078-05-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८०३२५०३१४७	नौ बहादुर राई	पुरुष		२००८-०३-२५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		1480	सुन्दरे राइ	७१

६२६	2078/79	2078-09-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८१००१०४५१३	नन्द बहादुर राई	पुरुष		२००८-१०-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		466886	सौमान राई	७१
६२७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५१२३०४६६३३	पदम बहादुर राई	पुरुष		१९९५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		9362277		८३
६२८	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३११०६००२७९	पंच माया कामि	महिला		२००३-११-०६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		204	जस्बिरे कामि	७५
६२९	2078/79	2078-04-27	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८०३१००९२०३	पुर्ण बहादुर राई	पुरुष	विवाहित	२००८-०३-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		2148-41	लाक वीर राई	७१
६३०	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२०८१५०२२०९	पासाङ माया तामाङ	महिला		२००२-०८-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		1276//4		७७
६३१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९११२३०२८००२	पुर्णि माया सार्की	महिला		१९९१-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		223		८७
६३२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४१२३०२४८०४	पार्वति भुजेल	महिला		२००४-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		361		७४
६३३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९७१२३०४४८७३	पुर्ण कुमारि राई	महिला		१९९७-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		113034589		८१
६३४	2076/77	2076-11-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३०४२६००६८६	पिपी माया तामाङ	महिला		२००३-०४-२६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		3151420	भूपाल तामाङ	७६
६३५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७१२३०१९८०७	पासे माया राई	महिला		२००७-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८				७१
६३६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९७१२३०४४३६५	पार्वती माया बस्नेत	महिला		१९९७-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		3969494		८१
६३७	2075/76	2075-09-18	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५०११४०२८९५	पम्पालक्षि राइ	महिला	विवाहित	२००५-०१-१४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		514212	डम्बर राइ	७४
६३८	2076/77	2076-09-12	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६११०५०३१५३	पदम बहादुर तामाङ	पुरुष	विवाहित	२००६-११-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		1691931936	कामसिँ तामाङ	७२
६३९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९४१२२४००१४९	पित्तु मान कामि	पुरुष		१९९४-१२-२४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		1775734		८४
६४०	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००००७०३००२६२	पञ्च मान राई	पुरुष		२०००-०७-०३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		523		७९
६४१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९८५१२३०१५१३४	प्रेम बहादुर बस्नेत	पुरुष		१९८५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		2695735		९३
६४२	2077/78	2077-07-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६१२३३४७४३२	पञ्च बहादुर राई	पुरुष		२००६-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		11-01-77-01299	ईन्द्र बहादुर राई	७२
६४३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९९१२३०५२७९९	पबी माया कार्की	महिला		१९९९-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		357		७९
६४४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९३०११५००६७४	पञ्ची माया राई	महिला		१९९३-०१-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		113033532		८६
६४५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४१२३०८४९५६	पब माया सार्की	महिला		२००४-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		246/1797		७४
६४६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९२१२३०२७५३१	पन्च रास राई	पुरुष		१९९२-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		3851100366		८६
६४७	2074/75	2074-07-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३०१२७००८२१	पन्च कुमारी राइ	महिला		२००३-०१-२७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		597	धनराज राइ	७६
६४८	2078/79	2079-02-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०३-०१	२००८१०२००५८७४	पञ्च बहादुर राई	पुरुष	विवाहित	२००८-१०-२०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८	दिप्ली	252311175	अगम वीर राई	७०
६४९	2074/75	2075-03-12	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१२३१३८७९१	पुण्य कुमारी कार्की	महिला		२००५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		519318	लाल बहादुर कार्की	७३
६५०	2077/78	2077-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६१२०३०२४३३	पुत्र माया राई	महिला	विवाहित	२००६-१२-०३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		5971468	पंचकेशर राई	७२
६५१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६१२३०२२२१७	पुरी माया राई	महिला		२००६-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		682/754		७२
६५२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९११२३०२८१७६	पासाङ तेन्जि शेर्पा	पुरुष		१९९१-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		10511830772		८७
६५३	2077/78	2078-03-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६१२०६०२४४१	पासाङ शेर्पा	पुरुष		२००६-१२-०६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		3773-5	छोतार शेर्पा	७२
६५४	2076/77	2076-11-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००९०११२०२४६१	पिर्थे पुरी	पुरुष		२००९-०१-१२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		24391	माघु पुरी	७०
६५५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००१०४०५००९४३	पुर्ण माया काफ्ले	महिला		२००१-०४-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		208/2117		७८

६५६	2076/77	2076-09-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६०२१५०७४३४	पुल कुमारी राइ	महिला	विवाहित	२००६-०२-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		416391555	साँगे राइ	७३
६५७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५१२३०४७६०७	पुर्ण बहादुर तामाङ	पुरुष		१९९५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		11303263		८३
६५८	2076/77	2076-09-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६०९२२०१०२४	प्रेम बहादुर गुरुङ	पुरुष	विवाहित	२००६-०९-२२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		47481151	लाल बहादुर गुरुङ	७३
६५९	2076/77	2077-03-22	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१०२२०१९६६	पन्चमाया गुरुङ	महिला	विवाहित	२००५-१०-२२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		1049103	चन्द्रबहादुर गुरुङ	७३
६६०	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२०३०२०१६६३	पासाङ तामाङ	पुरुष		२००२-०३-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		3249/336		७७
६६१	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३१२३०८६४७४	पूर्ण बहादुर राई	पुरुष		२००३-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		416	सांगे राई	७५
६६२	2075/76	2075-08-17	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१२१००४८९६	पुर्ण बहादुर राई	पुरुष		२००५-१२-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		409	सिरेद राई	७३
६६३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२०३२४००१७२	प्रेम कुमारी निराँला	महिला		२००२-०३-२४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		113028/90		७७
६६४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९७१२३०४४६७५	पदम बहादुर खड्का	पुरुष		१९९७-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		9023		८१
६६५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९८६१२३०१३८७१	पुतली माया तामाङ	महिला		१९८६-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		113032506	मगल बहादुर तामाङ	९२
६६६	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३०११२०१२८४	पूर्ण माया राई	महिला		२००३-०१-१२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		7763	पूर्ण बहादुर राई	७६
६६७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९९१२३०५१७८३	पासाङ माया तामाङ	महिला		१९९९-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		11303287		७९
६६८	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५०१०१०५८८७	पदम माया राई	महिला		२००५-०१-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		313/653	जस बहादुर राई	७४
६६९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१२३०२१९२२	पहल बहादुर कामि	पुरुष		२००५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		580/343		७३
६७०	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९९०५०४००४१७	पमद वहादुर गुरुङ	पुरुष		१९९९-०५-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		50		८०
६७१	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३०८१००१३१७	पर्सोदे तामाङ	पुरुष		२००३-०८-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		148/3760	कम सिङ तामाङ	७६
६७२	2075/76	2075-09-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५११०७०१९५७	पूर्ण बहादुर राइ	पुरुष	विवाहित	२००५-११-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		482-290-1436	बहादुरे राइ	७३
६७३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९८०८०७००३४१	पदम वहादुर वस्नेत	पुरुष		१९९८-०८-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		14		८१
६७४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००१०१०७००८३५	पम्फा माया भुजेल	महिला		२००१-०१-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		113030/70/2/15		७८
६७५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२१२३०३५७६२	पदम बहादुर राई	पुरुष		२००२-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		38/040/258/5062/842		७६
६७६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९७१२३०४४११३	पदम बहादुर बस्नेत	पुरुष		१९९७-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		2122158		८१
६७७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०००१०१९००३५३	पतने राई	पुरुष		२०००-१०-१९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		4691		७८
६७८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९८५०२२२०००५३	पर्शे राई	पुरुष		१९८५-०२-२२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		5836		९४
६७९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०००१२३०५९५७६	पुर्ण मान तामाङ	पुरुष		२०००-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		107/2937/1165		७८
६८०	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२१११५००६४५	पासाङ पुटि शेर्पा	महिला		२००२-११-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		7444/216		७६
६८१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६०४१५००५०२	पुर्णमाया कामी	महिला		२००६-०४-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६				७३
६८२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०००१२३०५८७६८	पदम माया खत्री	महिला		२०००-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		122/240		७८
६८३	2077/78	2077-04-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९३११०७००४६४	पाँच वीर राई	पुरुष		१९९३-११-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८	देउसा	301128	गोठ धन राई	८५
६८४	2074/75	2074-08-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४१२३२१४१४४	परवल राई	पुरुष		२००४-१२-३१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		721-1-16	अदिलमान राई	७४
६८५	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८०३०५०१०६९	पृथीमाया तामाङ	महिला		२००८-०३-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		2543/2/6001	बिर्खमान तामाङ	७१

६८६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००११२३०५१०४३	पदमाया राई	महिला		२००१-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		5/352/2175		७७
६८७	2074/75	2074-07-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३१०११०१५५२	पदम वहादुर राइ	पुरुष		२००३-१०-११	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		1033/356	विरधन राइ	७५
६८८	2076/77	2077-03-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६१०२५०२६३५	पविमाया राई	महिला	विवाहित	२००६-१०-२५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		4161385	कविरधन राई	७२
६८९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९४१२३०४४०११	पेम्बा दिकि शेर्पा	महिला		१९९४-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		653/50		८४
६९०	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०००१२१२००६८५	पन्च बहादुर राई	पुरुष		२०००-१२-१२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		5104/742		७८
६९१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००००२०५००९३८	पदम कुमारी राई	महिला		२०००-०२-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		107/1603		७९
६९२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००००८१९००२३३	पदम बहादुर भुजेल	पुरुष		२०००-०८-१९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		121/494/24		७९
६९३	2075/76	2075-09-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१२१३०१७६३	पवित्रा लामिछाने	महिला	विवाहित	२००५-१२-१३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		113033।452	बलबहादुर बस्नेत	७३
६९४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००००५०४००५३८	पवित्रामाया गुरुङ	महिला		२०००-०५-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		2578/50		७९
६९५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००००१०५०१९६१	पदम माया बस्नेत	महिला		२०००-०१-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		113030/6	भक्त बहादुर श्रेष्ठ	७९
६९६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००११२३०५०९६१	पम्फामाया बस्नेत	महिला		२००१-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		357/133		७७
६९७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९६१२३०४३९१९	पहलमान बस्नेत	पुरुष		१९९६-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		2096		८२
६९८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८१२३०१८०५४	पाम्फा तामाङ	महिला		२००८-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		5/911/1330		७०
६९९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०००१२३०५८१६४	पदम बहादुर पुरी	पुरुष		२०००-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		188/1609		७८
७००	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३०३२०००१७८	परे तामाङ	पुरुष		२००३-०३-२०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		1069		७६
७०१	2078/79	2078-11-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८०११९०४१७५	पुस्टीमाया राई	महिला		२००८-०१-१९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		52932260	उज्यालध्वज राई	७१
७०२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००००८०४००२५२	पशुराम राई	पुरुष		२०००-०८-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		2262/458		७९
७०३	2076/77	2076-09-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६१११२०२९०४	पूर्ण बहादुर राइ	पुरुष	विवाहित	२००६-११-१२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		1800610508	सन्तुराम राइ	७२
७०४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५०५२४०००७४	पूर्ण बहादुर तामाङ	पुरुष		१९९५-०५-२४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		7581910		८४
७०५	2077/78	2077-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६०३२००२९०४	पुटकी माया तामाङ	महिला	विवाहित	२००६-०३-२०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		11303496	कामी तामाङ	७३
७०६	2075/76	2075-08-13	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५०५१७०२७०९	प्रेम बहादुर तामाङ	पुरुष		२००५-०५-१७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		2752	फुर्वा तामाङ	७४
७०७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९३०४०५००३३७	पशु राम राई	पुरुष		१९९३-०४-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		641279		८६
७०८	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३०११५०३८९५	पूर्णबहादुर तामाङ	पुरुष		२००३-०१-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		2135	नाराने तामाङ	७६
७०९	2075/76	2075-09-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१११००३५९३	पुथि माया राई	महिला	विवाहित	२००५-११-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		489।1556	सुर्यबहादुर राइ	७३
७१०	2076/77	2077-03-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६१०११०२९३२	पुरीमाया राइ	महिला	विवाहित	२००६-१०-११	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		211776	पुस्तेलामा राइ	७२
७११	2077/78	2077-10-28	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७१०२८०१७०४	पदम सिंह राई	पुरुष		२००७-१०-२८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		486751	टिका बिर राई	७१
७१२	2077/78	2078-03-28	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७१०२१०२६३२	पुरी माया राई	महिला		२००७-१०-२१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		27702-1064	मनसोर राई	७१
७१३	2076/77	2076-07-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५११०९०१४९३	पचिमाया राइ	महिला	बिधवा	२००५-११-०९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		454।1016	विरमान राइ	७३
७१४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९४१२३०४२९८१	पूर्ण बहादुर राई	पुरुष		१९९४-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		280		८४
७१५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७१२३०१९९७१	पिथि माया तामाङ	महिला		२००७-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		293/1041/1187		७१

७१६	2075/76	2075-08-13	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५०८१५०५५४४	फुर्वा तामाङ	पुरुष	विवाहित	२००५-०८-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		160।8।30	विन्दुमान तामाङ	७४
७१७	2077/78	2078-03-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१०११०३५१२	फुल माया राई	महिला		२००५-१०-११	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		2017-281	विन्द्रे राइ	७३
७१८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९२१२३०२७६८९	फुर्बा शर्पा	पुरुष		१९९२-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		207279		८६
७१९	2077/78	2077-12-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८०१०१४०१४४	फुल माया राइ	महिला		२००८-०१-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		811120	राम विर राइ	७१
७२०	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००१०११५०२७०१	फुल माया राई	महिला		२००१-०१-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		113033/107		७८
७२१	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३०१२५०१८१५	फागु कुमारी राई	महिला		२००३-०१-२५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		304/827	- - -	७६
७२२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९९१२३०५३१७७	फुर्किमा तामाङ	महिला		१९९९-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		7039223		७९
७२३	2072/73	2078-03-26	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००००१०२०१४४८	फागु लक्ष्मी राई	महिला		२०००-०१-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		2895/1619	मान बहादुर राई	७९
७२४	2078/79	2078-05-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६०५१२०४२५८	फुर्वा वाङ्छु शेर्पा	पुरुष		२००६-०५-१२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		273-3373-32	पासाङ दावा शेर्पा	७३
७२५	2074/75	2074-08-12	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२०५१२०२७१५	फुलमाया तामाङ	महिला		२००२-०५-१२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		113032।433	भक्त बहादुर तामाङ	७७
७२६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९००५०४००४०८	फुरे तामाङ	पुरुष		१९९०-०५-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		437		८९
७२७	2076/77	2076-09-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६०९०४०२००४	फौद सिँ कार्की क्षेत्री	पुरुष	विवाहित	२००६-०९-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		519428	गणेश बहादुर कार्की	७३
७२८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९६१२३०४४७४३	फुर्बा डिमा शर्पा	पुरुष		१९९६-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		530113		८२
७२९	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३०२०१०१४०२	फुल माया तामाङ	महिला		२००५-१०-११	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		314/469/993	ज्यावले तामाङ	७३
७३०	2078/79	2078-11-16	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८१११५०४२९७	फुर्वा लक्ष्मी राई	महिला		२००८-११-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		1720-2365-1306	कृष्ण राई	७०
७३१	2078/79	2078-12-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७१२२४०२३३५	फुर्ति माया राई	महिला	विवाहित	२००७-१२-२४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		1329-100	आस मान राई	७१
७३२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९८७०८०७००१३८	फुलमाया तामङ	महिला		१९८७-०८-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		2852281		९२
७३३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९९१०१९००३१६	फाैद बहादुर खत्री	पुरुष		१९९९-१०-१९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		307		७९
७३४	2078/79	2078-10-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८१०१८०१८९३	फुरी माया राई	महिला		२००८-१०-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		2291-619	राम बहादुर राई	७०
७३५	2077/78	2078-03-28	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००००१०२१४८२१	फागु लक्ष्मी राई	महिला		२०००-०१-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		२८९५२१६१९	काले राई	७९
७३६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५१२३०४७०५२	फिन्जे सार्की	पुरुष		१९९५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		765689		८३
७३७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१०२०००२०२	फुल माया राई	महिला		२००५-१०-२०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		2493/1413		७३
७३८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५१२३०४७६४९	फर्ते तामाङ	पुरुष		१९९५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		58701400		८३
७३९	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३०१०१०७६५६	फुर्ति माया तामाङ	महिला		२००३-०१-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		5/931/1011	हस्ते तामाङ	७६
७४०	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००१०११६०१२१४	फुल माया राई	महिला		२००१-०१-१६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		11-01-72-01949		७८
७४१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००११२३०५१६५४	बिक्रम बहादुर राई	पुरुष		२००१-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		6059/701		७७
७४२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०००१२३०५९२३८	बिष्नु माया बस्नेत	महिला		२०००-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		165/182		७८
७४३	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६१२३१०४५०२	बुध माया कामी	महिला		२००६-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		1006-156-1656	दौलत कामी	७२
७४४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५०८१००१२६२	बल माया कार्की	महिला		२००५-०८-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		5/53/932	अम्बर ब बस्नेत	७४
७४५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००००१०५०१९४६	बिन्दु कुमारी निराैना	महिला		२०००-०१-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		277/2357		७९

७४६	2078/79	2078-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७१०१८०२९६८	बुद लक्ष्मी राई	महिला		२००७-१०-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		2256-1347	जान सिंह राई	७१
७४७	2078/79	2078-12-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८०३१४०४४३८	बल बहादुर तामाङ	पुरुष		२००८-०३-१४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		54132	नरे तामाङ	७१
७४८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९९१२३०५२८२३	बिष्णु माया कमिनि	महिला		१९९९-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		2407257		७९
७४९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५१२३०४६७७३	बिष्णु माया राई	महिला		१९९५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		56130572178		८३
७५०	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९७१२३०४४६४२	बृख बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष		१९९७-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		69		८१
७५१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००१०११५०२६५१	बाल कुमारी क्षत्रि	महिला		२००१-०१-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		111063/226		७८
७५२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९३१२३०३२९५५	बल ब. बन	पुरुष		१९९३-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		44417		८५
७५३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३१२३०२०५०७	बुध्द माया कामी	महिला		२००३-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		792/1416		७५
७५४	2072/73	2078-06-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९८९१२३०२१४५६	बिष्णु माया बस्नेत	महिला		१९८९-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		414586	राम बहादुर बस्नेत	८९
७५५	2078/79	2078-08-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५११२०१७२९	बाल माया श्रेष्ठ	महिला	विवाहित	१९९५-११-१२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		6991018	साने श्रेष्ठ	८३
७५६	2078/79	2078-05-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८०१२२०३१३३	बोल माया राइ	महिला		२००८-०१-२२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		5-497-2125	सौमान राइ	७१
७५७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९८७१२३०१५३८७	बिर माया तामाङ	महिला		१९८७-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		113032455		९१
७५८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९८५१२३०१४९७५	बिन्दा माया गुरुङ	महिला		१९८५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		1451008		९३
७५९	2074/75	2074-08-14	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३११०९०१२४८	बुधमाया राई	महिला		२००३-११-०९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		311	सेकराम राई	७५
७६०	2078/79	2078-11-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८११०४०२०७१	बिसी माया राई	महिला	विवाहित	२००८-११-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		1058	राम सिंह राई	७०
७६१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२०११५०४५७२	बिष्णु माया भुजेल ``	महिला		२००२-०१-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		5/137/2276	पदम ब भुजेल	७७
७६२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९४०१०२००५०२	बिन्द्र माया निराँला	महिला		१९९४-०१-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		1311806		८५
७६३	2078/79	2079-01-28	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०२-०१	२००८१२२८०४४४७	बुद्धी मान तामाङ	पुरुष	विवाहित	२००८-१२-२८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		1460-1818	विर तामाङ	७०
७६४	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२०१२५०१८६६	बिरस माया तामाङ	महिला		२००२-०१-२५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		5-667-123	लाल सिं तामाङ	७७
७६५	2075/76	2075-07-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१०१४०२१६९	बल बहादुर बानिया	पुरुष		२००५-१०-१४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		8297-060	मान बहादुर बानीया	७३
७६६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९८७१२३०१५४११	बिर बहादुर भुजेल	पुरुष		१९८७-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		113032389		९१
७६७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००००१०२०१३७२	बले सार्कि	पुरुष		२०००-०१-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		2849/1796		७९
७६८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९७१२३०४४१६२	बम बहादुर राई	पुरुष		१९९७-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		43452326		८१
७६९	2074/75	2074-10-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९११०२०००९२३	बाल कुमारी गुरुङ	महिला		१९९१-१०-२०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		3994550283	देवन गुरुङ	८७
७७०	2075/76	2075-08-17	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७०८०७००९६९	बुढमाया कामी	महिला		२००७-०८-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		13-1476	गोपे कामी	७२
७७१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९९०१२९००१७३	बाल कुमारी बस्नेत	महिला		१९९९-०१-२९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		6072243062512		८०
७७२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०००१०१९००३४६	बदल सिं राई	पुरुष		२०००-१०-१९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		7297		७८
७७३	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२०४१८००६१३	बिष्णु माया कार्की	महिला		२००२-०४-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		113028/100	दान ब अधिकारी	७७
७७४	2078/79	2078-11-10	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८११२५०१३५९	बक्ते राई	पुरुष	अविवाहित	२००८-११-२५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		11-01-78-02633	धन बहादुर राई	७०
७७५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९९०३०६००३०४	बुद्धि बहादुर बस्नेत	पुरुष		१९९९-०३-०६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		30		८०

७७६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९११२३०२८१४३	बृख बहादुर तामाङ	पुरुष		१९९१-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		4145601216		८७
७७७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९३१२३०३२९७६	बल ब. राई	पुरुष		१९९३-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		323482		८५
७७८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९६११०३००१६५	बुध माया तामाङ	महिला		१९९६-११-०३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		168		८२
७७९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५१२३०४७४२५	बिर बहादुर तामाङ	पुरुष		१९९५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		27060527		८३
७८०	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०००१२३०५८१७२	बल ब. भारती	पुरुष		२०००-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		734/3671/1511		७८
७८१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६०५०५००३१८	बिष्णु माया थापा	महिला		२००६-०५-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		106/6		७३
७८२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८१२३०१८३३६	बिसी माया बिक	महिला		२००८-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		113034/25		७०
७८३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०००११०९००२६१	बृष बहादुर राई	पुरुष		२०००-११-०९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		349/1815/1407		७८
७८४	2075/76	2075-08-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४१२३२८८८९६	बल बहादुर राइ	पुरुष		२००४-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		256-5657-1444	बन्दु िबर राइ	७४
७८५	2078/79	2078-11-02	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८१०२७०१४५६	बिमला तामाङ	महिला		२००८-१०-२७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		472-325	पुर्ण बहादुर तामाङ	७०
७८६	2077/78	2077-04-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६०८१००७०८५	बल माया राई	महिला	विवाहित	२००६-०८-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		8015229	कृति बहादुर राई	७३
७८७	2077/78	2077-04-02	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६०९०६०१६६२	बीर बहादुर तामाङ	पुरुष	विवाहित	२००६-०९-०६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		3935	पटने तामाङ	७३
७८८	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०००१२३२०७४१५	बेद माया बस्नेत	महिला		२०००-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		80/188	मान ध्वज बस्नेत	७८
७८९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९८९१२३०२१५९७	बिष्णु बहादुर राई	पुरुष		१९८९-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		3854045923		८९
७९०	2076/77	2076-08-26	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३०६२३००३९९	बेन बहादुर बस्नेत	पुरुष	विवाहित	२००३-०६-२३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		886	खड्ग बस्नेत	७६
७९१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९८३१२३००७८७५	बिक्रम बहादुर बस्नेत	पुरुष		१९८३-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		74		९५
७९२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९३१२३०३३०१६	बिष्णु माया तामाङ	महिला		१९९३-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		00		८५
७९३	2074/75	2074-08-12	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९१०८१४००४४१	बिन्दा राई	महिला		१९९१-०८-१४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		11017101246	पेम्बा राई	८८
७९४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९६१२३०४४७३५	बिर माया तामाङ	महिला		१९९६-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		5141385		८२
७९५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८१२३०१७८२५	बिष्णु माया राई	महिला		२००८-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		7712/11897		७०
७९६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२१२३०३५३०९	बिर माया राई	महिला		२००२-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		113032/272		७६
७९७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५०५२०००२८८	बिष्णु बहादुर बस्नेत	पुरुष		१९९५-०५-२०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		212	कृष्ण ध्वज बस्नेत	८४
७९८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००००१०२०१४५५	बल बहादुर राई	पुरुष		२०००-०१-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		1627/36		७९
७९९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३१२३०२०१९२	बिन्दा माया बस्नेत	महिला		२००३-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		184/4996/126		७५
८००	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५१२३०४६६५८	बल बहादुर राई	पुरुष		१९९५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		32662273		८३
८०१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००१०४०५०१०१३	बल बहादुर कार्की	पुरुष		२००१-०४-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		780/3454	पदम बहादुर कार्की	७८
८०२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९७१२३०४४०५५	बल ब. राई	पुरुष		१९९७-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		544815		८१
८०३	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२१२३१३९३९४	बदल सिङ राई	पुरुष		२००२-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		2908/1709	टेक बिर राई	७६
८०४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०००१२३०५९२८७	बदल बहादुर राई	पुरुष		२०००-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		72/1695/2035		७८
८०५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९९०४०११९३४१	बाल सिं तामाङ	पुरुष		१९९९-०४-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		194		८०

८०६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९६०७०५००२७५	बाग बिर राई	पुरुष		१९९६-०७-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		90271404		८३
८०७	2074/75	2074-08-13	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४१२३१५६५२३	बिर्ख बहादुर राई	पुरुष		२००४-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		1196/994	घट्टे राई	७४
८०८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८१२३०१८०४७	बैमाया राई	महिला		२००८-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		540/586351		७०
८०९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९८५१२३०१५१९१	बिष्णु माया कार्की	महिला		१९८५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		11302992		९३
८१०	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९८१२३०५१२५६	बल जित राई	पुरुष		१९९८-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		44911991447		८०
८११	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००१०११८००७२५	बाल कुमारी पुरी	महिला		२००१-०१-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		11-01-71-01431		७८
८१२	2075/76	2075-09-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६०११३०२६०६	बम बहादुर कार्की	पुरुष	विवाहित	२००६-०१-१३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		5604857227	भिम बहादुर कार्की	७३
८१३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५१२३०४६९७१	बिष्णु माया बस्नेत	महिला		१९९५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		3551180		८३
८१४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१२३०८३४३५	बेद माया भुजेल	महिला		२००५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		228/1065		७३
८१५	2078/79	2078-12-21	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८१२२००७९४२	बल बहादुर राई	पुरुष	विवाहित	२००८-१२-२०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		429-7307-1365	भक्त बहादुर राई	७०
८१६	2075/76	2075-09-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२१०१५०७३७८	बुचिमाया गुरुङ	महिला	विवाहित	२००२-१०-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		123	नन्दराज गुरुङ	७६
८१७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९८६०२०६०००७७	भद्र कुमार बस्नेत	पुरुष		१९८६-०२-०६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		113030		९३
८१८	2076/77	2076-09-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१६०३११००६७४	भक्त बहादुर कामी	पुरुष	विवाहित	२००६-१०-१९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		304	गर्जे कामी	७२
८१९	2077/78	2077-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७०३१५०९३६३	भूपध्वज खड्का	पुरुष	विवाहित	२००७-०३-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		33856273200	धन बहादुर खड्का	७२
८२०	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०००१२३०५८७५३	भिम कुमारी बस्नेत	महिला		२०००-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		130/061/11		७८
८२१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००१०२०७००४७८	भांटी माया राई	महिला		२००१-०२-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		113033/46		७८
८२२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००११०१००२४६३	भद्र माया बस्नेत	महिला		२००१-१०-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		5/24/53	शेर ब कार्की	७७
८२३	2075/76	2075-09-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३०७१६०१२९३	भक्त बहादुर राइ	पुरुष	विवाहित	२००३-०७-१६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		334	जगत राय	७६
८२४	2078/79	2079-02-28	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०३-०१	२००९०२०६०२१८३	भुपाल ध्वोज राई	पुरुष	विवाहित	२००९-०२-०६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		399।608।94	पुर्ण ध्वोज राई	७०
८२५	2072/73	2078-06-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८१२३०६६३७६	भगवती कार्की	महिला	अविवाहित	२००८-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		9018/23/284	जगत बहादुर कार्की	७०
८२६	2078/79	2078-10-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८१०१८०२३७३	भिम राज राई	पुरुष	विवाहित	२००८-१०-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		2316-1244	रास मान राई	७०
८२७	2076/77	2076-08-22	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६०८२५०१२३५	भूपध्वज खड्का	पुरुष	विवाहित	२००६-०८-२५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		137।787	दल बहादुर खड्का	७३
८२८	2078/79	2078-09-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००००४०१३४११४	भक्त माया वानिया	महिला		२०००-०४-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		294855	नर बहादुर लामिछाने	७९
८२९	2076/77	2077-03-28	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४०११९०२४१८	भक्तिमाया राइ	महिला	विवाहित	२००४-०१-१९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		73820671213	किताब सिँ राइ	७५
८३०	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००११२३२२१९८४	भिम बहादुर राई	पुरुष		२००१-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		491-4ं90-282	राम बहादुर राई	७७
८३१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००००५०४००६०३	भक्तवहादुर गुरुङ	पुरुष		२०००-०५-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		1026		७९
८३२	2078/79	2078-04-27	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४०२०२०५१७५	भिम माया बस्नेत भट्टराई	महिला		२००४-०२-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		11-01-075-01963	भक्त बहादुर बस्नेत	७५
८३३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९७०१०५००८६२	भूप ध्वज बस्नेत	पुरुष		१९९७-०१-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		215942		८२
८३४	2076/77	2076-05-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५०२०८०३४६३	भला काजी बस्नेत	पुरुष		२००५-०२-०८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		93।3043।115	भक्त बहादुर बस्नेत	७४
८३५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९२१२३०२७०७७	भक्त बहादुर तामाङ	पुरुष		१९९२-१२-१३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		1090-3663	कामि सिंह तामाङ	८६

८३६	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९००५१००५०२४	भिम कुमारी थापा	महिला		१९९०-०५-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		02992351	रत्न वहादुर वस्नेत	८९
८३७	2074/75	2074-08-12	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४११२९०१६५७	भक्त बहादुर भुजेल	पुरुष		२००४-११-२९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		5133	जोरमान भुजेल	७४
८३८	2078/79	2078-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७०९०८०३५८९	भक्त बहादुर राइ	पुरुष		२००७-०९-०८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		510	जगत राइ	७२
८३९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००००१११०१३२४	भुङ्किरी बस्नेत	महिला		२०००-०१-११	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		5/152/815	हर्क कार्की	७९
८४०	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७१२३०१९७८१	भक्त बहादुर कामी	पुरुष		२००७-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		942		७१
८४१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३१२३०७३८५२	भक्त ब साकी	पुरुष		२००३-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		6775/1205		७५
८४२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७०५०४००२४४	भक्त कुमारी गुरुङ	महिला		२००७-०५-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		1025-1066-205	मान बहादुर गुरुङ	७२
८४३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६१२३०७६७३४	भेस माया कामी	महिला		२००६-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		18/2048		७२
८४४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९८७०२०१००१५९	भद्र माया निराँला	महिला		१९८७-०२-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		871841		९२
८४५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०००१११००४६५	भद्र माया राई	महिला		२०००-११-११	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		294/622		७८
८४६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१२३०८३५३४	भोटि माया राई	महिला		२००५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		2876/1288		७३
८४७	2077/78	2077-10-19	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७१०१८०१५०७	भैरास राई	पुरुष		२००७-१०-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		2301	रघु बहादुर राई	७१
८४८	2075/76	2075-08-17	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१२३३१८६४१	भिम बहादुर राइ	पुरुष		२००५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		58-806	बर्ता जित राइ	७३
८४९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९७१२३०४४१२१	भिम बहादुर बस्नेत	पुरुष		१९९७-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		21233284018		८१
८५०	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५१२३०४७३८३	भवमाया थापा क्षत्रि	महिला		१९९५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		3842068225		८३
८५१	2076/77	2076-09-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१२३३२०७२३	भूम कुमारी पुरी	महिला		२००५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		1100	दल बहादुर पुरी	७३
८५२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९३१०१८००१६२	भिन्द्र मान राई	पुरुष		१९९३-१०-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		2307498		८५
८५३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९९०४०८००१९७	भिमसरी राई	महिला		१९९९-०४-०८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		501550		८०
८५४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९७१२३०४४८०८	भक्त लाल तामाङ	पुरुष		१९९७-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		6561326		८१
८५५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९०१२३०३८९५३	भूप धोवज बस्नेत	पुरुष		१९९०-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		2524990318		८८
८५६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००१०१२२००४३८	भगवति कार्की	पुरुष		२००१-०१-२२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		3548/060/1/3		७८
८५७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०००१२३०५९२६१	भक्त कुमार राई	पुरुष		२०००-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		665/134/372		७८
८५८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००११२३०५१०७६	भगवती भारती	महिला		२००१-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		113032/559		७७
८५९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२१२३०३५२८३	भक्त कुमारी गुरुङ	महिला		२००२-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		113032/177		७६
८६०	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९३०७०२००२०४	भक्त बहादुर राई	पुरुष		१९९३-०७-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		1853635647		८६
८६१	2078/79	2078-05-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००११२३३७७५७४	भला माया वि.क.	महिला		२००१-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		112309-190	शंख मान वि.क.	७७
८६२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९९०८०७००२७३	भक्त वहादुर राई	पुरुष		१९९९-०८-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		913052635		८०
८६३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९७१२३०४४०८९	भद्र माया बन	महिला		१९९७-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		51821915		८१
८६४	2074/75	2074-07-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२०४२४००५८४	भवीमाया राइ	महिला		२००२-०४-२४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		12/074/00138	जाेर वहादुर राइ	७७
८६५	2078/79	2078-11-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८१०२६०२०३५	भिम माया बस्नेत	महिला		२००८-१०-२६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		1198834	बिर बहादुर बस्नेत	७०

८६६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९६१२३०४४६७७	भद्र मान तामाङ	पुरुष		१९९६-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		28031139		८२
८६७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९९०१०२००८२४	भिम कुमारी राई	महिला		१९९९-०१-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		2901718		८०
८६८	2076/77	2076-09-27	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१२३३१४५९४	भद्र बहादुर राई	पुरुष	अविवाहित	२००५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		385-2577-387	लाक्पा राई	७३
८६९	2076/77	2076-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४०२०२०४२१३	भिम माया बस्नेत	महिला	विवाहित	२००४-०२-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		11-01-75-01963	भक्त बहादुर बस्नेत	७५
८७०	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००११२३०५१६६२	भोटि माया राई	महिला		२००१-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		5/771/802		७७
८७१	2075/76	2075-08-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१२३२४७५१९	भक्त बहादुर राइ	पुरुष		२००५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		5658-1485	मन कुमार राइ	७३
८७२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९६०४०८००१७७	भद्रीमाया राई	महिला		१९९६-०४-०८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		11303192		८३
८७३	2074/75	2074-08-13	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४१२३१५६४८१	भद्र मान राई	पुरुष		२००४-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		111033/524	सिंगे राई	७४
८७४	2077/78	2077-12-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८०१०१४०१५१	भिम बहादुर लामिछाने	पुरुष		२००८-०१-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		22081649	बखान सिंह लामिछाने	७१
८७५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९८८१२३०२१०७८	भैशोभा राई	महिला		१९८८-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		831675		९०
८७६	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३०३०१००८३३	भक्त बहादुर तामाङ	पुरुष		२००३-०३-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		3895/5/222/185	श्रीमन तामाङ	७६
८७७	2077/78	2077-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६१२०३०२४४८	भिम बहादुर वन	पुरुष		२००६-१२-०३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		58920710329	कृष्ण बहादुर वन	७२
८७८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९०१२३०३९१५९	भिम बहादुर बस्नेत	पुरुष		१९९०-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		31513		८८
८७९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५०९३०००१४९	भक्त बहादुर थापा मगर	पुरुष		१९९५-०९-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		150		८४
८८०	2078/79	2078-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८१०२८०१७९३	भिम बहादुर बस्नेत	पुरुष	विवाहित	२००८-१०-२८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		7378-059-12-16	शेर मान बस्नेत	७०
८८१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००००१०२०१४६३	भुमिका दाहाल	महिला		२०००-०१-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		216/253/1834		७९
८८२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९९०५०५००५३९	भक्ति माया थापा	महिला		१९९९-०५-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		66138		८०
८८३	2074/75	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६१२३११७०१७	मैया भारती	महिला		२००६-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		1046/445/1518	राम बहादुर भारती	७२
८८४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००११२३०५१५५५	मन माया राई	महिला		२००१-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		369		७७
८८५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००१११०५००६१४	मंसी माया राई	महिला		२००१-११-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		172/233		७७
८८६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९९१२३०५१७७५	मंजिरा राई	महिला		१९९९-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		51639		७९
८८७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९८०९२७००११५	मसिनि तामाङ	महिला		१९९८-०९-२७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		113034246		८१
८८८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५१२३०४७५९९	मन माया तामाङ	महिला		१९९५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		8245		८३
८८९	2078/79	2078-10-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७१०१५११७२६	मित्र बहादुर कार्की	पुरुष		२००७-१०-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		64-56-191	छत्र बहादुर कार्की	७१
८९०	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९६१२३०४४४५३	मन माया थापा	महिला		१९९६-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		662177		८२
८९१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९०१२३०३८९७९	मसिनी माया बस्नेत	महिला		१९९०-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		113032399		८८
८९२	2074/75	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४१२३१५५१११	मिठु माया थापा मगर	महिला		२००४-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		1529/277	---	७४
८९३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५०२०९००२७७	मसली माया सार्की	महिला		२००५-०२-०९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		113028/62		७४
८९४	2076/77	2077-03-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७०३०७०२६९३	मिघमा तामाङ्ग	पुरुष	विवाहित	२००७-०३-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		113033393	पुर्न तामाङ	७२
८९५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३१२३०२०६६३	मन सरि तामाङ	महिला		२००३-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		5/984/276		७५

८९६	2076/77	2076-11-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१२३३२३८१५	मान सिङ्ग राइ	पुरुष		२००५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		175730	मन्दे राइ	७३
८९७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९३१०११००१३४	मन माया राई	महिला		१९९३-१०-११	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		11302980		८५
८९८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१२३०२१४८४	मनपा दमाई	पुरुष		२००५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		585/1334/2318		७३
८९९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९७१२३०४४५९२	मान बहादुर कार्की	पुरुष		१९९७-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		896711		८१
९००	2074/75	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४०३१५०९३४२	मान बहादुर बस्नेत	पुरुष		२००४-०३-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		7775।999	श्याम बस्नेत	७५
९०१	2078/79	2078-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७११०९०२२१३	मिठु देवी कार्की	महिला		२००७-११-०९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		5-50-30	भक्त बहादुर बस्नेत	७१
९०२	2074/75	2075-03-14	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५०५१५०५४०९	मनसरी राई	महिला		२००५-०५-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		153।1559	लाल बहादुर राई	७४
९०३	2075/76	2075-09-26	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९८०९०६००८७९	माइते राइ	पुरुष	विवाहित	१९९८-०९-०६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		5122118	जोतेसिँ राइ	८१
९०४	2074/75	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७१२१७००३९३	महेन्द्र बहादुर राइ	पुरुष		२००७-१२-१७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		7 83 99 12402 1126	कुँगविर राई	७१
९०५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९९१२३०५२८५६	मैया मति राई	महिला		१९९९-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		676584858		७९
९०६	2076/77	2077-03-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३०२२६०१४२३	मुगाधन राइ	पुरुष	विवाहित	२००३-०२-२६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		973187807	थपिश्वर राइ	७६
९०७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९७१२३०४४०७१	मसिनिमाया राई	महिला		१९९७-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		7702136		८१
९०८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२१२३०३६४६३	मेनुका गुरुङ	महिला		२००२-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		151/1786		७६
९०९	2072/73	2078-06-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९८२१२३००६८४१	मतीमाया पुरी	महिला		१९८२-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		53221614	जगनाथ वन	९६
९१०	2077/78	2077-04-02	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६०२११०२५३३	मंगले माझी	पुरुष	विवाहित	२००६-०२-११	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		51971002	लाले माझी	७३
९११	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५१२३०४६९८९	मन कुमारी बस्नेत	महिला		१९९५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		803720		८३
९१२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५१२३०४६७६५	मन बहादुर बस्नेत	पुरुष		१९९५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		5707248		८३
९१३	2075/76	2075-09-28	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१०१९०१३८४	मैयामाया बस्नेत	महिला	विवाहित	२००५-१०-१९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		305।174	राजकुमार राउत	७३
९१४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९८०५०४००५१८	मनकुमारी सुनुवार	महिला		१९९८-०५-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		11303121		८१
९१५	2077/78	2077-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७०१२१०१६२५	मनिपुरा राई	महिला		२००७-०१-२१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		5424900	पर्वल राई	७२
९१६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९८०१०६००१७३	मधु माया कामी	महिला		१९९८-०१-०६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		6665271		८१
९१७	2078/79	2078-04-04	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६०१०५१३६६६	मन माया के.सी.	महिला		२००६-०१-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		11-01-77-00284	जंग बहादुर बस्नेत	७३
९१८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९८१२३०५१००९	मिडमार तामाङ	पुरुष		१९९८-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		18306238		८०
९१९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१२३०२१६१७	मन माया भुजेल	महिला		२००५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		2774/1127		७३
९२०	2076/77	2076-05-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५०२२६०१२४६	महेन्द्र मान वन	पुरुष		२००५-०२-२६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		272।3200।2053	गजप लाल वन	७४
९२१	2074/75	2074-08-02	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००११२३२८४२८९	मन कुमारी राई	महिला		२००१-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		235-731	मान सी राई	७७
९२२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९३१२३०३३४४६	मंगलि माया तामाङ	महिला		१९९३-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		298	विरुले तामाङ	८५
९२३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५१००७००३२७	मन माया दमाई	महिला		१९९५-१०-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		113033426		८३
९२४	2077/78	2077-07-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६१२३३५०६०३	मैया राई	महिला	विवाहित	२००६-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		7745-172-171	कुमार सिङ राई	७२
९२५	2078/79	2078-04-32	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७०२०३०४६२५	मोहन सिंह राई	पुरुष		२००७-०२-०३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		1118-738	अदल सिंह राई	७२

९२६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४१२३०२४८१२	मुन माया कार्की	महिला		२००४-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		नबि1041/257/21		७४
९२७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२१११२००२३८	मिलन माया राई	महिला		२००२-११-१२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		2754		७६
९२८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००११२३०५०९१२	मुगा माया गुरुङ	महिला		२००१-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		469/40/515		७७
९२९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९८९०१२७००१४५	माइती लक्ष्मी राई	महिला		१९८९-०१-२७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		133		९०
९३०	2078/79	2078-06-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६१२३३७०२८५	मणी कर्ण राई	पुरुष		२००६-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		१४९-२३९-४६०	मलधन राई	७२
९३१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२१०२२००३७९	मनिराज राई	पुरुष		२००२-१०-२२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		111050/64/1250		७६
९३२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९९०१२१००१३९	माईति सरि राई	महिला		१९९९-०१-२१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		113034225		८०
९३३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९६१२३०४४१६४	महल सिं बस्नेत	पुरुष		१९९६-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		17366233262493		८२
९३४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९६१२०५००२९१	मान सिं कामी	पुरुष		१९९६-१२-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		288		८२
९३५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००११०१९००३१२	मान बहादुर खत्री	पुरुष		२००१-१०-१९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		66109		७७
९३६	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३०४१२००९२६	मैया तामाङ	महिला		२००३-०४-१२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		113032/484	सुकजित तामाङ	७६
९३७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५१२३०४७०३७	मन माया बस्नेत	महिला		१९९५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		764416		८३
९३८	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००११२३१६६६८४	मान बहादुर बस्नेत	पुरुष		२००१-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		111031/125	हर्क बहादुर बस्नेत	७७
९३९	2072/73	2078-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२१२२५००७८२	मिठु माया बस्नेत	महिला		२००२-१२-२५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		267/841	भिम नरसिं कार्की	७६
९४०	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२१११६००६०१	मान ब बस्नेत	पुरुष		२००२-११-१६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		337	भक्त ब बस्नेत	७६
९४१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००१०५०५००६९९	मुगाधन गुरुङ	पुरुष		२००१-०५-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		113031/97		७८
९४२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००१०११५०२६८५	मन माया भुजेल	महिला		२००१-०१-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		113029/81		७८
९४३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४१२३०२४५२३	मिस्त्री दर्जी	महिला		२००४-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		187/6502		७४
९४४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२१०२७००२५३	मकर ध्वोज कार्की	पुरुष		२००२-१०-२७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		330/5/43/956		७६
९४५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००१११३०००३४९	मिमा लक्ष्मी राई	महिला		२००१-११-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		306/321		७७
९४६	2078/79	2078-05-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७१०१७०३४१४	मान बहादुर तामाङ	पुरुष		२००७-१०-१७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		3958-508-1380	नर बहादुर तामाङ	७१
९४७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३०४०४००२५३	मनुमाया तामाङ	महिला		१९९९-०४-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		286570		८०
९४८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८०४०५००३०९	मालती राई	महिला		२००८-०४-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६				७१
९४९	2075/76	2075-09-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५११०५०३८०९	मैलछी राइ	महिला	विवाहित	२००५-११-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		1041	लजित राइ	७३
९५०	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३०५०४००२८४	मन वहादुर कामी	पुरुष		२००३-०५-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६				७६
९५१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००००१०२०१४२२	मान कुमारि सार्कि	महिला		२०००-०१-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		111029/62		७९
९५२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००१०९१५०१०८६	मंगल माया राई	महिला		२००१-०९-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		1130/389		७८
९५३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५०७०८००१४६	मिश्रमाया वस्नेत	महिला		२००५-०७-०८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		7797		७४
९५४	2077/78	2077-07-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६१२३३४४११६	मान बहादुर भुजेल	पुरुष		२००६-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		1804109	डिक बहादुर भुजेल	७२
९५५	2074/75	2074-08-13	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४१२३१५६४९९	मैना सुवा राई	महिला		२००४-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		218/1337	बल बहादुर राई	७४

९५६	2076/77	2076-11-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७०९१५०३१३९	मिठु कुमारी बस्नेत	महिला	बिधवा	२००७-०९-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		385	दल बहादुर बस्नेत	७२
९५७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६१२३०२२३२४	मन सुरि राई	महिला		२००६-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		5/963/846		७२
९५८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९७०१०२००३७२	मुम माया निराँला	महिला		१९९७-०१-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		1591793		८२
९५९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९९१२३०५२५०५	मति राई	महिला		१९९९-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		205197261		७९
९६०	2076/77	2076-09-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६०५०५०९७३१	मन कुमारी राई	महिला		२००६-०५-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		113032276	गोरे राई	७३
९६१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०००१२३०५८७४३	माला कुमारी लामिछाने	महिला		२०००-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		1033/070/2/15		७८
९६२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९८४१२३०१२४१५	माईति सरि राई	महिला		१९८४-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		३६९/११३२		९४
९६३	2078/79	2078-07-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८०४३२०४४३८	मान बहादुर राई	पुरुष		२००८-०४-३२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		78542483	मजक बहादुर राई	७१
९६४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९९०८०४००४२९	मानसुवा राई	महिला		१९९९-०८-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		184715		८०
९६५	2074/75	2074-07-28	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४११०९००७१९	मनुमाया राइ	महिला		२००४-११-०९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		431/1179	कुिविरे राइ	७४
९६६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५११०६००२१३	मान सुवी राई	महिला		१९९५-११-०६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८				८३
९६७	2075/76	2075-06-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३१२३२८००१३	मेखमान तामाङ	पुरुष		२००३-१२-३१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		8929-265	राज तामाङ	७५
९६८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५०१०२००६१६	मन सुबि राई	पुरुष		१९९५-०१-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		695328921285		८४
९६९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९८१२३०५०८३७	मसली माया सार्की	महिला		१९९८-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		1932709459		८०
९७०	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९९०८०५००५७४	मुगीमाया थापा	महिला		१९९९-०८-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		494820		८०
९७१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००००१०२०१४०६	मान कुमारि निराँला	महिला		२०००-०१-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		366/1500		७९
९७२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९८०४०५००७१६	मन माया खत्री	महिला		१९९८-०४-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		16113257		८१
९७३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५१२३०४७३५९	मन माया खड्का	महिला		१९९५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		395583		८३
९७४	2074/75	2074-10-10	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४११०६००९४७	माइलक्ष्मी माया राई	महिला		२००४-११-०६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		188।79	हरी राई	७४
९७५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०००१२३०५८२७१	मैना भुजेल	महिला		२०००-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		596/1704		७८
९७६	2076/77	2077-03-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३१०१००७८९८	माधने राइ	पुरुष	विवाहित	२००३-१०-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		39131532138	मेहेर मान राइ	७५
९७७	2077/78	2077-10-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७१०२५०१६७६	मुलुकसिं राई	पुरुष		२००७-१०-२५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		8039	भिम बहादुर राई	७१
९७८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९७०५०४००३९५	मान कुमारी वस्नेत	महिला		१९९७-०५-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		1053		८२
९७९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९६०५०७००३०९	मंगलीमाया माझी	महिला		१९९६-०५-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		8594992		८३
९८०	2074/75	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४०१०१३०६३१	मिन राइ	पुरुष		२००४-०१-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		218।2296	पासांग राइ	७५
९८१	2074/75	2074-08-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३१०१००३००४	माहालक्ष्मी गुरुङ	महिला		२००३-१०-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		144/1745	बिर्ख बहादुर गुरुङ	७५
९८२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५०६१२००४४७	मिठु कुमारी सार्की	महिला		२००५-०६-१२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		275/64/1317		७४
९८३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०००१२३०५९१८८	म्यौची लामिछाने	महिला		२०००-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		40/499		७८
९८४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१२३०२१४०१	मन माया बस्नेत	महिला		२००५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		111021/121		७३
९८५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९८७१२३०१५४२९	मंगल माया तामाङ	महिला		१९८७-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		113032506		९१

९८६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९७१२३०४४०२२	महादेवी भारती	महिला		१९९७-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		2321591		८१
९८७	2078/79	2078-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६०५१८०२९११	मनमाया गुरुङ	महिला		२००६-०५-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		1554-1310	बहादुर गुरुङ	७३
९८८	2072/73	2078-03-26	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५०१०५००७०३	मन माया बस्नेत	महिला		१९९५-०१-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		2301356	खड्ग बहादुर बस्नेत	८४
९८९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६०८१००१३७७	मन माया कार्की	महिला		२००६-०८-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		190/1502		७३
९९०	2078/79	2078-07-26	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७१०१५११४२९	मिना राई	महिला		२००७-१०-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		१११०३३-१८३	रिन्जे राई	७१
९९१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९७०१०१०२४१२	मान बहादुर बस्नेत	पुरुष		१९९७-०१-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		2072069		८२
९९२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९००५०४००३८२	मकर प्रसाद कोइराला	पुरुष		१९९०-०५-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		77881396		८९
९९३	2078/79	2078-10-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८१०१८०१८८५	यार मान राई	पुरुष		२००८-१०-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		2209-596	बहादुरे राई	७०
९९४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९८१२३०५०९८५	यम बहादुर कार्की	पुरुष		१९९८-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		39952358		८०
९९५	2077/78	2077-10-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७११०१०१४९३	याडजीमाया तामाङ	महिला		२००७-११-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		573297	बुद्धिमान तामाङ	७१
९९६	2074/75	2074-08-21	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४०५३००१५१७	योग्यश्वर काफ्ले	पुरुष		२००४-०५-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		27911541454	धर्मानन्द काफ्ले	७५
९९७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९००५०४००३९४	रामवहादुर तामाङ	पुरुष		१९९०-०५-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		10392606569		८९
९९८	2077/78	2077-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७०४११०२०९९	राम कुमार राई	पुरुष	विवाहित	२००७-०४-११	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		489538111720	सौदे राई	७२
९९९	2075/76	2075-09-12	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५०७२६००५८५	रिन्जे शेर्पा	पुरुष	विवाहित	२००५-०७-२६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		3671457	तण्डी शेर्पा	७४
१०००	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९६१२३०४४५२९	रुद्र बहादुर बस्नेत	पुरुष		१९९६-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		1431394		८२
१००१	2075/76	2075-08-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३१२३३१०८३३	रञ्ज बहादुर राइ	पुरुष		२००३-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		1149-948	भै िजत राइ	७५
१००२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९२१२३०२७२९१	रत्न माया बस्नेत	महिला		१९९२-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		2411191		८६
१००३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५०८०४००२९४	रुकमणी उपाध्याय	महिला		१९९५-०८-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		244682		८४
१००४	2074/75	2074-08-12	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२१२३२५०८८२	राम कुमार गीरी	पुरुष		२००२-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		106	हेम कुमार गिरी	७६
१००५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७०१२२००३४४	राम कुमारी भुजेल	महिला		२००७-०१-२२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		11-01-72-0057	काले भुजेल	७२
१००६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९८७१२३०१५३७९	रुक्सीमाया तामाङ	महिला		१९८७-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		113032366		९१
१००७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५१२३०४६७८१	राम बहादुर भुजेल	पुरुष		१९९५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		2113691		८३
१००८	2074/75	2074-08-14	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४१२३२१४७०२	रण बहादुर राई	पुरुष		२००४-१२-३१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		4731852	विस लामा राई	७४
१००९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५१२३०४७०११	राम बहादुर बस्नेत	पुरुष		१९९५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		2745758		८३
१०१०	2074/75	2074-08-13	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४१२३१५५१५२	रण बहादुर राई	पुरुष		२००४-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		572	---	७४
१०११	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०००१२३०५८२४८	रणमाया बस्नेत	महिला		२०००-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		113032/477		७८
१०१२	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३१२३०८६१५१	रणधीर राई	पुरुष		२००३-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		320	पदमबहादुर राई	७५
१०१३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०००१२३१९३०५२	राम कुमारी गुरुङ	महिला		२०००-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		417		७८
१०१४	2078/79	2078-04-27	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६१००७०२७८१	राम बहादुर बस्नेत	पुरुष	विवाहित	२००६-१०-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		11-01-72-01717	चन्द्र बहादुर बस्नेत	७२
१०१५	2075/76	2075-09-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१२०६०२०५४	रुद्रबहादुर बस्नेत	पुरुष	विवाहित	२००५-१२-०६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		53321860	शेरवहादुर बस्नेत	७३

१०१६	2075/76	2075-08-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१२३३१८६२५	रिजमाया तामाङ	महिला		२००५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		558-1330	गोपे तामाङ	७३
१०१७	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३०३०७००९२८	रंजित राई	पुरुष		२००३-०३-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		23/4024	सबिर राई	७६
१०१८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०००१२३०५८०६५	राम ब. कामि	पुरुष		२०००-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		687/1167		७८
१०१९	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३०११५०७१३६	राम बर्ण राई	पुरुष		२००३-०१-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		113028/47	--	७६
१०२०	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५१२३०४७४४१	रूप माया तामाङ	महिला		१९९५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		132132		८३
१०२१	2076/77	2077-03-22	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६११०४०१७४७	रनमाया राइ	महिला	विवाहित	२००६-११-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		82735	कमलदास राइ	७२
१०२२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००००५०४००६३७	रत्नमाया वस्नेत	पुरुष		२०००-०५-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		7808		७९
१०२३	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००९१२३०७१९२९	राम्रीमाया दमाई	महिला		२००६-०१-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		786/449	लालबहादुर दमाई	७३
१०२४	2075/76	2075-08-12	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४१२३२७१०९४	रुद्र बहादुर बस्नेत	पुरुष		२००४-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		186-1072	बखतधोज बस्नेत	७४
१०२५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००११२३०५०९३८	रत्न माया गिरि	महिला		२००१-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		11/01/069/1/126		७७
१०२६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९४०५०७००४०३	रिम्कु राई	महिला		१९९४-०५-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		1016		८५
१०२७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०००१२३०५८१३१	रत्न प्रसाद घिमिरे	पुरुष		२०००-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		162		७८
१०२८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९६०४०५००४४७	रोहिणि प्रसाद निराँला	पुरुष		१९९६-०४-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		10511449		८३
१०२९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८०८०८००५०२	रिखि माया राई	महिला		२००८-०८-०८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		331		७१
१०३०	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९०१२३०३८९६१	रत्न बहादुर बस्नेत	पुरुष		१९९०-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		678300299		८८
१०३१	2075/76	2075-09-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१०२००३६४४	रण बहादुर राइ	पुरुष	विवाहित	२००५-१०-२०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		5895	धन राइ	७३
१०३२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५१०१८००२२५	राेजी राई	महिला		१९९५-१०-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		2267313		८३
१०३३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९३१२३०३३०२४	रत्न माया बस्नेत	महिला		१९९३-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		673102		८५
१०३४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९८५१२३०१५२८२	रास माया तामाङ	महिला		१९८५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		52402466		९३
१०३५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२१२३१२९४७४	रामु बहादुर कटुवाल	पुरुष		२००२-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		209	पदम बहादुर कटुवाल	७६
१०३६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९९०५०४००३९१	रघुविर राई	पुरुष		१९९९-०५-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		4741		८०
१०३७	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३११२९००५५२	राज बल राई	पुरुष		२००३-११-२९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		5115/1537/8	---	७५
१०३८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०००१२३०५८२२२	रूपमाया तामाङ	महिला		२०००-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		5/449/238		७८
१०३९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६१२३०२२११८	रन बहादुर कामि	पुरुष		२००६-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		1714/738		७२
१०४०	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९७१२३०४४५८४	रुक मिनी बस्नेत	महिला		१९९७-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		7284178		८१
१०४१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९८१०२३००२३७	रिन्जे तामाङ	पुरुष		१९९८-१०-२३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		7571908		८०
१०४२	2078/79	2078-11-12	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८११११०१६०७	राज माया राई	महिला	विवाहित	२००८-११-११	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		910-1110	नवक सिंह राई	७०
१०४३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००१०४०५००९६५	रघु बहादुर राई	पुरुष		२००१-०४-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		260/11/1/325		७८
१०४४	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३१२३१७१६५६	रन मन राई	पुरुष		२००३-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		2243/1359	गमजे राई	७५
१०४५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९९१११२००१५२	रिन्जी माय राई	महिला		१९९९-११-१२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		662693		७९

१०४६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५१२१५००४४१	राम माया खड्का	महिला		१९९५-१२-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		11303070	लाल बहादुर खुलाल	८३
१०४७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५१२३०४६६७४	रिन्जा ब. राई	पुरुष		१९९५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		211152		८३
१०४८	2074/75	2074-08-12	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४१२३२१४७२८	रामवीर राई	पुरुष		२००४-१२-३१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		80841908	विरे राई	७४
१०४९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९३०७१६००११३	रास माया राई	महिला		१९९३-०७-१६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		11303348		८६
१०५०	2072/73	2078-03-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६१२३०२२१७५	रूप माया तामाङ	महिला		२००६-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		37	खिले तामाङ	७२
१०५१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४१२३०२४७९६	रूप बहादुर कामि	पुरुष		२००४-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		303/1076		७४
१०५२	2075/76	2075-09-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४१०१८०१९५९	राम बहादुर खड्का	पुरुष	विवाहित	२००४-१०-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		9032	दल बहादुर खड्का	७४
१०५३	2078/79	2078-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३८०४०४०१३१५	राइ राई	पुरुष		२००८-०४-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		282	चित्र बहादुर राइ	७१
१०५४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१२३०२१४९२	रहरमान काकी	पुरुष		२००५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		1588/542-2785		७३
१०५५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२१२३०३५७१३	रवि माया कामी	महिला		२००२-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		8055/334		७६
१०५६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९८७०१२००००६३	रण माया राई	महिला		१९८७-०१-२०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		1117112587		९२
१०५७	2075/76	2075-08-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४०५०७०६२६६	राजबल तामाङ	पुरुष		२००४-०५-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		3760	सुकजीन तामाङ	७५
१०५८	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३१२०१००९८९	राजमान राई	पुरुष		२००३-१२-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		254/1088/545	मान धन राई	७५
१०५९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९७०५०७००२३२	रुद्रमाया थापा	पुरुष		१९९७-०५-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		275814		८२
१०६०	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९८६१२३०१३९८८	राम कुमारी खत्री	महिला		१९८६-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		165114		९२
१०६१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६१२३०२२१५९	राम काजि सार्की	पुरुष		२००६-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		12/895		७२
१०६२	2078/79	2078-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४०४१००७४१३	रुक्मीणा भन्डारी	महिला		२००४-०४-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		1153	उमाकान्त भन्डारी	७५
१०६३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९६१२३०४४५११	राज कुमार कामी	पुरुष		१९९६-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		1261661811		८२
१०६४	2077/78	2077-05-26	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७०५२४००७०५	रगुविर गुरुङ	पुरुष	विवाहित	२००७-०५-२४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		1921787	जय बहादुर गुरुङ	७२
१०६५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५१०१९००२२३	रन बहादुर खत्री	पुरुष		१९९५-१०-१९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		269		८३
१०६६	2076/77	2076-09-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६१२०१०४२६५	रहर मान राई	पुरुष		२००६-१२-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		11103312352	मुल जीत राई	७२
१०६७	2076/77	2077-03-21	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५०२२२०१९८९	रविज्वर राइ	पुरुष	विवाहित	२००५-०२-२२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		145768441	धन बहादुर राइ	७४
१०६८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५१२३०४६६८२	रेजी माया राई	महिला		१९९५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		2135773		८३
१०६९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९८५१२२८०००८४	रत्न मान तामाङ	पुरुष		१९८५-१२-२८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		72721431826		९३
१०७०	2077/78	2078-12-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६१११०१९९१६	राज माया राई	महिला		२००६-११-११	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		610-1110	बिबा धन राई	७२
१०७१	2074/75	2074-07-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४०३१६०१२७१	राम वहादुर राइ	पुरुष		२००४-०३-१६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		1772/1283	जस्ते राइ	७५
१०७२	2074/75	2074-08-12	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३१२३२६६६८८	राई बहादुर राई	पुरुष		२००३-१२-३१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		305-5609-1467	हरी राई	७५
१०७३	2077/78	2077-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००१०५०८०४१०९	रिन्जी शेर्पा	पुरुष	विवाहित	२००१-०५-०८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		4643692	नुरी शेर्पा	७८
१०७४	2075/76	2075-09-17	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४०२१२०४०११	रामदोर्जे राइ	पुरुष	विवाहित	२००४-०२-१२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		62176191443	सौधन राइ	७५
१०७५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९७०१०३००४२४	रूप धनी राई	महिला		१९९७-०१-०३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		32		८२

१०७६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००११२३०५०९७९	रत्न माया बस्नेत	महिला		२००१-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		113032/296-303		७७
१०७७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२०१२३००२७७	रत्न माया कार्की	महिला		२००२-०१-२३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१				७७
१०७८	2075/76	2075-08-26	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००११२३२९९७३३	राम बहादुर तामाङ	पुरुष		२००१-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		44213965	दावा तामाङ	७७
१०७९	2075/76	2075-09-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००११०१९०१४५८	रमन जित राइ	पुरुष	विवाहित	२००१-१०-१९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		241245139	केन्जे राइ	७७
१०८०	2078/79	2079-02-04	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०३-०१	२००८१०२६०२२९३	राम कुमारी कार्की	महिला	विवाहित	२००८-१०-२६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		400-734	हस्त वहादुर राई	७०
१०८१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९३१२३०३३१५६	लक्ष्मी देबी बस्नेत	महिला		१९९३-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		11302946		८५
१०८२	2075/76	2075-08-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४१०२२०१७८७	ल्हाक्पा डोमा शेर्पा	महिला		२००४-१०-२२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		113035	िमन्डु शेर्पा	७४
१०८३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९००३०५००५६६	लाल माया तामाङ	महिला		१९९०-०३-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		113034106		८९
१०८४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९८०४०२००५१५	लिला नाथ निराैला	पुरुष		१९९८-०४-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		1561870		८१
१०८५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४०५०४००२५८	लछुमाया कामी	महिला		२००४-०५-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		011/01/070/01224		७५
१०८६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७१२३०१९९६३	लुक माया तामाङ	महिला		२००७-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		5/326/211		७१
१०८७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२१२३०३५३९३	लंकमान दमाई	पुरुष		२००२-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		4802/2087/405		७६
१०८८	2075/76	2075-06-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००११२३२९३७२८	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष		२००१-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		181915845	मैते तामाङ	७७
१०८९	2075/76	2075-08-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८१२३१५८५२४	लाल बहादुर कामी	पुरुष		२००८-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		61211293	रमने कामी	७०
१०९०	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९४१२३०४२९७३	लक्ष्मन् पुरी	पुरुष		१९९४-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		83022311611		८४
१०९१	2078/79	2078-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७११०१०३१५२	लिला माया कार्की	महिला		२००७-११-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		554-229	बम बहादुर खड्का	७१
१०९२	2077/78	2077-07-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७०१२००४०५२	लाल बहादुर राई	पुरुष		२००७-०१-२०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		801063	साङ्गे राई	७२
१०९३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३०२०६००१६१	लछुमन राई	पुरुष		२००३-०२-०६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		1044/6206/1122		७६
१०९४	2074/75	2074-08-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४१२३२१४१०८	लगन बहादुर तामाङ	पुरुष		२००४-१२-३१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		95-4134-826	नारने तामाङ	७४
१०९५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००११२३०५१०५२	लछीमाया राई	महिला		२००१-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		111032/114		७७
१०९६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००००७२४०००९४	लक्षी माया राई	महिला		२०००-०७-२४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		8095/512		७९
१०९७	2077/78	2077-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९७०१२००२००८	लाल बहादुर राई	पुरुष	विवाहित	१९९७-०१-२०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		16031557	सौमान राई	८२
१०९८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९७१२३०४४६३४	लिला कुमारी खड्का	महिला		१९९७-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		354703	थाहा नभएकाे	८१
१०९९	2075/76	2075-09-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१०१८०१७२५	लेखबहादुर बस्नेत	पुरुष	विवाहित	२००५-१०-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		224411748	पदमबहादुर वस्नृत	७३
११००	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५१२३०४६६०९	लक्ष्मी ब. बन	पुरुष		१९९५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		28961885		८३
११०१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७११०३००२९३	लाल माया राई	महिला		२००७-११-०३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		13/888		७१
११०२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६१२३०२२३७३	लछि माया राई	महिला		२००६-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		5/707/1469		७२
११०३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९८५१२३०१५००१	ललित कुमारी गुरुङ	महिला		१९८५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		20713771049		९३
११०४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९९१२३०५३१५१	लंके राई	पुरुष		१९९९-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		2015575		७९
११०५	2077/78	2077-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६१०१४०२२९३	लाल कुमारी राई	महिला	विवाहित	२००६-१०-१४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		4945122	दौल मान राई	७२

११०६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२०७१२००१७८	लक्ष्मी राई	महिला		२००२-०७-१२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		11017200338		७७
११०७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९०१२३०३८९४६	ललित बहादुर बस्नेत	पुरुष		१९९०-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		180215		८८
११०८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५१०१८००२१७	लक्ष्मी धनी राई	महिला		१९९५-१०-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		2242174		८३
११०९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००१०२१४००४२५	लछुमन कामी	पुरुष		२००१-०२-१४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		644/2001		७८
१११०	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३०४१५०१७०३	लक्ष्मी देवी गुरुङ	महिला		२००३-०४-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		261,3640/102		७६
११११	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००११११०००७६२	लुक माया तामाङ	महिला		२००१-११-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		113034/539		७७
१११२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९००५१५००८६७	लाक्पा राई	पुरुष		१९९०-०५-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		5841418		८९
१११३	2076/77	2076-05-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१२३२७२४६७	लाक्पा दिकी शेर्पा	महिला		२००५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		317 277	पासाङ निमा शेर्पा	७३
१११४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९८६१२३०१३८४८	लक्ष्मी माया बन	महिला		१९८६-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		6881706		९२
१११५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००११२३१५११४३	लुक माया तामाङ	महिला		२००१-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		191/148		७७
१११६	2078/79	2079-01-02	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०२-०१	२००९०१०१३४८८९	लुक बहादुर तामाङ	पुरुष		२००९-०१-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		6355430341	बागध्वज तामाङ	७०
१११७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०००१२२०००५०६	लागि माया तामाङ	महिला		२०००-१२-२०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		5071		७८
१११८	2078/79	2078-11-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८११०५०४४७३	लड्डु माया बस्नेत	महिला		२००८-११-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		130155	तेज बहादुर बस्नेत	७०
१११९	2075/76	2075-07-17	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४०९१५०५६६९	लिला कुमारी बस्नेत	महिला	विवाहित	२००४-०९-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		209-734	चन्द्र बहादुर काकिर्	७५
११२०	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९८१२३०५०४१५	ललित ब. गुरुङ	पुरुष		१९९८-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		3612		८०
११२१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९९०५०४००३७५	वुद्धि वहादुर गुरुङ	पुरुष		१९९९-०५-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६				८०
११२२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००१११२३००२६२	विर माया तामाङ	महिला		१९९६-१०-१७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		2885141385	कमल सिं तामाङ	८२
११२३	2075/76	2075-09-22	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५०३०१०४४९८	विरमान सिं राइ	पुरुष	विवाहित	२००५-०३-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		3245 1229	कृष्ण बहादुर राइ	७४
११२४	2077/78	2077-11-09	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७११०६०१०४७	विन्द्रा माया राई	महिला		२००७-११-०६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		400	टुमने राई	७१
११२५	2077/78	2077-05-22	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८१२३१७१२१८	वुद लक्ष्मी राई	महिला	बिधवा	२००८-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		2459-1276	मान बीर राई	७०
११२६	2076/77	2076-05-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६१२३१७०४३८	विर बहादुर भुजेल	पुरुष		२००६-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		5 264 2200	मन बहादुर भुजेल	७२
११२७	2078/79	2078-08-28	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८०८२९०१९६९	वीर्ज सुवा राई	महिला		२००८-०८-२९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		1735	कर विर राई	७१
११२८	2074/75	2074-07-28	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९७१२३१७९४८९	वल वहादुर तामाङ्ग	पुरुष		१९९७-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		544815	हर्क वहादुर तामाङ्ग	८१
११२९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०००१२३०५९४२८	विर माने तामाङ	पुरुष		२०००-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		388/5/748/124		७८
११३०	2074/75	2074-07-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३०३१५०८२४७	वेदमाया कुमारी खुलाल	महिला		२००३-०३-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		113032/147	वम वहादुर खुलाल	७६
११३१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४१२३०२४४४४	विवा कुमारी राई	महिला		२००४-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		10032/208		७४
११३२	2075/76	2075-07-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३०६२३००३८१	वेन बहादुर बस्नेत	पुरुष	विवाहित	२००३-०६-२३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		886	खड्ग बहादुर बस्नेत	७६
११३३	2077/78	2077-07-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७०७३००१४२५	विसु लक्ष्मी राई	महिला		२००७-०७-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		2701056	उत्र मान राई	७२
११३४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९८०५०४००५२६	विष्णु कुमारी कार्की	महिला		१९९८-०५-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		320		८१
११३५	2074/75	2074-07-26	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३१११००२९३९	वैशरी राइ	महिला		२००३-११-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		508/92	जवते राइ	७५

११३६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०००१२०३००५०२	विर बहादुर कार्कि	पुरुष		२०००-१२-०३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		3340		७८
११३७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९००५०४००४३२	विवि तामाङ	महिला		१९९०-०५-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		2618321		८९
११३८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०००१११०००५२५	विवा माया राई	महिला		२०००-११-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		598/1251		७८
११३९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००००४०८००२०१	विष्णु वहादुर वस्नेत	पुरुष		२०००-०४-०८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		444/1452/59		७९
११४०	2074/75	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६०३०१०१५९१	विवमाया राइ	महिला		२००६-०३-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		2315821	हर्कधन harkadhan राइ	७३
११४१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९४१००४००२०२	विर्सीमाया राई	महिला		१९९४-१०-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		1004		८४
११४२	2077/78	2077-06-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७०६०७०२२२५	वाङ वीर तामाङ	पुरुष		२००७-०६-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		1033	वृख बहादुर तामाङ	७२
११४३	2076/77	2076-11-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१२३३२३७९९	विर ध्वज तामाङ	पुरुष		२००५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		233266	भक्त बहादुर तामाङ	७३
११४४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९८९०५०४००१७८	विष्णुमाया गुरुङ	महिला		१९८९-०५-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६				९०
११४५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०००१०२४००१५५	विसु माया राई	महिला		२०००-१०-२४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		485/995		७८
११४६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१०१८०००६५	विष्ण माया बस्नेत	महिला		२००५-१०-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		2247/734		७३
११४७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९६०५०७००३१७	विन्द्र वहादुर वस्नेत	पुरुष		१९९६-०५-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		103		८३
११४८	2074/75	2074-07-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४०३०७०२१३८	वल वहादुर वस्नेत	पुरुष		२००४-०३-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		1231/23	रण वहादुर वस्नेत	७५
११४९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९२१२३०२७६१४	विर माया तामाङ	महिला		१९९२-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		415207		८६
११५०	2074/75	2074-07-26	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३०४१८०१८०६	वेल कुमारी गुरुङ्ग	महिला		२००३-०४-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		190/10/150	हर्क गुरुङ्ग	७६
११५१	2074/75	2074-08-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९००२११००८३४	विवा माया कामी	महिला		१९९०-०२-११	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		474590	सिन्दुरे कामी	८९
११५२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००११२३०५१५७१	विवा माया कामी	महिला		२००१-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		796/812		७७
११५३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०००१२३०५९२७९	वीर बहादुर राई	पुरुष		२०००-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		1835/1321		७८
११५४	2077/78	2077-04-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५०३१४०३४०२	वागधन राई	पुरुष		२००५-०३-१४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		387126	कालु मान राई	७४
११५५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९८१११२००३२९	विचार मान राई	पुरुष		१९९८-११-१२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		644195		८०
११५६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०००१११०००५४१	विव माया राई	महिला		२०००-११-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		427		७८
११५७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००११२३१५१६५२	वृता माया राई	महिला		२००१-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		1073/5694		७७
११५८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३०११७००२६९	शिब प्रसाद राई	पुरुष		२००३-०१-१७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		111075/5597/1472		७६
११५९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००११२३०५१४७२	शान्त माया कामी	महिला		२००१-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		221/5/73/2330		७७
११६०	2075/76	2075-08-17	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२१०१५०६९६६	शान्तिलाल निरौला	पुरुष		२००२-१०-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		149	लाल बहादुर निरौला	७६
११६१	2074/75	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५०१०११७०९८	शिवमाया पुरी	महिला		२००५-०१-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		467/1087	माेतीलाल पुरी	७४
११६२	2074/75	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६०२०५०२४२८	शान्ती माझी	महिला		२००६-०२-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		113031/108	टुन्डे माझी	७३
११६३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९८१२३१५६१७५	शोभा माया राई	महिला		१९९९-१०-२२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		118-1069	जुध्द बिर राई	७९
११६४	2077/78	2077-04-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७०३०३०१८४३	शिव माया थापामगर	महिला		२००७-०३-०३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८	देउसा	1130331365	धन बहादुर मगर	७२
११६५	2074/75	2074-07-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४०३२००१४२२	शाेभा तमाङ्ग	पुरुष		२००४-०३-२०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		410	अाङ्गपासाङ्ग तमाङ्ग	७५

११६६	2076/77	2076-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८०४१००३४५१	शान्ति माया राई	महिला		२००८-०४-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		113032-169	उज्वल ध्वज राई	७१
११६७	2075/76	2075-08-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१२३२७०१५६	शुक्ररत्न राई	महिला		२००५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		140-1584	गमश्वर राई	७३
११६८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२१२३०३५७३९	शाेभा तामाङ	महिला		२००२-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		498/3173/1909		७६
११६९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०००१०१८००२७२	शान्ति माया राई	महिला		२०००-१०-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		2301/298	सन्ते राइ	७८
११७०	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९८०६१५००६६४	शितलि तामाङ	महिला		१९९८-०६-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		11303441		८१
११७१	2078/79	2078-10-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८१०१९०२२१२	श्याम कुमार राई	पुरुष		२००८-१०-१९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		2348-1603	पौचे पौच्	७०
११७२	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१०१५०२९०१	शुभलक्ष्मी राई	महिला		२००५-१०-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		2774-1293	श्यामश्वर राई	७३
११७३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१२३०२१८०७	शिव माया राई	महिला		२००५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		511/639		७३
११७४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६१२३०२२२०९	शंख मान विक	पुरुष		२००६-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		222		७२
११७५	2078/79	2078-05-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८०११८०३८४९	श्याम लक्ष्मी राइ	महिला		२००८-०१-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		188-5-206-12	सग बहादुर राइ	७१
११७६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२११०९००२५९	सन्ची माया राई	महिला		२००२-११-०९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		336		७६
११७७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९८८१२३०२१०८६	सोममाया दमाई	महिला		१९८८-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		५/५६७/४५६		९०
११७८	2078/79	2078-10-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८१०२९०३२०१	सुकु माया राई	महिला		२००८-१०-२९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		1741579	राम बहादुर राई	७०
११७९	2075/76	2075-09-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१११०१७९३	सौधनी राइ	महिला	विवाहित	२००५-११-११	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		586।1373	लामसरी राइ	७३
११८०	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००००५०४००५८७	सन्तमाया राई	महिला		२०००-०५-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		495/1662		७९
११८१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५१२३०४७०२९	सरस्वति बस्नेत	पुरुष		१९९५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		94762		८३
११८२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९२१२३०२७१०१	समी माया बन	महिला		१९९२-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		1130327		८६
११८३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९३१२३०३३०४५	सुब्बा राई	पुरुष		१९९३-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		988754		८५
११८४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००१०२०३००९५६	सप्त कुमारी तामाङ	महिला		२००१-०२-०३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		113034/520		७८
११८५	2077/78	2077-12-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८०१०१३८५८५	सौ बहादुर राई	पुरुष		२००८-०१-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		2434।026	ज्वोनी सिंह राई	७१
११८६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९०१२३०३८९८७	सन्त माया तामाङ	महिला		१९९०-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		113032157		८८
११८७	2078/79	2078-12-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७१११५०८२६६	सुना धन राई	पुरुष	विवाहित	२००७-११-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		546-99	बर्जु मान राई	७१
११८८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९९१२३०५३२६८	सन्दु माया तामाङ	महिला		१९९९-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		113034219		७९
११८९	2074/75	2074-07-28	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४०८१८००६२५	सन्तुमान राइ	पुरुष		२००४-०८-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		5835	जवते राइ	७५
११९०	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००००५०४००५९५	सुवालक्ष्मी राई	महिला		१९८७-०५-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		11429419		९२
११९१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००१०८१५०३०४३	सनक सिं राई	पुरुष		२००१-०८-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		7143/192		७८
११९२	2075/76	2075-09-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४१११९०१३०२	सौ माया राइ	महिला	विवाहित	२००४-११-१९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		2447।608	दन्दे राइ	७४
११९३	2075/76	2075-09-12	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३०८१५०६७२९	सरस्वती बस्नेत	महिला	विवाहित	२००३-०८-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		372	रामबहादुर राउत	७६
११९४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०००१२३०५८०९९	सर्बधोवज भुजेल	पुरुष		२०००-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		10042975/1380		७८
११९५	2078/79	2078-04-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००००७२५०१२४८	सन्तु माया राई भन्ने सन्नु कुमारी राई	महिला	विवाहित	२०००-०७-२५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		549-4530-1601	किताब सि राई	७९

११९६	2078/79	2078-07-02	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८०६०४०३१८६	सावित्रि माया भुजेल	महिला		२००८-०६-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		269-496	सूके भुजेल	७१
११९७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१२३०२१६९३	सार्क दमाई	पुरुष		२००५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८				७३
११९८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९०१०१८००२२६	सकली माया तामाङ	महिला		१९९०-१०-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		5061		८८
११९९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९९१२३०५२३५१	सरस्वती ` बस्नेत	महिला		१९९९-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		7753060-18	राम बहादुर बस्नेत	७९
१२००	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९४०११५००६२९	सन्तु मान राई	पुरुष		१९९४-०१-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		111033168		८५
१२०१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९०१२३०३९५२२	सर्किन तामाङ	पुरुष		१९९०-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		510051024		८८
१२०२	2072/73	2078-06-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९२११०४००१८८	सुर माया तामाङ	महिला		१९९२-११-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		24281971	विरु तामाङ	८६
१२०३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३१०२५००१०७	सरु माया राई	महिला		२००३-१०-२५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		113032/251		७५
१२०४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०००१२३०५९४१३	सन माया राई	महिला		२०००-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		5/907/527		७८
१२०५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५११०५००३४५	सम्झा माया राई	महिला		१९९५-११-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		11220		८३
१२०६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९६१०२०००३२८	सुब्बा राई	पुरुष		१९९६-१०-२०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		7307		८२
१२०७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३१२३०२०१८४	सुन्दरी तामाङ	महिला		२००३-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		113032/534		७५
१२०८	2077/78	2078-03-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७१२२६०२०९३	सिंग बहादुर तामाङ	पुरुष		२००७-१२-२६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		1998-1478	प्रसादे तामाङ	७१
१२०९	2077/78	2077-07-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७०२१५०७९७८	सेती माया तामाङ	महिला		२००७-०२-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		349-63-1708	बेमान तामाङ	७२
१२१०	2076/77	2076-09-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७०३२५०१४७३	सममाया राइ	महिला	विवाहित	२००७-०३-२५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		113033392	धन बहादुर राइ	७२
१२११	2075/76	2075-08-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१२३२४७४९३	सङन ध्वज राइ	पुरुष		२००५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		357-2065	थपी लामा राइ	७३
१२१२	2078/79	2078-12-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८०१०५१५५३५	सिता माया राई	महिला	बिधवा	२०२९-०१-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		११३०३२५	अमर बहादुर राई	५०
१२१३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८१२३०१७८३३	सूर्यमान राई	महिला		२००८-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		5/175/1958		७०
१२१४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९६०८२५००२०६	सुवा लछी राई	महिला		१९९६-०८-२५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		404		८३
१२१५	2074/75	2074-07-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४०३२५०११४३	सानुमाया श्रेस्ट	महिला		२००४-०३-२५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		314/192	डम्र वहादुर श्रेस्ट	७५
१२१६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९८८१२३०२१०४५	सरि माया राई	महिला		१९८८-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		113032331		९०
१२१७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९७१२३०४४८१६	सरुपे तामाङ	पुरुष		१९९७-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		12060		८१
१२१८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५०८१९०००७८	सरिता श्रेष्ठ	महिला		१९९५-०८-१९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		1013249		८४
१२१९	2078/79	2078-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७०५१५११०६४	सावित्रा खुलाल	महिला		२००७-०५-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		113032-274	नर बहादुर बस्नेत	७२
१२२०	2074/75	2074-10-10	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४०५१९०१२९६	सुके तामाङ	पुरुष		२००४-०५-१९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		8023।5705	चाम्पे तामाङ	७५
१२२१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३०५०४००२५२	सुर्तलछी राई	महिला		२००३-०५-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		142/1268		७६
१२२२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४१२३०२५२२३	सितलि माया तामाङ	महिला		२००४-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		5/709/1189		७४
१२२३	2078/79	2079-02-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०३-०१	२००८११०६०३०१७	सुदर सिं कार्की	पुरुष	विवाहित	२००८-११-०६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		51-246-2164	नदप सिं कार्की	७०
१२२४	2075/76	2075-09-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१०१००५८८९	संजित तामाङ	पुरुष	विवाहित	२००५-१०-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		22831224	नर बहादुर तामाङ	७३
१२२५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००१०२०५०११४२	साैमाया राई	महिला		२००१-०२-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		232		७८

१२२६	2075/76	2075-08-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१२३२७२४५९	सक्ते तामाङ	पुरुष		२००५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		625-1009	कामे तामाङ	७३
१२२७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९७१२३०४४७९६	सर माया तामाङ	महिला		१९९७-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		5953235		८१
१२२८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६०८२९००१२२	सत्य देबि निराँला	महिला		२००६-०८-२९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		5/18/2009		७३
१२२९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८०६१६००२८५	सिता दमाई	महिला		२००८-०६-१६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		11-01-71-02579	भुरंगे दमाई	७१
१२३०	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०००१२३०५८७२७	सरस्वति कार्की	महिला		२०००-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		84/2557		७८
१२३१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१२३०२१३९३	सुन लछी राई	महिला		२००५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		302/1442		७३
१२३२	2078/79	2078-10-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८१०१६०२२८३	सरु माया राई	महिला		२००८-१०-१६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		2179औ2139	बैजित राई	७०
१२३३	2077/78	2077-07-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७०२०३०४००५	सौ माया राई	महिला		२००७-०२-०३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		2390829	मन वीर राई	७२
१२३४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५१०१३००२२६	सै लक्ष्मी राई	महिला		१९९५-१०-१३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		11303347		८३
१२३५	2078/79	2078-09-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८०६०१०२५०७	सोम माया तामाङ	महिला		२००८-०६-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		11औ01औ78औ01481	प्रसादे तामाङ	७१
१२३६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९१०५०४००३८४	सम माया राई	महिला		१९९१-०५-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		384-180-728	कालु मान राई	८८
१२३७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५११०८००१८२	साकी माया तामाङ	महिला		१९९५-११-०८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		3691973		८३
१२३८	2077/78	2077-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७११०६०१०५४	सुन माया तामाङ	महिला		२००७-११-०६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		2311929	वीरे तामाङ	७१
१२३९	2075/76	2075-09-18	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४१२०७०२१८८	सावित्रा कुमारी थापा	महिला	विवाहित	२००४-१२-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		7114।12।7	डम्बर बहादुर थापा	७४
१२४०	2075/76	2075-08-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१११२०२११२	सुनलक्ष्ि राइ	महिला	विवाहित	२००५-११-१२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		2358।1323	चन्द्र राइ	७३
१२४१	2078/79	2078-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७११०४०३०९७	सुकुुमाला तामाङ	महिला	विवाहित	२००७-११-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		69१1941	ज्ञान सि तामाङ	७१
१२४२	2077/78	2078-03-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८०१२९०१३९४	सारकी तामाङ	पुरुष		२००८-०१-२९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		562-5-1048-1292	मान्धोज तामाङ	७१
१२४३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३०४१८००४६९	सुन माया सार्की	महिला		२००३-०४-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		111028/58		७६
१२४४	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५१२३१६९०७५	सौ माया राई	महिला		१९९५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		222/253	जस बहादुर राई	८३
१२४५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९८५१२३०१४९९६	सुन्तला देवी गुरुङ	महिला		१९८५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		113032442		९३
१२४६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००११२३०५१५२२	साँ माया सुनुवार	महिला		२००१-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		314/753		७७
१२४७	2078/79	2078-10-22	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८१०२१०१९६२	सप्त विर राई	पुरुष	विवाहित	२००८-१०-२१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		4671	राम बहादुर राई	७०
१२४८	2078/79	2078-09-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८०९११०१३१२	सुर्य कुमार तामाङ	पुरुष		२००८-०९-११	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		3068208	बुद्धिमान तामाङ	७१
१२४९	2074/75	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९९१०१००२८९९	सर माया बस्नेत	महिला		१९९९-१०-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		8448	हिरा राउत	७९
१२५०	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००१०३१५०२४४२	सिता कुमारि निराँला	महिला		२००१-०३-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		113028/143		७८
१२५१	2078/79	2078-11-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८०६१५०६०११	सिता देवी थापा	महिला		२००८-०६-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		1126907	राम बहादुर कार्की	७१
१२५२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९८१२३०५०४७२	सीतामाया तामाङ	महिला		१९९८-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		123075226		८०
१२५३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९९१२३०५३१०२	सन्त विर राई	पुरुष		१९९९-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		5328319		७९
१२५४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९९१२३०५३२०१	सम्पुर्न तामाङ	पुरुष		१९९९-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		5542		७९
१२५५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९८८१२३०२१०५२	सुन माया राई	महिला		१९८८-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		113032210		९०

१२५६	2074/75	2074-07-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४०२०१०३७०१	सुर्य वहादुर राइ	पुरुष		२००४-०२-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		2752/1322	दरजीत राइ	७५
१२५७	2072/73	2078-09-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४१२३०२४९३७	साँधनी कामी	महिला		२००४-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		598/827/69	रामे कामी	७४
१२५८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९८०९२०००२२७	सांमे तामाङ	पुरुष		१९९८-०९-२०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		591917		८१
१२५९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०००१२३०५९६१८	सुमजोक शर्पा	महिला		२०००-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		5/877/443		७८
१२६०	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९००५०२००२५३	सुकुमाया तामाङ	महिला		१९९०-०५-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		111010179		८९
१२६१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५११०६००२२८	सम्सेर राई	पुरुष		१९९५-११-०६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		33		८३
१२६२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०००१२२५०११५६	सम्सेर धन राई	पुरुष		२०००-१२-२५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		111033/7		७८
१२६३	2076/77	2076-09-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६१००४०५२४५	सुक राइ	पुरुष	अविवाहित	२००६-१०-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		2439762	आसविर राइ	७२
१२६४	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२०६०९००५९८	सरस्वति बस्नेत	महिला		२००२-०६-०९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		113028/121	धन ब खत्री	७७
१२६५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००१०४०५००९९९	सर माया राई	महिला		२००१-०४-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		166/1743		७८
१२६६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०००१२३०५९३३७	सैलक्षी राई	महिला		२०००-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		5/643/30		७८
१२६७	2074/75	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४०५०२०३२६४	सीता बस्नेत	महिला		२००४-०५-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		8049	राम बहादुर कार्की	७५
१२६८	2074/75	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२०६१००२८३२	सप्तमाया तामाङ्ग	महिला		२००२-०६-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		113032/70	सुकुमध्वज राइ	७७
१२६९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००११२३०५१८३७	सात मान तामाङ	पुरुष		२००१-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		5/1060/1208		७७
१२७०	2074/75	2074-10-10	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४१०१८०१२७२	सन्त मान राई	पुरुष		२००४-१०-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		2269।1	जवते राई	७४
१२७१	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९६०८०७००१५४	सवमाया खत्री	महिला		१९९६-०८-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		46144		८३
१२७२	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३१२३०८६२६८	सेर ब थापा	पुरुष		२००३-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		48/31/129	कर्ण ब थापा	७५
१२७३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५१२३०४७५०८	सन्च बाहादुर राई	पुरुष		१९९५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		613946		८३
१२७४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४१२३०२५०५८	सुन्दि माया राई	महिला		२००४-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		269/560/533		७४
१२७५	2076/77	2076-11-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१२३३२३८०७	सरीमाया तामाङ	पुरुष		२००५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		53591803	छत्रे तामाङ	७३
१२७६	2078/79	2078-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६०५२८०११७७	सुन्दरी राइ	महिला		२००६-०५-२८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		113032-244	नैवे राइ	७३
१२७७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००१०५०४००६१९	सिद्धिकर्ण राई	पुरुष		२००१-०५-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६				७८
१२७८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०००१२३०५८१९८	सारकी माया राई	महिला		२०००-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		5/388/2184		७८
१२७९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९८०१०२००४५३	साबित्रा निराँला	महिला		१९९८-०१-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		1461051440		८१
१२८०	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००११२३०५१७८७	सप्त लाल तामाङ	पुरुष		२००१-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		96/6116/1048		७७
१२८१	2074/75	2074-07-21	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९९११०३००८७५	सन्तुमाया राइ	महिला		१९९९-११-०३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		16361	गम्भीरे राइ	७९
१२८२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३१०१८००१२८	साँधनी राई	महिला		२००३-१०-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		2309/341		७५
१२८३	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३१२३०८६१९३	हर्क माया बस्नेत	महिला		२००३-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		5478/399/465	चन्द्र ब बस्नेत	७५
१२८४	2076/77	2076-09-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६०९२२०१०५७	होम बहादुर कार्की	पुरुष	विवाहित	२००६-०९-२२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		130।580	दल बहादुर कार्की	७३
१२८५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९५१२३०४६८०७	हस्त बहादुर बस्नेत	पुरुष		१९९५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		574		८३

१२८६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९०१२३०३८९०४	होमनाथ गुरुड	पुरुष		१९९०-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		14151160		८८
१२८७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९०१२३०३८८९६	हरि माया गुरुड	पुरुष		१९९०-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		2731071		८८
१२८८	2072/73	2078-05-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००००८०३००२३७	हस्त माया अधिकारि	महिला		२०००-०८-०३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		177/936/043/8/30	राम बहादुर अधिकारी	७९
१२८९	2078/79	2078-12-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८१००२०३८५१	हर्क माया खत्री	महिला		२००८-१०-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		56562202	रण बहादुर खत्री	७१
१२९०	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०००१२३०५९१७३	हर्क माया सुनुवार	महिला		२०००-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		142/657		७८
१२९१	2078/79	2078-11-10	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८११०९०१९६५	हस्त माया राई	महिला		२००८-११-०९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		1180	नवराज राई	७०
१२९२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००११२३०५०९९५	हर्क माया सार्की	महिला		२००१-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		111032/232		७७
१२९३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९११२३०२७८६३	हर्क ब. राई	पुरुष		१९९१-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		8981589		८७
१२९४	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९३०१०२००२५६	हानुमान्त निराँला	पुरुष		१९९३-०१-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		1301805		८६
१२९५	2078/79	2079-01-19	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०२-०१	२००८११०६०२८९४	हरि बहादुर बस्नेत	पुरुष		२००८-११-०६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		२२६-८४९	दलमन्जन बस्नेत	७०
१२९६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९७१२३०४४३३७	हिरा माया राई	महिला		१९९७-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		72329		८१
१२९७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९८९११२७००१०२	हर्क बहादुर बस्नेत	पुरुष		१९८९-११-२७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		3958106		८९
१२९८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२९१२३००६५७६	हिरा माया खतिवडा	महिला		२००५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		2842 1932	हिरा खतिवडा	७३
१२९९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९४१२३०४२९६५	हर्क ब. पुरी	पुरुष		१९९४-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		3946		८४
१३००	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९७१२३०४४१३९	हर्क बहादुर बस्नेत	पुरुष		१९९७-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		7695184489		८१
१३०१	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३०१०५०३८५४	होम माया खड्का	महिला		२००३-०१-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		113031/41	दिर्घ बहादुर बस्नेत	७६
१३०२	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३१२०५००८४३	हस्ते तामाङ	पुरुष		२००३-१२-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		624/1008	कमे तामाङ	७५
१३०३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९७१२३०४४६०५	हरि प्रिया काफ्ले	महिला		१९९७-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		20341980		८१
१३०४	2078/79	2078-05-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७०७२५०१६८३	हरि बहादुर बस्नेत	पुरुष		२००८-०१-०३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		693	दल भन्जन बस्नेत	७१
१३०५	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००१०९०९००२३३	हरि पूया दाहाल	महिला		२००१-०९-०९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		162/1130/28		७८
१३०६	2073/74	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००३१२३०८६४४१	हिरा माया राई	महिला		२००३-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		388/13/494	पर्शु राम राई	७५
१३०७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९९०६१९०००८२	हरि बहादुर राई	पुरुष		१९९९-०६-१९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		24101106		८०
१३०८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०००१२३०५८२८९	हर्क बहादुर राई	पुरुष		२०००-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		284/1839		७८
१३०९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००११२३१५११५७	हिमाल ध्वोज बस्नेत	पुरुष		२००१-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		1554/187		७७
१३१०	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२०८१४००३२१	हर्किमाया दमाई	महिला		२००६-०८-१४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		333/1366		७३
१३११	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९८७०५०४००१२३	हर्क माया सार्कि	महिला		१९८७-०५-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		11017200292		९२
१३१२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०००१०१७००३२४	हर्क माया खत्रि	महिला		२०००-१०-१७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		1594/839		७८
१३१३	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९८१०१८००१८७	हस्त मान राई	पुरुष		१९९८-१०-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		22021453		८०
१३१४	2076/77	2076-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००११००७०४९९४	हेमकणर् बस्नेत	पुरुष	विवाहित	२००१-१०-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		11-01-76-00299	चक्र बहादुर बस्नेत	७७
१३१५	2078/79	2078-04-27	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७०७२५०१७५५	हरि बहादुर बस्नेत	पुरुष	विवाहित	२००७-०७-२५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		21-2141	भक्त बहादुर बस्नेत	७२

१३१६	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९७१२३०४४६९१	हिरा विक	महिला		१९९७-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		13822631874		८१
१३१७	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००५१२३०२१५९१	हरि माया राई	महिला		२००५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		11302915		७३
१३१८	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९०१२०१००१६३	हस्त बहादुर के.सी	पुरुष		१९९०-१२-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		10727179149		८८
१३१९	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०००१०१६००२०१	होम बहादुर खड्का	पुरुष		२०००-१०-१६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		146/1042	हर्क बहादुर खड्का	७८
१३२०	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००२१२३०३५३५८	हिरा माया पुरी	महिला		२००२-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		12307/5/424		७६
१३२१	2074/75	2074-08-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००४१२३२१६०२३	हर्क बहादुर राई	पुरुष		२००४-१२-३१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		422।1060	पंचवीर राई	७४
१३२२	2072/73	2075-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	१९९७१२३०४४१५४	हर्क बहादुर भुजेल	पुरुष		१९९७-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		1743509		८१
१३२३	2076/77	2076-09-01	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१५०११००६९८४	अमृता विक	महिला		२०१५-०१-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		113032172	गोथे कामी	६४
१३२४	2074/75	2074-08-11	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१२१११६००६७५	अमृता विक	महिला		२०१२-११-१६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		11-01-74-00271	हर्क बहादुर कामी	६६
१३२५	2078/79	2078-04-01	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१८०१११०१६९८	असारी कामी	महिला		२०१८-०१-११	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		3608-1387	कुसलाल कामी	६१
१३२६	2075/76	2075-06-15	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१५०६१५०३२२९	असलि सार्कि	महिला	विवाहित	२०१५-०६-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		792-763	जङ्गे सार्कि	६४
१३२७	2078/79	2078-04-13	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१६०६१४००८१२	आइते कामी	पुरुष		२०१६-०६-१४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		1152-8394-805	गन्दे कामी	६३
१३२८	2077/78	2078-06-25	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१६१२३१२४९७४	इन्द्र बहादुर दमाई	पुरुष	अविवाहित	२०१६-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		2421922	गन्धे दमाई	६२
१३२९	2073/74	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१३११०५००४४५	उर्मिला कामी	महिला		२०१३-११-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		316	सने कामि	६५
१३३०	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१०१२३०१९०३३	कर्ण बहादुर दमाई	पुरुष		२०१०-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		540/2452		६८
१३३१	2078/79	2078-11-29	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१८०१२८०१५५१	केशर बहादुर दमाई	पुरुष		२०१८-०१-२८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		6151312148	टेक बहादुर दमाई	६१
१३३२	2078/79	2078-04-11	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१८०११६०१४३२	किसान दमाई	पुरुष		२०१८-०१-१६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		9181-240	मति राज दमाई	६१
१३३३	2078/79	2078-07-26	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१८०३०६०१८३५	कृष्ण माया वि.क.	महिला		२०१८-०३-०६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		113033-527	इच्छे कामी	६१
१३३४	2072/73	2078-06-01	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००९१२३०६६५८४	काले सार्की	पुरुष		२००९-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		75/1824	नेदे सार्की	६९
१३३५	2078/79	2078-11-04	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००९१०२८०१०५६	काले सार्की	पुरुष		२००९-१०-२८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		१२४-७५-१८२४	नेदे सार्की	६९
१३३६	2073/74	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१३०९१८००६०८	कुमारी कामी	महिला		२०१३-०९-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		166/1304	पहले कामी	६६
१३३७	2078/79	2079-02-13	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०३-०१	२०१५०८१५०९०९९	कुमारी राई	महिला	विवाहित	२०१५-०८-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		11-01-78-03074	धन बहादुर राई	६४
१३३८	2077/78	2077-04-01	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१७०२२३००३८३	गोविन्द्र बहादुर सार्की	पुरुष	विवाहित	२०१७-०२-२३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		7796770691	पीन्जे सार्की	६२
१३३९	2073/74	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१३११०९००२०७	गन्ज मान कामि	पुरुष		२०१३-११-०९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		411/830	बम बहादुर कामि	६५
१३४०	2077/78	2077-07-30	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१६११०९००८९५	गोपाल दमाई	पुरुष		२०१६-११-०९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		11103315	नर बहादुर दमाई	६२
१३४१	2078/79	2078-06-01	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१७०७१९००७१८	गंगा माया विश्वकर्मा	महिला		२०१७-०७-१९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		5929-821	पुर्ण विश्वकर्मा	६२
१३४२	2076/77	2078-06-23	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१२०८०३०१०७३	गिता माया कामी	महिला	विवाहित	२०१२-०८-०३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		111207400104	धने कामी	६७
१३४३	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१११२३०१४३७३	गडुल ध्वज कामी	पुरुष		२०११-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		326/607		६७
१३४४	2073/74	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१३१२३०३०८०२	गोठमाया दमाई	महिला		२०१३-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		5/409/1333	पर्बधोज दमाई	६५
१३४५	2075/76	2075-08-12	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१५०२१६०१३५२	चिनिमाया दमाई	महिला		२०१५-०२-१६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		434	चामे दमाई	६४

१३४६	2077/78	2077-07-30	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१६१२३१२५८११	चिजा दमाई	महिला		२०१६-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		967745	अबिरे दमाई	६२
१३४७	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१११०१७००२४८	चतुर माया कमि	महिला		२०११-१०-१७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		323		६७
१३४८	2077/78	2077-04-01	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१७०१२००१७९३	चन्द्र माया दमाई	महिला	विवाहित	२०१७-०१-२०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		233	गैडे दमाई	६२
१३४९	2075/76	2075-09-11	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१६०४११००८०५	चन्द्रबहादुर कामी	पुरुष	विवाहित	२०१६-०४-११	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		17031914	कर्णबहादुर कामी	६३
१३५०	2074/75	2074-07-21	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१४०१०५०३००२	चमारे कामी	पुरुष		२०१४-०१-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		113032/62	लट्टे कामि	६५
१३५१	2076/77	2077-03-21	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१७०२१४००८९२	जस बहादुर कामी	पुरुष		२०१७-०२-१४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		787697	जगत कामी	६२
१३५२	2072/73	2078-07-19	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००८१२३०१८०३९	जस बहादुर कामी	पुरुष		२००९-११-०८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		236366862	पुर्ण बहादुर कामी	६९
१३५३	2074/75	2074-08-05	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००९११२६००३५७	जस बहादुर कामी	पुरुष		२००९-११-२६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		1134	जितराम कामी	६९
१३५४	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१११२३०१४२४८	जित ब. दमाई	पुरुष		२०११-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		320/2099/437		६७
१३५५	2073/74	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००९११२००५०६	जुङ ब कामि	पुरुष		२००९-११-१२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		319	धन देउ कामि	६९
१३५६	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०११०८२०००१९६	जय राम सार्की	पुरुष		२०११-०८-२०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		113028/140		६८
१३५७	2073/74	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१०१०२५००७०६	जिते कामि	पुरुष		२०१०-१०-२५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		922-3-679-483	हर्क कामि	६८
१३५८	2078/79	2078-05-01	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१८०११९०१४७७	जतन कामी	पुरुष		२०१८-०१-१९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		5-304-543	गोथे कामी	६१
१३५९	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१११२३०१४२३३	झुकी दमाई	महिला		२०११-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		113032/418		६७
१३६०	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१०१२३०१८८३७	झ्यापी दमाई	महिला		२०१०-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		113032/255		६८
१३६१	2078/79	2078-04-12	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१७०१०९०१६२९	टंक कुमारी दमाई	महिला		२०१७-०१-०९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		180-1944	बल बहादुर दमाई	६२
१३६२	2078/79	2079-02-03	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०३-०१	२०१९०१०२०३११३	टंक बहादुर सार्की	पुरुष	विवाहित	२०१९-०१-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		2861088	गोबिन्दे सार्की	६०
१३६३	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१००३२१००२९६	टिका माया सार्की	महिला		२०१०-०३-२१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		113028/84		६९
१३६४	2074/75	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१२१२३०९७७०४	टेक बहादुर दमाई	पुरुष		२०१२-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		9	विर्ख दमाई	६६
१३६५	2075/76	2075-09-15	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१५०९१३००४७१	टिकाराम दमाइ	पुरुष	विवाहित	२०१५-०९-१३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		32612063104121	मने दमाइ	६४
१३६६	2078/79	2078-11-29	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१८१०२९०१२३८	टंक बहादुर कामी	पुरुष		२०१८-१०-२९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		54172408258	हर्क बहादुर कामी	६०
१३६७	2075/76	2075-08-17	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१४०२०८०१६२६	डिल्लिमाया सार्की	महिला		२०१४-०२-०८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		143-1050	हर्क बहादुर सार्कि	६५
१३६८	2077/78	2077-04-01	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१६०९०९००८६५	डल्ली सार्की	महिला		२०१६-०९-०९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		1030	अम्बर बहादुर सार्की	६३
१३६९	2078/79	2078-04-01	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१८०४११००८४३	डम्बर कुमारी सार्की	महिला		२०१८-०४-११	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		111028-86	चन्द्र बहादुर सार्की	६१
१३७०	2076/77	2077-03-22	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१६१०१९००७१४	तिन बहादुर कामी	पुरुष	विवाहित	२०१६-१०-१९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		293	बल बहादुर कामी	६२
१३७१	2073/74	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१३११०५००४५२	तिल माया कामि	महिला		२०१३-११-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		406/831	बिर्ख मान कामि	६५
१३७२	2077/78	2077-07-30	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१७०५३०००७१९	तुले कामी	पुरुष		२०१७-०५-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		308261	पदम बहादुर कामी	६२
१३७३	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००९१२३०१८४६६	तिलक बहादुर कामि	पुरुष		२००९-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		308/06411/26		६९
१३७४	2076/77	2076-06-13	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१६१०२४००३०२	देश बहादुर कामी	पुरुष		२०१६-१०-२४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		नवि३८८	जसविरे कामी	६२
१३७५	2076/77	2077-03-21	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१४०३२७००६९१	देशिमाया दमाइ	महिला	विवाहित	२०१४-०३-२७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		11303368	हर्क बहादुर दमाइ	६५

१३७६	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००९१२३०६६६०६	देउसे सार्की	पुरुष		२००९-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		182/1089		६९
१३७७	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००९०५१८००५३९	दिल कुमारी दमाई	महिला		२००९-०५-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		111028/86		७०
१३७८	2076/77	2076-06-13	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१६१०२२००४७८	दुर्गाराम दमाई	पुरुष		२०१६-१०-२२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		नवि309	ईश्वरमान दमाई	६२
१३७९	2074/75	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१८०६१५०१५९९	दुर्जमाया कामी	महिला		२०१८-०६-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		113031/116	पेन्डु कामी	६१
१३८०	2078/79	2078-12-30	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१८१२२८०११०३	धन बहादुर सार्की	पुरुष	विवाहित	२०१८-१२-२८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२	भोटेबिसाउने	430-6053-2459	भले सार्की	६०
१३८१	2073/74	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१३१२३०५४६४६	धन रज दमाई	पुरुष		२०१३-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		166/1283/726	माने दमाई	६५
१३८२	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१११२३०१४५०३	नाै लक्ष्मी कामि	महिला		२०११-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		113034/644		६७
१३८३	2073/74	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१३१२३०५३०६९	नारद दमाई	पुरुष		२०१३-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		2866/1941	---	६५
१३८४	2076/77	2077-03-21	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१२१०२८००९३८	पविमाया कामी	महिला	विवाहित	२०१२-१०-२८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		2691539	राम बहादुर कामी	६६
१३८५	2075/76	2075-08-01	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१४०९०९००७२४	पम्फी सार्की	महिला		२०१४-०९-०९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		113028-82	चके सार्की	६५
१३८६	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००९१२३०१८५३२	पदम बहादुर कामी	पुरुष		२००९-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		269		६९
१३८७	2078/79	2078-05-01	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१८०३१९०११७६	पञ्चमाया वि क	महिला		२०१८-०३-१९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		113034-24	गोपे विश्वकर्मा	६१
१३८८	2077/78	2077-04-01	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१६०२२५०१२२९	पविमाया सार्की	महिला	विवाहित	२०१६-०२-२५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		74292	साके सार्की	६३
१३८९	2075/76	2075-08-01	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१५१११७००७९१	फुलमाया नेपाली	महिला		२०१५-११-१७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		113028-193	शङ्खर बहादुर नेपाली	६३
१३९०	2078/79	2078-11-25	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१८१११४०११०५	बिर बहादुर कामी	पुरुष	विवाहित	२०१८-११-१४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		39/3724/56883	लछुमान कामी	६०
१३९१	2074/75	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१५१०१५०२६७८	बाहुलि माया कामी	पुरुष		२०१५-१०-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		322	सन्ते कामी	६३
१३९२	2073/74	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१३०५१५०२४२६	बिर बहादुर दमाई	पुरुष		२०१३-०५-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		113029-171	हर्क बहादुर दमाई	६६
१३९३	2077/78	2077-07-30	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१७०७१९००४४५	बुुध्दि बहादुर कामी	पुरुष		२०१७-०७-१९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		29718254161249	बल बहादुर कामी	६२
१३९४	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१११२३०१४२१४	बेदिमाया दमाई	महिला		२०११-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		5/182/1915/4650/123		६७
१३९५	2076/77	2076-09-01	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१६०५१००५३७३	बम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष		२०१६-०५-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		113032134	गददु कामी	६३
१३९६	2076/77	2076-06-14	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१६१०२८००४३४	बृहस्पति दमाइ	महिला	विवाहित	२०१६-१०-२८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		508 306	सत्य कामी	६२
१३९७	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१००५०९००७०२	बुददी माया चर्मकार	महिला		२०१०-०५-०९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		113028/87		६९
१३९८	2076/77	2077-03-28	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१७०१२७००५७३	बलविर दमाइ	पुरुष	विवाहित	२०१७-०१-२७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		10171727	विश्वमान दमाइ	६२
१३९९	2078/79	2078-04-27	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१८०३२४००८२२	भागीमान कामी	पुरुष		२०१८-०३-२४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		2686-2334	अवजित कामी	६१
१४००	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००७१२३०१९६१७	भक्त बहादुर दमाई	पुरुष		२०१०-१०-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		2087-450	चन्द्र बहादुर दमाई	६८
१४०१	2077/78	2078-02-05	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१७०२०५०४९१८	भक्त बहादुर दमाई	पुरुष		२०१७-०२-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		6194-153	वुदे दमाई	६२
१४०२	2078/79	2078-04-27	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१८०४१९००८३८	भक्त बहादुर दमाई	पुरुष		२०१८-०४-१९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		9350-248	वीस राम दमाई	६१
१४०३	2074/75	2074-08-13	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१३१२३०७०२७९	अबे कामी	पुरुष		२०१३-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		302/627/881	धन्देउ कामी	६५
१४०४	2073/74	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१२११११००२०५	भक्तु कामि	पुरुष		२०१२-११-११	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		273	कबिरे कामि	६६
१४०५	2073/74	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१३१२३०५३०७७	भागे सार्की	पुरुष		२०१३-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		2867/1800	---	६५

१४०६	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१२१११२००३२८	भुसुनी कामी	महिला		२०१२-११-१२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		639/946		६६
१४०७	2075/76	2075-09-24	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१६०४१५०२८०२	भद्रीकाया विक	महिला	विवाहित	२०१६-०४-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		113033।478	गुदे कामी	६३
१४०८	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१०१२३०१८९५१	भक्त बहादुर कामि	पुरुष		२०१०-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		253/063/04/16		६८
१४०९	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००९१२३०१८५४४	मैला बहादुर कामी	पुरुष		२००९-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		1881/713		६९
१४१०	2078/79	2078-11-01	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१८०९११०१०७१	मिना दमाई	महिला		२०१८-०९-११	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		113032औ374	हरिध्वज दमाई	६१
१४११	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१२०११२००९०७	मसिनी दमाई	महिला		२०१२-०१-१२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		113029/90	अकलराय दर्जी	६७
१४१२	2078/79	2078-04-01	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१७११०१०१२५२	मखेम दमाई	पुरुष		२०१७-११-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		159-062-9-21	मने दमाई	६१
१४१३	2075/76	2075-09-11	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१५०८०२०११३६	मनमाया कामी	महिला		२०१५-०८-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		1033	विरबहादुर कमी	६४
१४१४	2074/75	2074-08-15	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१४१०१९००४४६	मानध्वज कामी	पुरुष		२०१४-१०-१९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		2476।859	लाल बहादुर कामी	६४
१४१५	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१२११०७००१७९	मुम माया कामी	महिला		२०१२-११-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		298/837		६६
१४१६	2073/74	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१३०८१३००६४३	मनमाया सार्की	महिला		२०१३-०८-१३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		113028/3	---	६६
१४१७	2074/75	2074-08-12	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०११०३२४००५१२	मिना नेपाली	महिला		२०११-०३-२४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		113032	तिर्थ सुनाम	६८
१४१८	2074/75	2074-08-16	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१५०५२५००९११	मनुमाया विक	महिला		२०१५-०५-२५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		113033	सुरविर विक	६४
१४१९	2078/79	2078-09-25	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१८०९०२०११७९	रघे सार्की	पुरुष		२०१८-०९-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		2561299	विर बहादुर सार्की	६१
१४२०	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००९१२३०१८७५५	रुपा बि क	महिला		२००९-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		113034		६९
१४२१	2077/78	2077-04-01	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१६१२३१०१२१८	रामकाजी सार्की	पुरुष	विवाहित	२०१६-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		24479461027	पृथे सार्की	६२
१४२२	2078/79	2078-10-11	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१८०९०२०११६१	रघे कामि	पुरुष		२०१८-०९-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		2561299	बीरे कामी	६१
१४२३	2075/76	2075-08-26	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१५१२३०६८८९८	रामे कामी	पुरुष		२०१५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		2531।639	छवे कामी	६३
१४२४	2074/75	2074-07-25	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१४०११४०१२१२	राममाया कामी	महिला		२०१४-०१-१४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		225/1806	वहादुरे कामी	६५
१४२५	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१०११२७००३०४	राम ब कामी	पुरुष		२०१०-११-२७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		768/808		६८
१४२६	2075/76	2075-09-11	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१००१०९०१९७३	रतनबहादुर कीम	पुरुष	विवाहित	२०१०-०१-०९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		1069	रामदेउ कामी	६९
१४२७	2078/79	2078-06-01	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१८०६११००८५५	राम बहादुर विश्वर्कमा	पुरुष		२०१८-०६-११	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		113032-12	तिल बहादुर कामी	६१
१४२८	2078/79	2078-09-25	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१८०९१७०१२१९	लछी माया कामी	महिला		२०१८-०९-१७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		113033-363	कविरे कामी	६१
१४२९	2074/75	2074-08-06	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१०१२३१३०६७३	लाल बहादुर दमाई	पुरुष		२०१०-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		629	गन्दे दमाई	६८
१४३०	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०११०१०३००७८३	लिला चर्मकार	महिला		२०११-०१-०३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		113028/56		६८
१४३१	2078/79	2079-01-02	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०२-०१	२०१९०१०११११९१	विर धन कामी	पुरुष		२०१९-०१-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		62655451254	गददु कामी	६०
१४३२	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१००४०४००१३४	विष्णुमाया कामी	महिला		२०१०-०४-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		842/1292/394/067		६९
१४३३	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००९१२३०१८४५८	शान्ति माया कामी	महिला		२००९-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		5/72/232/8		६९
१४३४	2078/79	2078-05-01	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१८०३१००५७६२	सैमाया विश्वमर्मा	महिला		२०१८-०३-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		113032-336	गोकुले विश्वकर्मा	६१
१४३५	2078/79	2078-10-08	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१८१००८०१२३२	सिता दमाई	पुरुष		२०१८-१०-०८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		113028-197	हर्क दमाई	६०

१४३६	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१२०१०७००१८८	सन्त कामी	पुरुष		२०१२-०१-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		6151-1053		६७
१४३७	2076/77	2076-09-01	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१७०३०८००५९५	सुकु माया नेपाली	महिला		२०१७-०३-०८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		113032122	गङ्गा बहादुर दमाई	६२
१४३८	2073/74	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१३०४१५०१०१७	साने दमाई	पुरुष		२०१३-०४-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		404/552	मरिचे दमाई	६६
१४३९	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१०१२३०७४२३६	सन्त ब सार्की	पुरुष		२०१०-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		2/40/1786		६८
१४४०	2073/74	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१२१०१८००२१२	सिंग ब कामी	पुरुष		२०१२-१०-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		125/280/224	माने कामी	६६
१४४१	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१०१२३०१९०४१	सने कामी	पुरुष		२०१०-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		149/1092		६८
१४४२	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१०१२३०७४२२८	सिता सार्की	महिला		२०१०-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		113028/90		६८
१४४३	2076/77	2076-11-12	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१६१०२६००७१९	हस्त बहादुर कामी	पुरुष	विवाहित	२०१६-१०-२६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		376597	सुर्ण कामी	६२
१४४४	2076/77	2076-09-01	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१५१२०१०२००५	हस्त बहादुर नेपाली	पुरुष		२०१५-१२-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		17915374457	लोके नेपाली दमाई	६३
१४४५	2074/75	2074-07-28	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१४०११२०१०३४	हर्क वहादुर कामी	पुरुष		२०१४-०१-१२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		177/2022	हस्तमान कामी	६५
१४४६	2077/78	2078-03-31	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१८०३०८०१०४७	हर्क बहादुर कामी	पुरुष	विवाहित	२०१८-०३-०८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		113031 273	बम बहादुर कामी	६१
१४४७	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१६०३०९००१०८	असारी राई	महिला		२०१६-०३-०९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		11-01-69-2037		६३
१४४८	2077/78	2078-03-16	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१५११२०१५१९	अम्बी माया राई	महिला	बिधवा	२०१५-११-१२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		418-705-467	नौरै राई	६३
१४४९	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१८११०७००१४३	असन माया राई	महिला		२०१८-११-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		526		६०
१४५०	2074/75	2075-03-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१३०१२५०११०३	आईतिमाया राई	महिला		२०१३-०१-२५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		113032 129	कुविर सिं राई	६६
१४५१	2072/73	2078-11-24	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१२१०१९००२५९	आसु लछी राई	महिला	बिधवा	२०१२-१०-१९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		2364/1293	श्याम कुमार राई	६६
१४५२	2073/74	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०११०१२५००९०१	आस माया तामाङ	महिला		२०११-०१-२५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		5-988-292	मिकल सिं तामाङ	६८
१४५३	2074/75	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१९०२१३००३८७	आक्रि माया कामी	महिला		२०१९-०२-१३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		133	धने कामी	६०
१४५४	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१०१२३०१९३८९	आइती शोभा राई	महिला		२०१०-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		437/209		६८
१४५५	2074/75	2075-03-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०११०४०८०१२८९	आडदली राई	महिला		२०११-०४-०८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		113032-192	बल बहादुर राई	६८
१४५६	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०११११०५००२१७	इन्द्र कुमारि बस्नेत	महिला		२०११-११-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		135/067/3/25		६७
१४५७	2073/74	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१२०११२००९१५	ईश्वरी सार्की	महिला		२०१२-०१-१२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		113028/156	साने सार्की	६७
१४५८	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००९१२३०१८४४१	उत्तर कुमारी बस्नेत	महिला		२००९-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		398/280नबि105		६९
१४५९	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१९०२१८०००८९	कृष्ण माया राई	महिला		२०१९-०२-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		1034		६०
१४६०	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१८१२३००८१३८	कृष्ण माया राई	महिला		२०१८-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		113034/643		६०
१४६१	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१२१२३०१३८२६	कचरी कामी	महिला		२०१२-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		3		६६
१४६२	2074/75	2074-10-10	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१४०६०१००९९६	कुमारी खड्का	महिला		२०१४-०६-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		2418	भिम कार्कि	६५
१४६३	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००९०५१२००२४३	कुन्ती देवी भुजेल	महिला		२००९-०५-१२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		11-01-71-00047		७०
१४६४	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१३१२३००८३५२	कमला देवी बस्नेत	महिला		२०१३-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		99		६५
१४६५	2077/78	2077-09-16	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१७१०१८००८२१	काली माया कामी	महिला	बिधवा	२०१७-१०-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		258228	लाल बहादुर वि.क.	६१

१४६६	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१११२३०१४३५४	काली माया खत्री	महिला		२०११-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		158/27		६७
१४६७	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१०१०२६००१८३	कुन्ती माया गुरुङ	महिला		२०१०-१०-२६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		349/67		६८
१४६८	2075/76	2075-04-15	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१५१०१६०१०२५	केशमाया राई	महिला		२०१५-१०-१६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		113028-147	सन्त बहादुर राइ	६३
१४६९	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१८०४०५००१६७	कालीमाया वस्नेत	महिला		२०१८-०४-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		113031/261		६१
१४७०	2076/77	2076-09-01	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१०१११४०१३९१	कुमारी तामाङ	महिला	अविवाहित	२०१०-११-१४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		113032257	सप्त बहादुर तामाङ	६८
१४७१	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००९१२३०१८१६९	कटकिमाया राई	महिला		२००९-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		3944/2093/973		६९
१४७२	2076/77	2076-07-12	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१४०७१९००५९४	कुलमाया सुनुवार	महिला	बिधवा	२०१४-०७-१९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		3679 723	जित सुनुवार	६५
१४७३	2077/78	2077-04-01	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१६१२३१०१२२६	कमल कुमारी राई	महिला	अविवाहित	२०१६-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		19181311	अबिराज राई	६२
१४७४	2078/79	2078-04-27	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१००३२५०१५३५	कृष्ण कुमारी गुरुङ	महिला	बिधवा	२०१०-०३-२५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		1324	पल मान गुरुङ	६९
१४७५	2078/79	2079-01-21	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०२-०१	२०१८०७२७००६५१	कृष्णाकुमारी राई	महिला	बिधवा	२०१८-०७-२७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		113031-244	जित वहादुर राई	६१
१४७६	2073/74	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१८११०५००३८६	कुमारी राई	महिला		२०१८-११-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		199	सनबहादुर राई	६०
१४७७	2077/78	2077-05-04	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१३१०१९००८३६	कृष्ण माया राई	महिला	बिधवा	२०१३-१०-१९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८	देउसा	419-068-2-19	असार राई	६५
१४७८	2078/79	2078-05-01	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१५०२२५०१९५७	कलावती पुरी	महिला	बिधवा	२०१५-०२-२५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		765-156	गजबलाल भारती	६४
१४७९	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१७०८०४०००६४	कविमाया राई	महिला		२०१७-०८-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		80		६२
१४८०	2078/79	2078-05-01	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१११०१८०१२०२	कुमारी राइ	महिला	बिधवा	२०११-१०-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		177-662-1001	मसिधन राइ	६७
१४८१	2073/74	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१८१२३०३२७२४	किन्जी राई	महिला		२०१८-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		567	---	६०
१४८२	2072/73	2078-06-25	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१४१२३०२९८५१	कुन्ता देबी कोइराला	महिला	अविवाहित	२०१४-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		2853/1351	डम्बर प्रसाद पराजुली	६४
१४८३	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१११२३०४३६६८	कुमारी श्रेष्ठ	महिला		२०११-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		405		६७
१४८४	2073/74	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१०११२७००३४६	खुम्ती माया राई	महिला		२०१०-११-२७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		799/1449	धौले राई	६८
१४८५	2073/74	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१५११३०००२७३	खि माया तामाङ	महिला		२०१५-११-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		113034-40	परे तामाङ	६३
१४८६	2077/78	2077-04-01	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१६०३३१०१००१	गुण कुमारी बस्नेत	महिला	बिधवा	२०१६-०३-३१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		564	हक बहादुर कार्की	६३
१४८७	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१२०४०८००१७२	गोमा गुरुङ	महिला		२०१२-०४-०८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		410/367		६७
१४८८	2076/77	2076-04-01	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१६०८१६०११९१	गोरी माया तामाङ	महिला		२०१६-०८-१६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		123075-262	भक्त बहादुर तामाङ	६३
१४८९	2076/77	2077-03-31	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१३१०२३००५६४	गुमानसरी राइ	महिला	बिधवा	२०१३-१०-२३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		99160265	भिम बहादुर राइ	६५
१४९०	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००९१२३०१८४३३	गोमा कुमारी कार्की	महिला		२००९-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		216/2250नबि418		६९
१४९१	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०११०५२८०००७२	चन्द्र कुमारी गुरुङ	महिला		२०११-०५-२८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		2791/60		६८
१४९२	2077/78	2077-04-01	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१६११०५०१८१८	चन्द्रवती राई	महिला	अविवाहित	२०१६-११-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		143888	भीम बहादुर राई	६२
१४९३	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१३१२३००८४६९	चोला माय बस्नेत	महिला		२०१३-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		1731/061/1/24		६५
१४९४	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१०१२३०१८९३६	चन्द्र माया बस्नेत	महिला		२०१०-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		84090/060/2		६८
१४९५	2077/78	2077-12-28	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०११०७२२००५७४	चमन माया रादद	महिला	बिधवा	२०११-०७-२२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		1814455256	रामु राई	६८

१४९६	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१६१२३००९९७३	छिरि माया राई	महिला		२०१६-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		13030/62		६२
१४९७	2073/74	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१८१२३०२४०९३	जुना देबी राई	महिला		२०१८-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		286/4/147/19	धन ब राई	६०
१४९८	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१५१२३०११२६२	जग माया बस्नेत	महिला		२०१५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		108		६३
१४९९	2074/75	2078-06-25	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१४०८०५०१३२२	जसमाया राइ	महिला	अविवाहित	२०१४-०८-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		2278/1649	हर्क वहादुर राइ	६५
१५००	2075/76	2075-04-30	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१६१२३०५०१९१	जय कुमारी राई	महिला		२०१६-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		528न।वि।	विर बहादुर राई	६२
१५०१	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१२०६१५००९८२	जनरिखी राई	महिला		२०१२-०६-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		11-01-072-01832		६७
१५०२	2075/76	2075-08-17	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१४०१०११५४५८	जुना माया राई	महिला		२०१४-०१-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		791-240	कविर राई	६५
१५०३	2073/74	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१३१२३०५०५५२	जाइपुरी गुरुङ	महिला		२०१३-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		1007-111059	अमित बहादुर गुरुङ	६५
१५०४	2078/79	2078-06-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१८१०१२०२२८१	जल माया तामाङ	महिला	बिधवा	२०१८-१०-१२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		107-1924	वीर बहादुर तामाङ	६०
१५०५	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१८१२३००७८८२	जनि माया राई	महिला		२०१८-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		752/5/467/1640		६०
१५०६	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१४११०३०००६७	जल माया राई	महिला		२०१४-११-०३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		320		६४
१५०७	2072/73	2079-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०४-०१	२०१३१२३००८४७७	ज्ञान माला राई	महिला	अविवाहित	२०१३-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		118/292/116	पर्व जित राई	६५
१५०८	2076/77	2076-04-01	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१२१२३१२७२१२	टङ्की माया बस्नेत	महिला		२०१२-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		2076-36	हस्त बहादुर बस्नेत	६६
१५०९	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१२१२१५००२२२	टेक माया तामाङ	महिला		२०१२-१२-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		1594/27		६६
१५१०	2075/76	2075-12-11	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००९०९१८०१२४४	टेकमाया राइ	महिला		२००९-०९-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		6-168-516	थुपारसिँ राइ	७०
१५११	2072/73	2078-04-01	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१३१२३००८३४५	टिका माया बस्नेत	महिला	अविवाहित	२०१३-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		4792/306/401	श व	६५
१५१२	2076/77	2076-09-01	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१६०२१५०४१३३	डिक माया तामाङ	महिला		२०१६-०२-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		1140321	च्याङ्वा तामाङ	६३
१५१३	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१४१२३०२९८६९	डम्बर कुमारी निरौला	महिला		२०१४-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		113028/181		६४
१५१४	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१०१२३०१८९७७	डम्बर कुमारी लामिछाने	महिला		२०१०-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		7919/163		६८
१५१५	2073/74	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१२१२३०६८७१३	डल्ली माया राई	महिला		२०१२-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		691	नौ बहादुर राई	६६
१५१६	2076/77	2076-11-09	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१६०४२६००३९९	डोलमा शेर्पिनि	महिला	बिधवा	२०१६-०४-२६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		2076।245	सदि शेर्पा	६३
१५१७	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१६०४०५००२०३	डोलमा शेर्पा	महिला		२०१६-०४-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		305/36		६३
१५१८	2078/79	2078-04-25	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१२१२२७०१११६	डम्बर कुमारी बस्नेत	महिला	बिधवा	२०१२-१२-२७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		11-01-75-00481	भक्त बहादुर बस्नेत	६६
१५१९	2075/76	2075-11-11	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१०१०१००७७५२	डिल्लिमाया राइ	महिला	बिधवा	२०१०-१०-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		464	भिम बहादुर राइ	६८
१५२०	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१०१२३०१८७७९	ढाकसी माया राई	महिला		२०१०-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		5/394/2196		६८
१५२१	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०११०११७००४९४	तिल कुमारी दहाल	महिला		२०११-०१-१७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		नबि296/2068-2-9		६८
१५२२	2077/78	2078-03-30	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१८१२१५०२३८९	तुलसा बस्नेत	महिला	बिधवा	२०१८-१२-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		113032-245	नर बहादुर थापा	६०
१५२३	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१८०५०४००३३२	तुलमाया जोगी	महिला		२०१८-०५-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		2/3824/528		६१
१५२४	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१३१२३००८५१९	तारा माया तामाङ	महिला		२०१३-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		113034/566		६५
१५२५	2077/78	2077-10-25	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१५०१२५०२३३८	तिर्थमाया तामाङ	महिला	बिधवा	२०१५-०१-२५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		11016902383	राजमान तामाङ	६४

१५२६	2076/77	2076-06-08	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१६०१२१००५५२	थल माया भुजेल	महिला	अविवाहित	२०१६-०१-२१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		538।693	राम बहादुर भुजेल	६३
१५२७	2076/77	2076-11-09	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१५०५०७०२१५४	दिल कुमारी राइ	महिला	बिधवा	२०१५-०५-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		113033127	सनजित राइ	६४
१५२८	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१००३२८००१५२	दुदु माया तामाङ	महिला		२०१०-०३-२८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		111034/364		६९
१५२९	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१०१२३०१८७६१	देबी कुमारी राई	महिला		२०१०-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		1469/5/580/964		६८
१५३०	2077/78	2077-07-01	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१५०११२०२६१७	दाकी शेर्पा	महिला	बिधवा	२०१५-०१-१२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		113034142	डिमाछेतर शेर्पा	६४
१५३१	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१८१०१९०००९३	देश माया राई	महिला		२०१८-१०-१९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		7279		६०
१५३२	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१५१२३०११४९२	देश माया राई	महिला		२०१५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		373/1028		६३
१५३३	2075/76	2075-08-01	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१४१२३०९४२१४	दादिकी शेर्पा	महिला		२०१४-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		751	लाक्पा शेर्पा	६४
१५३४	2077/78	2077-04-01	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१७०१२२००७६४	देशलछी राई	महिला	अविवाहित	२०१७-०१-२२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६	चारघरे	511551	अदिम्वीर राई	६२
१५३५	2073/74	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०११०२११००९१७	दिल कुमारी राई	महिला		२०११-०२-११	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		113031/65	स्युम्बुरे राई	६८
१५३६	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१८१२३००८०७३	दुर्गा देवि खड्का	महिला		२०१८-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१				६०
१५३७	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००९१२३०१८६७२	दिन मति राई	महिला		२००९-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		427		६९
१५३८	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१११२३०१४२०६	दिल कुमारी बस्नेत	महिला		२०११-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		5/23/81		६७
१५३९	2078/79	2078-04-27	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१८०१२६००७३३	दमजी तामाङ	महिला	बिधवा	२०१८-०१-२६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		113033-303	विर्ख मान राई	६१
१५४०	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१८१२३००८२६३	धन कुमारि राई	महिला		२०१८-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		5/770/581		६०
१५४१	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१७१२३००७९३४	धन कुमारी खड्का	महिला		२०१७-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		140/051-6/20		६१
१५४२	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००९१२३०१८५०८	धन कुमारि गुरुङ	महिला		२००९-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		133/333		६९
१५४३	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१३१२३००८४५१	धन कुमारि अधिकारि	महिला		२०१३-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		194/062/4/16		६५
१५४४	2078/79	2078-04-01	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१६०६०५०२००६	धन कुमारी राइ	महिला	बिधवा	२०१६-०६-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		113034-106	सुन्दरे राइ	६३
१५४५	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००९०५०४००२६५	धन माया तामाङ	महिला		२००९-०५-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		3089		७०
१५४६	2077/78	2078-03-20	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१६०१०७०१८५६	धन शोभा गुरुङ	महिला	बिधवा	२०१६-०१-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		11-01-068-00096	चण्डी प्रसाद गुरुङ	६३
१५४७	2078/79	2078-05-01	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१००१२८०१३०१	नौल कुमारी गिरी	महिला	बिधवा	२०१०-०१-२८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		5-1805	मुचुङ्गा पुरी	६९
१५४८	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१००५०४००३५४	नेप्टीमाया तामाङ	महिला		२०१०-०५-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		609/177		६९
१५४९	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१३०५०४००१५२	निर कुमारी वस्नेत	महिला		२०१३-०५-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		430		६६
१५५०	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१००१०१०१८८६	नन्द कुमारि निराँला	महिला		२०१०-०१-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		307/251/702/80		६९
१५५१	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१३०११५०१३६९	निर कुमारी राई	महिला		२०१३-०१-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		113028/119		६६
१५५२	2075/76	2076-02-16	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१६१०२३००२५२	नौ माया राइ	महिला	बिधवा	२०१६-१०-२३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		172।1434	धन बहादुर राइ	६२
१५५३	2077/78	2077-07-01	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००९०८०५०२४४५	निमा दिकी शेर्पा	महिला	बिधवा	२००९-०८-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		158-372	दाकि शेर्पा	७०
१५५४	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१०१२३०१८९४४	निर माया कामि	महिला		२०१०-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		1875/1235		६८
१५५५	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१०१२३०१९१२४	निर माया राई	महिला		२०१०-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		5/731/756		६८

१५५६	2077/78	2077-04-01	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१०१०११०४७५७	पदम कुमारी गुरुङ	महिला	बिधवा	२०१०-१०-११	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		1130108	विर बहादुर गुरुङ	६८
१५५७	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१०१२३०१९१३२	परि माया राई	महिला		२०१०-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		376/574		६८
१५५८	2076/77	2076-06-16	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१७१२३०५३४२५	परि राइ	महिला		२०१७-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		553-688	पदम बहादुर राइ	६९
१५५९	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१११२३०१४४९५	पुरा फुटि शेर्पा	महिला		२०११-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		113034/565		६७
१५६०	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१७०५०४०००९४	पञ्चमाया तामाङ	महिला		२०१७-०५-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		218/7497		६२
१५६१	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१३०८०३००१०७	पदम कुमारी राई	महिला		२०१३-०८-०३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		576/2554		६६
१५६२	2073/74	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००९१०१६००२४४	पासे राई	महिला		२००९-१०-१६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		62/1132	परे बहादुर राई	६९
१५६३	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०११०८०७००१३६	प्यारीमाया राई	महिला		२०११-०८-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		768/322/839		६८
१५६४	2074/75	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१५१०१५०२२२३	पुर्णीमाया तामाङ्ग	महिला		२०१५-१०-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		113033/261	हर्क वहादुर तामाङ्ग	६३
१५६५	2074/75	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१००४११००८९९	पन्च माया तामाङ्ग	महिला		२०१०-०४-११	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		5380/579	टुन्डु तामाङ्ग	६९
१५६६	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१७०५०२००१२२	पृथी माया राई	महिला		२०१७-०५-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		5238/1469		६२
१५६७	2075/76	2075-08-17	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०११०१०१२४२४१	पुर्ण माया खत्री	महिला		२०११-०१-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		225	झमक खत्री	६८
१५६८	2073/74	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१३१२३०५४६५३	पास माया राई	महिला		२०१३-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		449/1183	राम व राई	६५
१५६९	2074/75	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१२०२०४०२०८३	पःुल माया नेपाली	महिला		२०१२-०२-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		113028/80	िभमे दमाइ	६७
१५७०	2073/74	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१३०१०१०३०५२	पंच रिसी राई	महिला		२०१३-०१-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		534/553	कुमार राई	६६
१५७१	2073/74	2078-06-27	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१८०२०५००८२३	पदम कुमारी कार्की	महिला	अविवाहित	२०१८-०२-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		704	भिम ब कार्की	६१
१५७२	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१२१२३०१३८१८	पुतलि तामाङ	महिला		२०१२-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		413/069/6/15		६६
१५७३	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१७१२३००७७७७	पुर्णिमाया राई	महिला		२०१७-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		6/361		६१
१५७४	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१७०५०४००१०२	फुलमाया गुरुङ	महिला		२०१७-०५-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		1246/27		६२
१५७५	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१४१२२३०००८९	फाक माया तामाङ	महिला		२०१४-१२-२३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		9032/261		६४
१५७६	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१८१२३००८१४६	फुल माया तामाङ	महिला		२०१८-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		5/396/195		६०
१५७७	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१७०८२५०००९३	फुलमाया राई	महिला		२०१७-०८-२५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		3452		६२
१५७८	2078/79	2078-05-01	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१००८१३०१७१२	फुर्वा शेर्पा	महिला	अविवाहित	२०१०-०८-१३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		3025-72	निमातेन्जिङ शेर्पा	६९
१५७९	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१५११२७०००५५	फुल माया राई	महिला		२०१५-११-२७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		113033/515		६३
१५८०	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१६०९२२०००३३	फुरलमु शेर्पा	महिला		२०१६-०९-२२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		225/889		६३
१५८१	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१३०३१५०१३४३	फुल माया राई	महिला		२०१३-०३-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		113033/382		६६
१५८२	2077/78	2078-06-25	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१५१२२८०१२१६	बाल कुमारी राई	महिला	अविवाहित	२०१५-१२-२८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		11102883	आश बहादुर राई	६३
१५८३	2077/78	2077-06-01	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१६०९२४००५३४	बिष्णु कुमारी राई	महिला	बिधवा	२०१६-०९-२४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		282956	देउराज राई	६३
१५८४	2076/77	2078-01-30	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००९०९०१०१००६	बिश्नुमाया खत्री	महिला	बिधवा	२००९-०९-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		132259	उछिमान बस्नेत	७०
१५८५	2075/76	2075-06-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१३०५२३००३४१	बाल कुमारी तामाङ	महिला		२०१३-०५-२३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		111034-363	हिरा तामाङ	६६

१५८६	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१६१२३००९८०९	बिष्णु माया बस्नेत	महिला		२०१६-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		5384/155		६२
१५८७	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१०१२३०७३३४५	बाल कुमारी बस्नेत	महिला		२०१०-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		5/135/6		६८
१५८८	2072/73	2078-09-25	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१११०११००१९१	बिमला राई	महिला	बिधवा	२०११-१०-११	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		11-01-70/013386	पञ्चे राई	६७
१५८९	2073/74	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१४०२२८००२०४	बुददी लछी राई	महिला		२०१४-०२-२८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		1204/565	गिरा बहादुर राई	६५
१५९०	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१४१२३०३२८९७	भीम कुमारी दमाई	महिला		२०१४-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		1061/993	जहान सिं दमाई	६४
१५९१	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१११२३०१४४१२	भगवति खड्का	महिला		२०११-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१				६७
१५९२	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१५०४०८०००९२	भक्तमाया राई	महिला		२०१५-०४-०८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		328		६४
१५९३	2076/77	2076-04-01	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१४०५१९०१४४४	भद्र माया खत्री	महिला		२०१४-०५-१९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		14319-62	भक्त बहादुर बस्नेत	६५
१५९४	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१००३२९०००७५	भक्त माया भुजेल	महिला		२०१०-०३-२९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		5231/3268/573		६९
१५९५	2073/74	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१००४१६००५२६	भगवती बस्नेत	महिला		२०१०-०४-१६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		111029/167	गणेश ब कार्की	६९
१५९६	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१२०२१५००३८७	मन सरी राई	महिला		२०१२-०२-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		355		६७
१५९७	2072/73	2078-04-02	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१३११०१०००९७	मन माया राई	महिला	अविवाहित	२०१३-११-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		163	मामा मामा	६५
१५९८	2074/75	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१४०१०७००९७८	मारता बि क	महिला		२०१४-०१-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		3032/34	दिल बहादुर बि क	६५
१५९९	2077/78	2078-03-20	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१५०७०७००९८३	मुगा राई	महिला	बिधवा	२०१५-०७-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		113031-197	बल राज राई	६४
१६००	2078/79	2078-04-27	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१८०१०८०१५९५	महेश्वरी कार्की	महिला	अविवाहित	२०१८-०१-०८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		2001016	खड्ग बहादुर कार्की	६१
१६०१	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१६०४१५००३८४	मिठुमाया दमाई	महिला		२०१६-०४-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		550/1376		६३
१६०२	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१३१०१९००१०९	मक्कर माया राई	महिला		२०१३-१०-१९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		548/114		६५
१६०३	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१३१०२००००६५	मदन माया राई	महिला		२०१३-१०-२०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		307		६५
१६०४	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१४११०४००१०७	मुगा माया तामाङ	महिला		२०१४-११-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		433		६४
१६०५	2078/79	2079-02-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०३-०१	२०१२०६२००११९६	मन बरी राई	महिला	बिधवा	२०१२-०६-२०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		113033-507	रह बिर राई	६७
१६०६	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१८१२३००८०५४	मङ्गल कुमारी कार्की	महिला		२०१८-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		106/060/12/9		६०
१६०७	2076/77	2076-11-09	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१११०२२००७७६	मिठुमाया खड्का	महिला	बिधवा	२०११-१०-२२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		246	भक्त बहादुर खड्का	६७
१६०८	2078/79	2078-07-02	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१८०७२००१२३३	मेनुका बस्नेत	महिला	बिधवा	२०१८-०७-२०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		5933-109	धन जित खड्का	६१
१६०९	2075/76	2075-12-11	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१७०८२६००१६६	मैया राजभण्डारी	महिला	बिधवा	२०१७-०८-२६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		210	डम्बर बहादुर श्रेष्ठ	६२
१६१०	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१२१२३०४३४६८	मैया कुमारी राई	महिला		२०१२-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		315/2917/1310		६६
१६११	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१८१२३०२१९६६	मंगली कामी	महिला		२०१८-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		324/46/2547		६०
१६१२	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१२०५०५००२४१	मसिनि बस्नेत	महिला		२०१२-०५-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		13224		६७
१६१३	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१३११०१०००८९	मंगल माया राई	महिला		२०१३-११-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		355		६५
१६१४	2076/77	2077-03-29	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१००७०५०१९३४	मैया श्रेष्ठ	महिला	बिधवा	२०१०-०७-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		113031270	मान बहादुर श्रेष्ठ	६९
१६१५	2078/79	2078-07-02	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१८०५२१०११०२	महेश्वरी कार्की	महिला	बिधवा	२०१८-०५-२१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		2740	निर बहादुर खड्का	६१

१६१६	2075/76	2075-08-10	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१००६०२००६४६	मेनुका पुरी	महिला	अविवाहित	२०१०-०६-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		873-31	गोपी लाल वन	६९
१६१७	2078/79	2078-04-29	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१४१०१८०१३५४	मिठु माया कार्की	महिला	अविवाहित	२०१४-१०-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		251821	सोभित मान कार्की	६४
१६१८	2073/74	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१०१२३०८०४३१	रत्न माया भुजेल	महिला		२०१०-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		273/670	मान ब भुजेल	६८
१६१९	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००९११०६००१४४	रत्न माया राई	महिला		२००९-११-०६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		4631		६९
१६२०	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१०१२३०१८७८७	रूप माया तामाङ	महिला		२०१०-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		113032/429		६८
१६२१	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१४०८०४००१११	राधादेवी गुरुङ	महिला		२०१४-०८-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		496		६५
१६२२	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१३१२३००८४९३	रुबि तामाङ	महिला		२०१३-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		591/5/968/1265		६५
१६२३	2077/78	2077-11-01	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१७१०१६००७०२	रत्न माया वस्नेत	महिला	बिधवा	२०१७-१०-१६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		115255	राम बहादुर बस्नेत	६१
१६२४	2077/78	2077-07-01	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१५०११२०२७२४	रत्न कुमारी राइ	महिला	बिधवा	२०१५-०१-१२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		11017701619	मन कुमार राइ	६४
१६२५	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१०१२३०१९११६	रत्न कुमारि राई	महिला		२०१०-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		590/475		६८
१६२६	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१८१२३००७८९४	राम कन्या राई	महिला		२०१८-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		1556		६०
१६२७	2073/74	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१३०३१५०१६०५	रिन्जी शेर्पा	महिला		२०१३-०३-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		464/973/452	पासाङ शेर्पा	६६
१६२८	2073/74	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१२१२३०४८३८४	रत्न माया सुनुवार	महिला		२०१२-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		71/3727/720	रंजित सुनुवार	६६
१६२९	2075/76	2075-08-17	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०११०६१२०११६१	रन्जु राई	महिला		२०११-०६-१२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		11-01-73-0094	हर्क बहादुर राई	६८
१६३०	2078/79	2078-04-01	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१४१०१२०२६९४	राजमाया तामाङ	महिला	अविवाहित	२०१४-१०-१२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		113034-231	रिषी तामाङ	६४
१६३१	2077/78	2077-06-01	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१६०९१४०११८६	रत्न माया मगर	महिला	अविवाहित	२०१६-०९-१४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		249	गणेश बहादुर मगर	६३
१६३२	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१०१२३०१८९८५	लछी माया बस्नेत	महिला		२०१०-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		7/457/8504		६८
१६३३	2076/77	2076-09-11	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०११०५११०१७४४	लविमाया राइ	महिला	बिधवा	२०११-०५-११	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		113033462	किर्पामान राइ	६८
१६३४	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१५०८०७००१७८	लिला कुमारी राई	महिला		२०१५-०८-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		136		६४
१६३५	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१०१०१३००१८१	लिला देबी कार्की	महिला		२०१०-१०-१३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		1108/21		६८
१६३६	2078/79	2078-11-24	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१७११०३०११८३	लल माया राई	महिला	अविवाहित	२०१७-११-०३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		172	ईश्वर राई	६१
१६३७	2075/76	2075-08-17	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१८०५१००३२२६	लली माया राई	महिला		२०१८-०५-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		1046	शंकर राई	६१
१६३८	2076/77	2076-10-15	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१५१२३११०९७१	ललित माया भुजेल	महिला	बिधवा	२०१५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		28	और बहादुर भुजेल	६३
१६३९	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००९१२३०१८७४८	लाक्पा दिकि शेर्पा	महिला		२००९-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		553/3530/1414		६९
१६४०	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१२१०११००१५७	विर्सी माया राई	महिला		२०१२-१०-११	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		113033/458		६६
१६४१	2078/79	2079-02-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०३-०१	२०१५१११८०१३०२	वुदु माया राई	महिला	बिधवा	२०१५-११-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		758-415	विर बहादुर राई	६३
१६४२	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१३०५१५००४१२	शिव माया राई	महिला		२०१३-०५-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		113033/219		६६
१६४३	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१५१२३०११३३६	श्रिलक्षी राई	महिला		२०१५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		5/558/323		६३
१६४४	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१७०३०३०००६७	सुकु माया राई	महिला		२०१७-०३-०३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		113033/468		६२
१६४५	2073/74	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१५१२३०३३९९१	सानु भुजेल	महिला		२०१५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		89/700	सुइरे भुजेल	६३

१६४६	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१००२२७००११३	सप्त ऋषी राई	महिला		२०१०-०२-२७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		254		६९
१६४७	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१६०१०२००१८२	साैमाया राई	महिला		२०१६-०१-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		113033/52		६३
१६४८	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१४१२३०११०९९	सिममति राई	महिला		२०१४-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		716/5/503/914		६४
१६४९	2074/75	2074-08-05	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१४०१०११३१५६	सवित्रा कामी	महिला		२०१४-०१-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		11-01-74-01650	सोभित मान कामी	६५
१६५०	2074/75	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१३०१०१११९१३	सङ्गपुर्ण गिरी	महिला		२०१३-०१-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		113032/310	नर वहादुर गिरी	६६
१६५१	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१६०३१५००३८६	सैमाया विक	महिला		२०१६-०३-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		388		६३
१६५२	2073/74	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१७०३१५००८४८	सिता कार्की	महिला		२०१७-०३-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		2046/2/2/2	कृष्ण कार्की	६२
१६५३	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१८१२३००८०३९	सरस्वति भट्टराई	महिला		२०१८-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		429/61/2551		६०
१६५४	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०११०८१२००१६९	सितादेवी राई	महिला		२०११-०८-१२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		142		६८
१६५५	2077/78	2077-04-10	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१२०२२४००९३४	सावित्री कार्की	महिला	बिधवा	२०१२-०२-२५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		113029-200	भिम बहादुर बस्नेत	६७
१६५६	2075/76	2075-06-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१५१२३०६३७९४	सुकुमाया तामाङ	महिला		२०१५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		1002	फुर्वा तामाङ	६३
१६५७	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००९१२३०१८५१६	सिता राई	महिला		२००९-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		3092/1687		६९
१६५८	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१०१२३०१९०२५	सिता माया बस्नेत	महिला		२०१०-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		55/69		६८
१६५९	2074/75	2075-02-30	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१६१२३०५००६८	सोम माया राई	महिला		२०१६-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		5।683।350	कविरध्वज राई	६२
१६६०	2073/74	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१३०८०३००१९८	सन्जा तामाङ	महिला		२०१३-०८-०३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		382/162/609	दावा तामाङ	६६
१६६१	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००९१२३०१८१७७	सन्चमाया माझि	महिला		२००९-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		649/5/585		६९
१६६२	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१८०९१८०००९४	साैधनी राई	महिला		२०१८-०९-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		9524/128		६१
१६६३	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०११०४०५००३८६	हर्कमाया कामी	महिला		२०११-०४-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		358		६८
१६६४	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१९०१२५००३४२	हिरा माया राई	महिला		२०१९-०१-२५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		653/29		६०
१६६५	2073/74	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१४११११००१९३	हिरामाया राई	महिला		२०१४-११-११	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		571/1032	हरि राई	६४
१६६६	2076/77	2077-02-09	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१८१०१५०३८७८	हिरा कुमारि लामिछाने	महिला	बिधवा	२०१८-१०-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		4607109	पदम बहादुर बस्नेत	६०
१६६७	2072/73	2075-06-07	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१००११८००१६३	हर्क लक्ष्मी राई	महिला		२०१०-०१-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		332		६९
१६६८	2077/78	2077-04-01	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००९१२३१६२५२४	हिमा कुमारी बस्नेत	महिला	बिधवा	२००९-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		2642072	दक्ष बहादुर कार्की	६९
१६६९	2075/76	2076-02-19	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१०११११०१३०६	हर्कमाया राइ	महिला	बिधवा	२०१०-११-११	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		603।1060	रनमान राइ	६८
१६७०	2076/77	2076-11-09	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१८१११२००८४६	हेमाबली राइ	महिला	बिधवा	२०१८-११-१२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		655554	आस भद्र राइ	६०
१६७१	2075/76	2075-08-17	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३००४१५०२२०९	अासदेवी राई	महिला		२०३०-०४-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		113034	श्यामकुमार राइ	४९
१६७२	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२१०४०७००२५८	अम्बिका देबी निरौला	महिला		२०२१-०४-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		5/11/725		५८
१६७३	2075/76	2076-01-01	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३००४१५०२०२७	अासदेवी राइ	महिला	बिधवा	२०३०-०४-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		113034-436	श्यामकुमार राइ	४९
१६७४	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३४१२१३०००७३	अाड ल्हमु शेर्पा	महिला		२०३४-१२-१३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		6848/186		४४
१६७५	2074/75	2075-03-04	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४४०१०८००५४४	अपार कुमारी वानियाँ	महिला		२०४४-०१-०८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		113031।90	पोष्टराज बस्नेत	३५
१६७६	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४५०६०८०००८६	अबिर माया राई	महिला		२०४५-०६-०८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		113034/589		३४
१६७७	2078/79	2078-05-20	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२५०८०४०१५८६	असारी माया राई	महिला	बिधवा	२०२५-०८-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		234-1138	मन्जीत राइँ	५४
१६७८	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२५०९२८०००५६	असारी माया राई	महिला		२०२३-०९-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		332-400-305	जस मान राई	५६
१६७९	2076/77	2076-06-16	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२०१२३०५०२६८	असार माया राइ	महिला		२०२०-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		5-957-585	पदम बहादुर राइ	५८

१६८०	2073/74	2078-07-30	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२३०८१९००३१८	असार माया राई	महिला		२०२३-०८-१९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		473-192-489	आसलाल राई	५६
१६८१	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२१०५०४००१८७	आसमाया राई	महिला		२०२१-०५-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		285		५८
१६८२	2073/74	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२१०६१७००१३८	आस माया राई	महिला		२०२१-०६-१७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		11866/596	नौ बहादुर राई	५८
१६८३	2078/79	2078-05-01	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४००५१८०१९७९	इश्वरी थापा	महिला	बिधवा	२०४०-०५-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		223001-635	चित्र बहादुर थापा	३९
१६८४	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४०१२३००१०१२	इन्द्र कुमारी बन	महिला		२०४०-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		113032/402		३८
१६८५	2078/79	2079-02-25	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०३-०१	२०३२०२०७०१२५७	इन्द्र कुमारी रसाईलि	महिला	बिधवा	२०३२-०२-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८	लुर	११।०१।७४।००४४४	शंख बहादुर कामी	४७
१६८६	2077/78	2077-05-01	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२५०९२७००५६१	इम्मा कुमारी बस्नेत	महिला	बिधवा	२०२५-०९-२७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		278287	पदम बहादुर बस्नेत	५४
१६८७	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२५१२३००४६७८	उत्तर माया तामाङ	महिला		२०२५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		298	बादुरे तामाङ	५३
१६८८	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२५१२३००४५३८	उत्तरीमाया तामाङ	महिला		२०२५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		113032/428		५३
१६८९	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२२०३३०००११२	उर्मिला देबी पोखरेल	महिला		२०२२-०३-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		4992/89		५७
१६९०	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२०१२३००६५६७	उर्मिला बस्नेत	महिला		२०२०-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		113032/318		५८
१६९१	2076/77	2076-10-12	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४४१०२७०१२१२	उत्तर कुमारी राइ	महिला	बिधवा	२०४४-१०-२७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		452654	पदम बहादुर राइ	३४
१६९२	2073/74	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२००६१३००२४६	ओम माया दमाई	महिला		२०२०-०६-१३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		186/5403/66	हर्क बहादुर दमाई	५९
१६९३	2078/79	2078-04-10	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२५०६०७०१६१७	कान्छी माया दमाई	महिला	बिधवा	२०२५-०६-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		2113-226	मान वीर दमाई	५४
१६९४	2078/79	2078-04-10	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३४१०१६०१०३४	कमला भुजेल	महिला	बिधवा	२०३४-१०-१६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		313079	पदम बहादुर भुजेल	४४
१६९५	2075/76	2075-08-01	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३२०८१४००६८२	कृष्णा राई	महिला		२०३२-०८-१४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		5761-1430	िकिसिम ध्वज राइ	४७
१६९६	2073/74	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४४०५१५००४०९	कल्पना बस्नेत	महिला		२०४४-०५-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		113030/35	नयन ब बस्नेत	३५
१६९७	2078/79	2078-05-01	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३३०८१६०११८८	कमला वि क	महिला	बिधवा	२०३३-०८-१६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		11-01-71-01542	मन बहादुर कामी	४६
१६९८	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२५१००७०००९२	कर्ण माया कामि	महिला		२०२५-१०-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		299/606/924		५३
१६९९	2073/74	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३०१२२६०००५४	कृष्ण कु खत्री	महिला		२०३०-१२-२६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		111030/130	अमर ब खत्री	४८
१७००	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३५०४०५००११२	कमला राई	महिला		२०३५-०४-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		113031/97	कृपे राई	४४
१७०१	2077/78	2077-04-01	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२९०८१००१७२६	कुमारी राई	महिला	बिधवा	२०२९-०८-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		634-828	अगम बहादुर राई	५०
१७०२	2076/77	2076-04-01	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३२०११००२१२९	कुमारि तामाङ	महिला	बिधवा	२०३२-०१-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		113034-475	परे तामाङ	४७
१७०३	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३५१११८०००६२	कल्पना बस्नेत	महिला		२०३५-११-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		2054/211/062/1/15		४३
१७०४	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२२०११७००१२९	कमिनि मगर	महिला		२०२२-०१-१७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		57/2060/10/9		५७
१७०५	2075/76	2075-10-21	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२२०८२५००६६३	कुविरमाया राइ	महिला		२०२२-०८-२५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		11-01-70-00921	ब्रतबहादुर राइ	५७
१७०६	2077/78	2077-07-30	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३२०४१८००८७२	कुमारी कामी	महिला	बिधवा	२०३२-०४-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		11016800285	आईमाने कामी	४७
१७०७	2077/78	2077-06-04	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२३१२३०३५२१४	कुमारी राई	महिला	बिधवा	२०२३-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		28527	मान बहादुर राई	५५
१७०८	2076/77	2076-07-28	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३९०३२०००९०९	कल्पना बस्नेत	महिला	बिधवा	२०३९-०३-२०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		3254।82	भुपध्वज खड्का	४०
१७०९	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३११२१०००७७२	कृत माया बिक	महिला		२०३१-१२-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		113030/115		४७
१७१०	2078/79	2078-04-25	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४७०३०५०३५५३	कुमारी दमाई	महिला	बिधवा	२०४७-०३-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		111006-84	काजीमान दमाई	३२
१७११	2075/76	2075-09-12	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२१०८१००१४४२	कृष्णकुमारी कार्की	महिला		२०२१-०८-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		2020	विनोद बस्नेत	५८
१७१२	2074/75	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३२०९०५००४०७	केशावती राइ	महिला		२०३२-०९-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		113033/281	इन्द्र कुमार राइ	४७
१७१३	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२८०११५००५८३	काली माया नेपाली	महिला		२०२८-०१-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		113029/220		५१
१७१४	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२११२०८०००९३	कान्छि शेर्पा	महिला		२०२१-१२-०८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		1280/104117/555		५७
१७१५	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२१०५१६००२५६	कृष्ण कुमारी राई	महिला		२०२१-०५-१६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		111028/9		५८
१७१६	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३८०९२६०००४६	खिना माया बस्नेत	महिला		२०३८-०९-२६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		11796/584		४१
१७१७	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२५०४०९०००८१	खड्ग कुमारि बस्नेत	महिला		२०२५-०४-०९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		303/622		५४
१७१८	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२३०२१९०००३३	खड्ग कुमारी राई	महिला		२०२३-०२-१९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		683/578		५६
१७१९	2076/77	2076-04-01	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४५१००१०२३७८	गिता पुलामी बस्नेत	महिला		२०४५-१०-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		111032-188	टङ्क बहादुर बस्नेत	३४
१७२०	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३६०६१७०००५२	गोठ माया राई	महिला		२०३६-०६-१७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		7475		४३
१७२१	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२६१२३००४५२८	गोमा बन	महिला		२०२६-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		180/1053		५२
१७२२	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२३०१०३००३३३	गीता देबी काफ्ले	महिला		२०२३-०१-०३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		1371/41		५६
१७२३	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२१०९०९०००४८	गोपी कला गुरुङ	महिला		२०२१-०९-०९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		111032/6		५८
१७२४	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२४१२३००४६१४	गंगा देवी गुरुङ	महिला		२०२४-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		3000/86		५४
१७२५	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३४१२३००४२०९	गोमा राई	महिला		२०३४-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		3031/348		४४
१७२६	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२२०११३०००९४	गंगा के.सी.	महिला		२०२२-०१-१३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		1248/3148		५७
१७२७	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३४०५०६०००७८	डिमा छोटि शेर्पा	महिला		२०३४-०५-०६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		113034/250		४५
१७२८	2078/79	2078-04-01	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२३०५१९००६२९	चाचरी भारती	महिला	बिधवा	२०२३-०५-१९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		521-984	रण बहादुर भारती	५६
१७२९	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३४०५१०००१७९	चन्द्र कुमारि राई	महिला		२०३४-०५-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		113034/149		४५
१७३०	2078/79	2078-04-27	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२८०५२५०१७०६	चित्र कुमारी बस्नेत	महिला	बिधवा	२०२८-०५-२५	सोलुखुम्बु						

१७३५	2076/77	2076-05-11	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२३११२३००३८९	चिनिमाया दमाइ	महिला	बिधवा	२०२३-११-२३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६			113031 160	लोके दमाइ	५५
१७३६	2075/76	2075-06-23	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३५०१०२०१२६१	छिरिमाया तामाङ	महिला		२००९-०५-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९			113034-434	मन बहादुर तामाङ	७०
१७३७	2076/77	2076-04-20	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३७१०१२०१०५१	छाटी शेर्पा	महिला		२०३७-१०-१२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९			7075-93	निम दोर्जे शेर्पा	४१
१७३८	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२३१२३००४४४२	छन्द कुमारी बस्नेत	महिला		२०२३-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१			237/063-2-1		५५
१७३९	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२७१२३००३७७५	छिरीङ शेर्पा	महिला		२०२७-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१			283/064/1/30		५१
१७४०	2078/79	2079-01-01	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०२-०१	२०२१०८०४०१३३८	छम्वी माया तामाङ	महिला	बिधवा	२०२१-०८-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५			3471197	तेन्जे तामाङ	५८
१७४१	2076/77	2076-04-22	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४९०३१७०१३७३	ज्योती कार्की	महिला	बिधवा	२०४९-०३-१७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६			11-01-00709	राम बहादुर थापा	३०
१७४२	2075/76	2075-09-17	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२२०३०३००६२३	जुनु देबि बस्नेत	महिला	बिधवा	२०२२-०३-०३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२			1029-114	डम्बर बहादुर बस्नेत	५७
१७४३	2073/74	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२१०२१५००९१७	जय लक्ष्मी राई	महिला		२०२१-०२-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३			1419	---	५८
१७४४	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२८०३२९०००६९	जानुका भुजेल	महिला		२०२८-०३-२९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१			111011/125		५१
१७४५	2078/79	2078-11-27	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३४१०१५०५१४४	जस माया कामी	महिला	बिधवा	२०३४-१०-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१			11/01/68/00369	कृष्ण कामी	४४
१७४६	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२७१२३००३७३४	जय लक्ष्मी राई	महिला		२०२७-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४			113032/270		५१
१७४७	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१९१२३०१६५८४	टिका माया पोखरेल	महिला		२०१९-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३			3734/172		५९
१७४८	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३०१२१५००२८९	टाक कुमारी खत्री	महिला		२०३०-१२-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१					४८
१७४९	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२५१२३००४५२३	ठग कुमारी पुरी	महिला		२०२५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५			5/462/977		५३
१७५०	2078/79	2078-11-29	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३८१२१५०३४०१	डम्बर कुमारी दमाइ	महिला	बिधवा	२०३८-१२-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१			113030143	निर बहादुर दमाई	४०
१७५१	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३२१२३००१९०२	डुक माया तामाङ	महिला		२०३२-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९			113034/155		४६
१७५२	2074/75	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२४१२१०००७७३	डिल्ली माया राई	महिला		२०२४-१२-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९			11-01-73-00508	तिल बहादुर राई	५४
१७५३	2078/79	2078-12-15	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०५५१११९०२९०६	डिम माया तामाङ	महिला	बिधवा	२०२६-०२-२६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६			3-2149-514	मान सिंह तामाङ	५३
१७५४	2075/76	2075-12-12	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३९०११५०२४७९	तारादेबि बस्नेत	महिला		२०३९-०१-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२			11-01-70-01849	रमेश राउत	४०
१७५५	2078/79	2079-01-11	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०२-०१	२०३७०११४०१५१३	तिर्था कुमारी राई	महिला	बिधवा	२०३७-०१-१४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७			113033136	बल बहादुर राई	४२
१७५६	2078/79	2078-04-01	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२५१०११०१६६२	तिन माया राई	महिला	बिधवा	२०२५-१०-११	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५			903-1402	साङ्गे राई	५३
१७५७	2076/77	2076-07-22	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४४०४२९००९२४	तारा कार्की	महिला	बिधवा	२०४४-०४-२९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१			113011 104	भक्त बहादुर कार्की	३५
१७५८	2078/79	2079-01-14	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०२-०१	२०२१०८०९०१०२२	तिलमाया कार्की	महिला	बिधवा	२०२१-०८-०९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१			362 524	निल बहादुर कार्की	५८
१७५९	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३३०९१२०००३९	तिर्थ माया कामी	महिला		२०३३-०९-१२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८			113033/525		४६
१७६०	2077/78	2078-03-30	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२०१००७०१०४२	तवि माया तामाङ	महिला	बिधवा	२०२०-१०-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९			238-31-1102	प्रसादे तामाङ	५८
१७६१	2073/74	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२३११०५००५८४	तिल माया राई	महिला		२०२३-११-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६			2030/7573/177	अकले राई	५५
१७६२	2078/79	2078-09-27	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२३१००७०१०७७	तिलवती राई	महिला	बिधवा	२०२३-१०-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३			2961-879	बल राज राई	५५
१७६३	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४५१२३०००६८२	तिला कुमारी राई	महिला		२०४५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५			113032/404		३३
१७६४	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२४०६०१००३१८	देव कुमारी लामिछाने	महिला		२०२४-०६-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६			1046/365		५५
१७६५	2076/77	2076-10-09	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२८०६२०००७२३	दिलमाया राइ	महिला	बिधवा	२०२८-०६-२०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८			11303371	जोर बहादुर राइ	५१
१७६६	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१९०८२५०००७३	देशमाया राई	महिला		२०१९-०८-२५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६			113031/33		६०
१७६७	2076/77	2078-05-29	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४२०९०७००७३३	दिलामाया विश्वाकर्मा	महिला	बिधवा	२०४२-०९-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१			11-01-76-01863	उद्धे कामी	३७
१७६८	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३७०४०६००१०८	दिपा कुमारी बस्नेत	महिला		२०३७-०४-०६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६			1130/107		४२
१७६९	2078/79	2078-11-25	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२०१०१६०११५७	दाल चिनि माया कामी	महिला	बिधवा	२०२०-१०-१६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८			662	जगत बहादुर कामी	५८
१७७०	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२५०२०७००१८८	देबी कुमारी निरौला	महिला		२०२५-०२-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३			200/837		५४
१७७१	2076/77	2076-04-01	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२२०११४००९२८	धन माया तामाङ	महिला		२०२२-०१-१४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४			113032-48	हस्त बहादुर तामाङ	५७
१७७२	2077/78	2077-07-01	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२००७१००१७८४	धन कुमारी जोगी	महिला	बिधवा	२०२०-०७-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६			113031137	दिल बहादुर जोगी	५९
१७७३	2074/75	2075-02-05	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१९०५०३००९५१	नाम माया राई	महिला		२०१९-०५-०३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७			2253 1683	जय राई	६०
१७७४	2078/79	2078-04-01	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४११०१००२९७२	नलमाया कामी	महिला	बिधवा	२०४१-१०-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४			113010-102	काले कामी	३७
१७७५	2077/78	2077-11-04	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४३०१०३०२०९७	नन्द कुमारी नेपाली	महिला	बिधवा	२०४३-०१-०३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२			113009784	गम्बिर मान दमाई	३६
१७७६	2073/74	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३३०३०६०००९१	नेत्रकुमारी राई	महिला		२०३३-०३-०६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४			113032/121	रूपीधन राई	४६
१७७७	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२८१२०१००१०१	नानी माया महर्जन के.सी.	महिला		२०२८-१२-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७			10/1837		५०
१७७८	2076/77	2076-09-26	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२५०६०२००४९५	निरि माया भुजेल	महिला	बिधवा	२०२५-०६-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२			6346-1922	राम बहादुर भुजेल	५४
१७७९	2074/75	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२८०७२०००१७६	पुर्णमाया कमर क्षेत्री	महिला		२०२८-०७-२०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७			363/431	हर्क वहादुर क्षेत्री	५१
१७८०	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२००८२००००९८	पासाङ ल्हमु शेर्पा	महिला		२०२०-०८-२०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९			113034/56		५९
१७८१	2075/76	2075-12-11	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२०१००४००५३६	पासीमाया राइ	महिला		२०२०-१०-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८			5101488	आसलाल राइ	५८
१७८२	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३५०८१०००१३९	पसि शेर्पा	महिला		२०३५-०८-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९			113034/248		४४
१७८३	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३०१२३००२५४३	पुण्यकुमारी बस्नेत	महिला		२०३०-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५			111032/587		४८
१७८४	2076/77	2076-11-02	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१९०३१२००८७४	पदमाया राइ	महिला	बिधवा									

१७८८	2076/77	2076-04-01	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०५००५०२०१७३३	पवित्रा राइ	महिला		२०५०-०५-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		11-01-76-00881	सन्च बहादुर राइ	२९
१७८९	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३२०१०५००२७१	पूर्ण माया दमाई	महिला		२०३२-०१-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		113029/217		४७
१७९०	2075/76	2075-05-22	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२४०५०९००७२७	प्रेम माया राई	महिला		२०२६-०८-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		465	कबल सि राई	५३
१७९१	2078/79	2078-11-11	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२८०५१४०१५६९	पर्व माया राई	महिला	बिधवा	२०२८-०५-१४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		695-133	शमशेर राई	५१
१७९२	2078/79	2079-02-12	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०३-०१	२०३७०४१७०१२७७	पञ्च मणी राइ बिश्वकर्मा	महिला	बिधवा	२०३७-०४-१७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		11-01-75-02107	दिप बहादुर राइ	४२
१७९३	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२९०९२००००७१	पिछा माया राई	महिला		२०२९-०९-२०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		790/31		५०
१७९४	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२५०१०६००१०९	पासाङ याङजि शेर्पा	महिला		२०२५-०१-०६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		113034/148		५४
१७९५	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२२१२३००५६६४	पुरी माया तामाङ	महिला		२०२२-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		113032/86		५६
१७९६	2074/75	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२०१२३०३४०१५	पेलु शेर्पा	महिला		२०२०-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		595/6832/1119	- - -	५८
१७९७	2078/79	2078-04-01	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४२१११५०३५६१	प्रजा राई	महिला	बिधवा	२०४२-११-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		113033-99	तिर्थ मान राई	३६
१७९८	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२७१२३००३८७४	पार्वती बस्नेत	महिला		२०२७-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		111032/124		५१
१७९९	2073/74	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२८०७१५००६१४	परिमाया तामाङ	महिला		२०२८-०७-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		113032/222	प्रताप तामाङ	५१
१८००	2073/74	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२८०१२५००४७५	पूर्ण कुमारी कामी	महिला		२०२८-०१-२५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		113032-416	फत्ते कामी	५१
१८०१	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२२१२३००५७४८	पेम छिरि राई	महिला		२०२२-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		113034/578		५६
१८०२	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२५१२३००४५१२	पवित्रमाया राइ	महिला		२०२५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		113032/176		५३
१८०३	2076/77	2076-09-01	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३११११४००३९९	पुरी माया तामाङ	महिला		२०३१-११-१४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		11303221	पुर्ण बहादुर तामाङ	४७
१८०४	2073/74	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२००७१४००२३४	प्रेम कुमारी कामी	महिला		२०२०-०७-१४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		113032-417	फत्ते कामी	५९
१८०५	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२५०४२५००१६२	पूर्ण कुमारी थापा	महिला		२०२५-०४-२५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१				५४
१८०६	2075/76	2075-08-01	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२९०११५०२७८५	फुर लामा शेर्पा	महिला		२०२९-०१-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		603-2072	लाक्पा शेर्पा	५०
१८०७	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२२०४०७००१४३	फुल माया तामाङ	महिला		२०२२-०४-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		113034/449		५७
१८०८	2076/77	2076-11-30	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२२०८०७०३८०६	फुल माया तामाङ	महिला	बिधवा	२०२२-०८-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		113032441	सफत लाल तामाङ	५७
१८०९	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२००८०४००२७४	बृम्दा माया लामिछाने	महिला		२०२०-०८-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		3/1728/90		५९
१८१०	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२००९११०००५३	बिन्दा माया नेपाली	महिला		२०२०-०९-११	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		11565		५९
१८११	2078/79	2078-05-01	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३९०२०४०१६०६	बिष्णु माया तामाङ	महिला	बिधवा	२०३९-०२-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		3634	सिङ्गे तामाङ	४०
१८१२	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२४१२३००४६२२	बिष्णु कुमारी भारती	महिला		२०२४-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		141		५४
१८१३	2077/78	2077-08-14	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४७०६२५०१५७१	बन्दना राई	महिला	बिधवा	२०४७-०६-२५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		48989	मनि कुमार राई	३२
१८१४	2078/79	2078-09-25	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३०१२३०२१३५९	बाल कुमारी बस्नेत लम्साल	महिला	बिधवा	२०३०-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		5304-136	टंकनाथ लम्साल	४८
१८१५	2073/74	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२००६१७००२१३	बृद्ध माया कामि	महिला		२०२०-०६-१७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		466/772	मान धोज कामि	५९
१८१६	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३२१००९०००९२	बिष्णु माया राई	महिला		२०३२-१०-०९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		113032/189		४६
१८१७	2076/77	2076-11-05	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२००४१५०३०८३	बडिसुवा राई	महिला	बिधवा	२०२०-०४-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		113028149	जितवीर राई	५९
१८१८	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२३०८०४०००७३	बृध सरी राई	महिला		२०२३-०८-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		1040		५६
१८१९	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२७०३०४००१०६	बिष्णु माया राई	महिला		२०२७-०३-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		2/698/426	चक्र बहादुर राई	५२
१८२०	2075/76	2075-12-12	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३९१०१५०२११६	बिमली राइ	महिला		२०३९-१०-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		113033 270	काजिमान राइ	३९
१८२१	2076/77	2076-05-22	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३९०३०६००६२७	भिम कुमारी खुलाल खड्का	महिला	बिधवा	२०३९-०३-०६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		11-01-72-2447	रण बहादुर खड्का	४०
१८२२	2072/73	2078-06-06	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२५१२२१०००४८	भगवती राई	महिला		२०२५-१२-२१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		113029221	राज बली राई	५३
१८२३	2076/77	2076-05-02	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१९१००२००७५५	भोमा िबक	महिला		२०१९-१०-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		113028-164	बम बहादुर िबक	६०
१८२४	2075/76	2075-08-22	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१९१२३०३५०५५	भिम कुमारी गुरुङ	महिला		२०१९-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		2106-1008	छविलाल गुरुङ	५९
१८२५	2078/79	2078-08-21	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२६०९१८०१०२३	भैरुपा राई	महिला	बिधवा	२०२६-०९-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		422-112	द्धारा जीत राई	५३
१८२६	2075/76	2075-11-20	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४९०२०६००७१९	भगवति भारती	महिला		२०४९-०२-०६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		11-01-72-01955	टिकारम भारती	३०
१८२७	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२५०८०२०००७९	मुना देवी गुरुङ	महिला		२०२५-०८-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		11302/1825		५४
१८२८	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३६१२३००३४६१	मनिता राई	महिला		२०३६-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		123026/125		४२
१८२९	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२७०५१५००३७२	मैना कुमारी राई	महिला		२०२७-०५-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		1626/77		५२
१८३०	2073/74	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२९०३०९००१४३	मि डमार दिकी शेर्पा	महिला		२०२९-०३-०९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		128/2422/156	दाकिपा शेर्पा	५०
१८३१	2077/78	2077-04-01	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२४०६१९००३७७	मन माया लामिछाने	महिला	बिधवा	२०२४-०६-१९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		982061111	जंग बहादुर खड्का	५५
१८३२	2078/79	2078-05-01	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२५०४१००३२५७	मिना तामाङ	महिला	बिधवा	२०२५-०४-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		11-01-70-01499	चक्र बहादुर तामाङ	५४
१८३३	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३६०११२०००८८	मुना माया राई	महिला		२०३६-०१-१२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		113033/526		४३
१८३४	2072/73	2078-06-25	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२९०१०५००३४३	माया भुजेल	महिला		२०२९-०१-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		113029192	चुर्स भुजेल	५०
१८३५	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४९१२३०००४११	मैया माझि	महिला		२०४९-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		11-01-7100002		२९
१८३६	2073/74	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३४०६२२००१५६	माया राई (भुजेल)	महिला		२०३४-०६-२२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		1-1-01-70-01385	- - -	४५
१८३७	2078/79	2078-06-01	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२८०५२००२०४४	मन्दिरा देवि वस्नेत	महिला	बिधवा	२०२८-०५-२०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		155-629	कटक बहादुर वस्नेत	५१
१८३८	2078/79	2078-05-01	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१९१०१८००९६७	मान कुमारी राइ	महिला	बिधवा</								

१८४०	2077/78	2077-09-28	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२८०५१८००९४३	मोति कुमारी अधिकारी	महिला	विधवा	२०२८-०५-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२			1130029	नेर बहादुर कार्की	५१
१८४१	2078/79	2078-04-10	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२२०३१६००८६१	मधु राई	महिला	विधवा	२०२२-०३-१६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७			113033-356	लक्ष्मी राई	५७
१८४२	2076/77	2076-04-30	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३६०२१७००५८३	याङ्जी शेर्पा	महिला		२०३६-०२-१७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९			11-01-69-02231	आङ्गुला शेर्पा	४३
१८४३	2074/75	2078-06-25	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०५१०४१४००३१९	युना थापा मगर राइ	महिला		२०५१-०४-१४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८			11-01-74-02037	दिपकुमार थापा मगर	२८
१८४४	2074/75	2075-03-04	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२३०८०४००७२४	राम लक्ष्मी कामी	महिला		२०२३-०८-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६			540	तम्बर बहादुर कामी	५६
१८४५	2078/79	2078-11-22	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२८०१२२०१०७४	रत्न कुमारी दमाइ	महिला	विधवा	२०२८-०१-२२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६			169	बल बहादुर दमाई	५१
१८४६	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१९१२१५००४१५	राम माया राई	महिला		२०१९-१२-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३			113028/128		५९
१८४७	2075/76	2075-08-17	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३००५०१००९६२	रैदु राई	महिला		२०३१-०५-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७			113033 503	रण बहादुर राई	४८
१८४८	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२००५०४००१४८	रिञ्जीमाया राई	महिला		२०२०-०५-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६			113030/110		५९
१८४९	2072/73	2078-04-25	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१९१२३००६५२८	रुद्र कुमारी कटवाल	महिला	विधवा	२०१९-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२			65/275	मपाप काकमाप मपाकपिमाव	५९
१८५०	2074/75	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३६०२२८००२६४	राम्मी माया पुरी	महिला		२०३६-०२-२८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४			113032/139	गोपाल पुरी	४३
१८५१	2078/79	2078-12-30	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३१०५२००१६२८	रिक्मारी सार्की	महिला	विधवा	२०३१-०५-२०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३			7845/609	चडगे सार्की	४८
१८५२	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१९०७१८०००५४	रबि माया राई	महिला		२०१९-०७-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२			113029/203		६०
१८५३	2076/77	2076-04-01	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०५३०५०३०१४७९	रावती सार्की	महिला		२०५३-०५-०३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४			11-01-76-00638	सेते मुराती	२६
१८५४	2076/77	2076-07-11	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३१०३१५०२१८३	राम्मी माया तामाङ	महिला	विधवा	२०३१-०३-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१			113030 8	सम्बरे तामाङ	४८
१८५५	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२२१२३००५६७२	राम देवी तामाङ	महिला		२०२२-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५			113032/466		५६
१८५६	2073/74	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४५०८१३००२९८	रन्जु बस्नेत	महिला		२०४५-०८-१३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१			11306/141	बिष्णु बस्नेत	३४
१८५७	2073/74	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४१०७१५००४६८	रमा कुमारी खड्का	महिला		२०४१-०७-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१			113030/118	दुन्डी राज खड्का	३८
१८५८	2075/76	2075-07-08	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४३०८१४००६५५	राम कुमारी खत्री	महिला		२०४३-०८-१४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१			111033-385	भक्त खत्री	३६
१८५९	2078/79	2078-06-23	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२५०९२०००७९८	राम कुमारी राई	महिला	विधवा	२०२५-०९-२०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८			४३७-३९९	हस्त बहादुर राई	५४
१८६०	2074/75	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१९१२३०२८५९७	लिला राई	महिला		२०१९-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५			25/3267/2276	---	५९
१८६१	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२२०८०४००१३३	लाक बरी राई	महिला		२०२२-०८-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८			893/1080		५७
१८६२	2078/79	2078-04-29	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२०१०२८००६३४	लहक शेर्पा	महिला	विधवा	२०२०-१०-२८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१			94789	लाक्पा शेर्पा	५८
१८६३	2076/77	2076-11-02	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२७०४१००१७६३	लक्ष्मि तामाङ	महिला	विधवा	२०२७-०४-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८			970 4205	केदार धन राइ	५२
१८६४	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२०१२३००६५५९	लुकमाया तामाङ	महिला		२०२०-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५			111032/586		५८
१८६५	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३५०४१२००१०२	लिला अधिकारी	महिला		२०३५-०४-१२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२			113029		४४
१८६६	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२७०३०४००११४	लोक माया तामाङ	महिला		२०२७-०३-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९			113034/421		५२
१८६७	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२४०५०४००२२३	लक्ष्मिमाया तामाङ	महिला		२०२४-०५-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६			36/060/719		५५
१८६८	2077/78	2077-12-01	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२०११२००४१९३	लाखी माया तामाङ	महिला	विधवा	२०२०-११-२०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९			113034-628	मेकले तामाङ	५८
१८६९	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३२०६१४०००९३	लमस कुमारी सुनुवार	महिला		२०३२-०६-१४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१			13373		४७
१८७०	2077/78	2077-10-10	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४००७०१०११७९	विन्दा कुमारी राई	महिला	विधवा	२०४०-०७-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६			298271	राम काजी श्रेष्ठ	३९
१८७१	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२३१०१७००१६९	विरसी माया राई	महिला		२०२३-१०-१७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८			390		५५
१८७२	2076/77	2076-11-09	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३८११२००१२९३	विष्णुमाया खड्का	महिला	विधवा	२०३८-११-२०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१			113030 131	छत्र बहादुर खड्का	४०
१८७३	2075/76	2075-11-22	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२००६०४००७०८	वृद्धामाया कामी	महिला		२०२०-०६-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८			445	हितबहादुर कमी	५९
१८७४	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३६०४२५०००५२	विष्णुमाया राई	महिला		२०३६-०४-२५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६					४३
१८७५	2077/78	2078-03-27	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२५०३०७०१६१४	विलकुमारी राई	महिला		२०१०-०३-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४			113032-28	भिम बहादुर राई	६९
१८७६	2074/75	2075-03-15	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३५०३०४००५५४	विर धनी राई	महिला		२०३५-०३-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३			1130 355	साउ बहादुर राई	४४
१८७७	2076/77	2076-04-02	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४५०८१५०२५५४	शान्ति माया राइ	महिला	विधवा	२०४५-०८-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८			113033 273	जसबहाुर राइ	३४
१८७८	2074/75	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२८१०११००४५२	शुभ माया बि क	महिला		२०२८-०८-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८			0001-75-01548	डिल्ले वि.क.	५१
१८७९	2073/74	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३३१११४००२५४	शान्ति कुमारी गुरुङ	महिला		२०३३-११-१४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६			878/609	मान बहादुर गुरुङ	४५
१८८०	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२४०५०८००१३३	शारदा कार्कि	महिला		२०२४-०५-०८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६			656/10		५५
१८८१	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४२०६०७००१५२	सान्ता राई	महिला		२०४२-०६-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३			113028/76		३७
१८८२	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२४०७१९०००४५	सुकुली माया खत्री	महिला		२०२४-०७-१९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८			137		५५
१८८३	2077/78	2077-12-01	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३५०१२००१७४३	सञ्जिता राई	महिला	विधवा	२०३५-०१-२०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९			11-01-75-00087	नर सन्तु राई	४४
१८८४	2075/76	2076-02-01	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४३०८०७०१०२३	संिता तामाङ	महिला	विधवा	२०४३-०८-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९			113034-603	बहादुरे तामाङ	३६
१८८५	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२०१२३०१८९६८	सुन माया दमाई	महिला		२०२०-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६			924/311		५८
१८८६	2076/77	2076-04-01	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४५०५०९०१३२४	सुनिता निरौला	महिला	विधवा	२०४५-०५-०९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३			1025-580	दयनाथ निरौला	३४
१८८७	2073/74	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३८०५०१००३२८	सुक माया बस्नेत	महिला		२०३८-०५-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५			111032-433	समुन्द्र बन	४१
१८८८	2076/77	2076-09-01	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२७१२३०२८४०३	सुन माया राई	महिला		२०२७-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४			54331359	जित बहादुर राई	५१
१८८९	2077/78	2077-08-30	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२००७१००१७९२	सिद्ध कुमारी जोगी	महिला	विधवा	२०३५-०९-०९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी						

१८९५	2078/79	2078-05-01	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४३०७१३०१६३२	सीता भुजेल	महिला	बिधवा	२०४३-०७-१३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		113032-501	तिलक बहादुर भुजेल	३६
१८९६	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४४१२०४०००८६	सुनिता तिवारी	महिला		२०४४-१२-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		16007		३४
१८९७	2076/77	2076-07-11	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२७०७१८००५११	सुवमाया तामाङ	महिला	बिधवा	२०२७-०७-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		170199	आङपासाङ तामाङ	५२
१८९८	2075/76	2076-02-12	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३०११०५०११३२	सुकुमाया कामि	महिला	बिधवा	२०३०-११-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		113031 265	पतने दमाइ	४८
१८९९	2076/77	2076-07-29	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३४०७१३००४८४	सुमित्रा राइ	महिला	बिधवा	२०३४-०७-१३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		123075 355	दान बहादुर राइ	४५
१९००	2074/75	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४८११२५००४०७	सरस्वती वस्नेत	महिला		२०४८-११-२५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		11-01-068-00141	कृष्ण वहादुर वस्नेत	३०
१९०१	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२३०८१४०००९५	सुकी माया राई	महिला		२०२३-०८-१४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		128		५६
१९०२	2078/79	2078-04-01	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२००६०८००९६४	सुक्की माया राई	महिला	बिधवा	२०२०-०६-०८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		388-5-769-438	नरसन्तुक राइ	५९
१९०३	2078/79	2078-11-29	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३५०५०५००४१६	सुनिता तामाङ	महिला	बिधवा	२०३५-०५-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		22104535	मल्याडदे तामाङ	४४
१९०४	2073/74	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३३१०१०००४५२	सौ लक्ष्मी राई	महिला		२०३३-१०-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		113029/93	तिल ब राई	४५
१९०५	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२५०५१७००२४८	सीतामाया राई	महिला		२०२५-०५-१७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		5/245/142		५४
१९०६	2077/78	2077-04-01	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४२०३१००१८२९	सीता माया वि,क	महिला	बिधवा	२०४२-०३-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		11303045	पदम बहादुर वि,क	३७
१९०७	2074/75	2075-03-11	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३८०९१८००३९९	सौमाया राई	महिला		२०३८-०९-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		14323-62	धने राई	४१
१९०८	2078/79	2078-06-01	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२८०४०५०४६२२	सारामाया तामाङ	महिला	बिधवा	२०२८-०४-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		113034-413	पुर्ण बहादुर तामाङ	५१
१९०९	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३६१२३००१२४२	सुष्मा सुनुवार	महिला		२०३६-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		118		४२
१९१०	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३११०२७०००२१	सानु माया तामाङ	महिला		२०३१-१०-२७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		10117/92/055/12/10		४७
१९११	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१९१२३००६५०२	सुभ माया राई	महिला		२०१९-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		5/220/1798		५९
१९१२	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२३०८०४०००८८	सितुलि माया तामाङ	महिला		२०२३-०८-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		253		५६
१९१३	2078/79	2078-04-29	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४८०११९०१५२४	सान्नी माया तामाङ	महिला	बिधवा	२०४८-०१-१९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		121075356667	टेक बहादुर तामाङ	३१
१९१४	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४७०६०६०००५२	सुकु माया कामि	महिला		२०४७-०६-०६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		113032/107	जित बहादुर कामी	३२
१९१५	2072/73	2078-05-25	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००६१२३०७५८४३	सन माया राई	महिला	बिधवा	२०२०-०६-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		123/1134	लाखधन राई	५९
१९१६	2078/79	2078-04-25	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०५३०८१२०३५४६	सन्जु कार्की	महिला	बिधवा	२०५३-०८-१२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		113029-33	जगत बहादुर कार्की	२६
१९१७	2078/79	2078-04-01	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३४०९२९००८०९	सोममाया तामाङ	महिला	बिधवा	२०३४-०९-२९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		113034-433	डिम बहादुर तामाङ	४५
१९१८	2075/76	2075-12-12	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३२०६३०००२५२	सारदा कटुवाल	महिला		२०३२-०६-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		113031 159	पूत बहादुर बस्नेत	४७
१९१९	2077/78	2077-08-23	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३९१२३००५३९५	सरस्वती वस्नेत	महिला	बिधवा	२०३९-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		98619	कुल बहादुर वस्नेत	३९
१९२०	2076/77	2076-11-09	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२५१००७००६२९	सुनमाया राइ	महिला	बिधवा	२०२५-१०-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		463497512	हस्त राम राइ	५३
१९२१	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२५०१२२००१५५	हिमा देबी काफ्ले	महिला		२०२५-०१-२२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		5/39/3545		५४
१९२२	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२६१२३००४५९३	हिरा नेपाली	महिला		२०२६-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		113032/537		५२
१९२३	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२३०१०१०१२९३	हस्त मणि कामि	महिला		२०२३-०१-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		5249/7683/125		५६
१९२४	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३३१०१६०००३८	हिम कुमारी बस्नेत	महिला		२०३३-१०-१६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		113030/142		४५
१९२५	2072/73	2075-06-07	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२८०५०४००२२४	हिरा सुनुवार	महिला		२०२८-०५-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		332/5/11		५१
१९२६	2076/77	2076-05-19	विधवा	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२५०८०७०००९८७	िपपलि राई	महिला		२०२५-०८-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		305-2068-12-7	कुलध्वज राइ	५४
१९२७	2077/78	2078-06-12	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०६६०७१५०२९०९	अर्जुन बस्नेत	पुरुष		२०६६-०७-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१			धन बहादुर बस्नेत	१३
१९२८	2075/76	2075-07-08	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०६९१२०७०३२१३	अनुस्का तामाङ	महिला		२०६९-१२-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७			चन्द्र बहादुर तामाङ	९
१९२९	2076/77	2076-11-03	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०६४०१११००७७७	अनिसा राई	महिला	अविवाहित	२०६४-०१-११	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		82	सुर्य बहादुर राई	१५
१९३०	2077/78	2077-04-01	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७२१०२९०६२८३	अनमोल राई	पुरुष	अविवाहित	२०७२-१०-२९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९			नबिन राई	६
१९३१	2076/77	2076-11-02	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२४०५०८०१२९७	अक्कल बहादुर बस्नेत	पुरुष	अविवाहित	२०२४-०५-०८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		103 153	हिमान ध्वज बस्नेत	५५
१९३२	2076/77	2077-03-31	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०६८१११६०२६३२	अम्मर तामाङ	पुरुष	अविवाहित	२०६८-११-१६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६			राजकुमार तामाङ	१०
१९३३	2076/77	2076-11-01	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०६००९१५०१२७२	अरुण लामिछाने	पुरुष	अविवाहित	२०६०-०९-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		11518	चित्र बहादुर लामिछाने	१९
१९३४	2078/79	2078-05-25	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०६८०७२४०२८२४	आयुश्मा सुनुवार	महिला		२०६८-०७-२४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१			पुर्ण बहादुर सुनुवार	११
१९३५	2077/78	2077-12-27	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०६२११२९०२१५८	इन्दिरा खत्री	महिला		२०६२-११-२९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१			मेहेर बहादुर खत्री	१६
१९३६	2076/77	2078-06-17	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१७१०१३००६३२	इश्वरिमाया कार्की	महिला		२०१७-१०-१३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		306760	एक बहादुर बस्नेत	६१
१९३७	2072/73	2075-06-07	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३५०४०५००१०४	इन्द्र कुमार राई	पुरुष		२०३५-०४-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		110171/01489		४४
१९३८	2073/74	2075-06-07	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०६६०१०६००२७७	उत्र कुमार तामाङ	पुरुष		२०६६-०१-०६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९			सन्तब कुमार तामाङ	१३
१९३९	2072/73	2075-06-07	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०५६१२३०००४३२	उमेश नेपाली	पुरुष		२०५६-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८				२२
१९४०	2078/79	2078-12-23	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३४०९१२०१५३४	कुमारी भुजेल	महिला	विवाहित	२०३४-०९-१२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		6646-196	सान्ते भुजेल	४५
१९४१	2072/73	2075-06-07	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०६६११०५००३०२	कृष्ण कुमारी गिरि	महिला		२०६६-११-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४				१२
१९४२	2076/77	2076-10-11	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३१०३०५०१३५२	खड्ग बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	विवाहित	२०३१-०३-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		113031 19	धननारायण श्रेष्ठ	४८
१९४३	2076/77	2076-11-20	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७४१००६०५०४३	गरिमा परियार	महिला	अविवाहित	२०७४-१०-०६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२			लाल बहादुर नेपाली	४
१९४४	2072/73	2075-06-07	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३००९१९०००२२	गणेश ब कार्की	पुरुष		२०३०-०९-१९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		111029/19		४९
१९४५	2076/77	2076															

१९५०	2076/77	2076-11-02	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४५१२२९०१२२९	टेक बहादुर थापा	पुरुष	अविवाहित	२०४५-१२-२९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१			113030 35	दिल बहादुर थापा	३३
१९५१	2078/79	2078-04-01	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०५९०५१४०१९७८	टक राम राई	पुरुष		२०५९-०५-१४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७			11-01-78-01176	डाक मान राइ	२०
१९५२	2076/77	2076-11-09	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३६११०५०१०१४	तिलक बहादुर बस्नेत	पुरुष	अविवाहित	२०३६-११-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१			2963 75	गणेश बहादुर बस्नेत	४२
१९५३	2076/77	2076-04-01	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१६०३२९००६८४	तुल बहादुर राई	पुरुष		२०१६-०३-२९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५			956-239	जस बहादुर राई	६३
१९५४	2076/77	2076-11-09	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४९११२२०१४४२	तुलसा सुनुवार	महिला	अविवाहित	२०४९-११-२२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१			11-01-69-0067	राम बहादुर सुनुवार	२९
१९५५	2076/77	2076-10-25	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७५१०२२०५२०२	तपेन्द्र राइ	पुरुष		२०७५-१०-२२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९				जिर बहादुर राइ	३
१९५६	2076/77	2076-11-02	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४६०४०९००९०५	तिम्ला राइ	महिला	अविवाहित	२०४६-०४-०९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७			108	यारमान राइ	३३
१९५७	2076/77	2076-11-02	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४३१००३०१२१५	तिनिमाया राई	महिला	अविवाहित	२०४३-१०-०३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७			11-01-77-01035	थिर कुमार राई	३५
१९५८	2073/74	2075-06-07	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३८०११४००१६३	देविमा राई	महिला		२०३८-०१-१४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४			113032/226	प्रेमकुमार राई	४१
१९५९	2074/75	2075-03-05	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३०१११००१०१७	दुर्गा नेपाली	महिला		२०३०-११-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४			113032-34	मने दमाई	४८
१९६०	2072/73	2075-06-07	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३८१२२५०००७५	दिर्घ धन राई	पुरुष		२०३८-१२-२५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५			113032/63		४०
१९६१	2075/76	2075-09-17	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२६०६१५०१८३२	दैया कार्की	महिला		२०२६-०६-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२			11102987	छत्र बहादुर कार्की	५३
१९६२	2078/79	2078-07-01	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२६०२२००१३१२	धन बहादुर राई	महिला		२०२६-०२-२०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९			183437	श्याम कुमार राई	५३
१९६३	2073/74	2075-06-07	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०६५१२२१००२५९	निया राई	पुरुष		२०६५-१२-२१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४				नन्दलाल राई	१३
१९६४	2078/79	2078-05-25	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०६९०९१७०४२४५	निकेश सुनुवार	पुरुष		२०६९-०९-१७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१				पुर्ण बहादुर सुनुवार	१०
१९६५	2076/77	2076-10-26	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०५५०४०५०२००९	नबिन खड्का	पुरुष		२०५५-०४-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		45		टेक बहादुर खड्का	२४
१९६६	2072/73	2075-06-07	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४८०४१२०००८७	प्रकाश खत्रि	पुरुष		२०४८-०४-१२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१			111030/95		३१
१९६७	2072/73	2075-06-07	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२५१२३०१३४२२	पुस्पा राई	महिला		२०२५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३					५३
१९६८	2076/77	2076-11-02	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०६१०८१५०१४६२	प्रकाश राइ	पुरुष	अविवाहित	२०६१-०८-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७				तिल बहादुर राइ	१८
१९६९	2073/74	2075-06-07	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०६४०३०५००१०६	पासांग तामाङ	पुरुष		२०६४-०३-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८				दिनेश तामाङ	१५
१९७०	2076/77	2076-11-02	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७२०४०५१०४४५	प्रेरण राइ	महिला	अविवाहित	२०७२-०४-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८				केदार राइ	७
१९७१	2078/79	2078-12-25	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४३०११५०७४३९	पाखिधन राउ	पुरुष		२०४३-०१-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१			११३०३४१५९	उजिरमान राई	३६
१९७२	2076/77	2078-06-25	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२८०२२८००९५६	पूर्णमाया राइ	महिला	विवाहित	२०२८-०२-२८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८			11-01-69-00257	सनमान राइ	५१
१९७३	2078/79	2078-12-25	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७४०८२५१४५१७	प्रमोद राई	पुरुष	अविवाहित	२०७४-०८-२५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८				टिका राम राई	५
१९७४	2076/77	2076-11-02	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४२०६०८००९३५	पूर्णकली मगर राइ	महिला	विवाहित	२०४२-०६-०८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७			271060 31395	सन्त बहादुर मगर	३७
१९७५	2076/77	2076-10-25	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०६१०२२९०१०४५	बज्जर राइ	पुरुष		२०६१-०२-२९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९				सर्बधन राइ	१८
१९७६	2077/78	2078-03-14	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७११०१६०५९०४	बिर बहादुर भुजेल	पुरुष	अविवाहित	२०७१-१०-१६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२				देविन्द्र बहादुर भुजेल	७
१९७७	2077/78	2078-03-20	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०५८११२४०१२०९	बिजय राई	पुरुष		२०५८-११-२४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४			11-01-78-00422	चमारे राई	२०
१९७८	2072/73	2075-06-07	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४४०६०९०००६१	भैसरज बस्नेत	पुरुष		२०४४-०६-०९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५			113032/342		३५
१९७९	2078/79	2079-02-29	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०३-०१	२०७३०८२६०८२६१	भूमिका तामाङ	महिला	अविवाहित	२०७३-०८-२६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९				बुद्ध विर तामाङ	६
१९८०	2072/73	2075-06-07	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३००५०४०००९७	मुगे वस्नेत	पुरुष		२०३०-०५-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६			5928		४९
१९८१	2076/77	2076-11-08	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०५५०६१४०११०७	मोहन भुजेल	पुरुष	अविवाहित	२०५५-०६-१४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१			11-01-74-02448	धन बहादुर भुजेल	२४
१९८२	2078/79	2078-08-01	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०५३०२१४०३४५३	मन राई	महिला		२०५३-०२-१४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४			11300819	दोर्जे राई	२६
१९८३	2076/77	2077-03-29	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०६११०१५०१८३१	मदन लामिछाने	पुरुष	अविवाहित	२०६१-१०-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१				टेक बहादुर लामिछाने	१७
१९८४	2073/74	2075-06-07	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०६९०९११०१६३७	रबिन्द्र राई	पुरुष		२०६९-०९-११	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८				राम प्रसाद राई	१०
१९८५	2073/74	2075-06-07	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३०१००५००६२३	रेवती राई	महिला		२०३०-१०-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३			11/01/73/00747	पन्थ मान राई	४८
१९८६	2076/77	2076-11-09	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०५२०११३०१४३८	रेबन्त बस्नेत	पुरुष	अविवाहित	२०५२-०१-१३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१			11-01-53-00451	हिमान ध्वज बस्नेत	२७
१९८७	2072/73	2075-06-07	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०५१०५०४०००४४	रमेश खड्का	पुरुष		२०५१-०५-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६			113031/10		२८
१९८८	2072/73	2075-06-07	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०५३०४०५०००९९	ल्याङगीमाया तामाङ	महिला		२०५३-०४-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४			1213		२६
१९८९	2076/77	2076-11-05	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४९०९१४०१७०८	लिला लामिछाने	महिला	अविवाहित	२०४९-०९-१४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१			39	हस्त बहादुर लामिछाने	३०
१९९०	2076/77	2076-11-12	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४००३१६००७४९	ललिमाया कटुवाल	महिला	अविवाहित	२०४०-०३-१६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१			3030 50	राम बहादुर कटुवाल	३९
१९९१	2072/73	2075-06-07	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४५०१०६०००७३	लधु माया राई	महिला		२०४५-०१-०६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९			8871/261	सुवासधन राई	३४
१९९२	2077/78	2078-03-25	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२९०१२८००७८२	वीर बहादुर राई	पुरुष	अविवाहित	२०२९-०१-२८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८			111033-169	विरते राई	५०
१९९३	2077/78	2077-04-01	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०६५०८२६००९५९	विर बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	अविवाहित	२०६५-०८-२६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४				कुल बहादुर तामाङ	१४
१९९४	2073/74	2078-06-18	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७१११२६०१३८९	विवश बस्नेत	पुरुष		२०७१-११-२६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२				धन बहादुर बस्नेत	७
१९९५	2076/77	2076-11-02	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०५३०८१००२८३१	विमला राइ	महिला	अविवाहित	२०५३-०८-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७			106	भाग्ये राइ	२६
१९९६	2072/73	2075-06-07	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४३०५०६०००९५	शोभा देबी बस्नेत	महिला		२०४३-०५-०६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२			111029/85		३६
१९९७	2076/77	2076-11-07	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४८११०७०१५३६	शम्भु तामाङ	पुरुष	अविवाहित	२०४८-११-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१			11101 91	होम बहादुर तामाङ	३०
१९९८	2076/77	2076-10-26	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४००४०७०११३२	शेरे साकि	पुरुष		२०४०-०४-								

२००५	2072/73	2075-06-07	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०६०१२२००००६२	सुजन तामाङ	पुरुष		२०६०-१२-२०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		1269		१८
२००६	2077/78	2077-04-01	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०६७०३१५०३०४५	सविन थापा मगर	पुरुष		२०६७-०३-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१			गेहेन्द्र बहादुर थापा मगर	१२
२००७	2072/73	2075-06-07	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४८०१०१००१३६	सन्तोष कुुमार सुनुवार	पुरुष		२०४८-०१-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१				३१
२००८	2077/78	2077-04-01	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७४१०१५११२२१	सुशन राई	पुरुष	अविवाहित	२०७४-१०-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९			बुद्धिकर्ण राई	४
२००९	2075/76	2075-12-11	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०६०११०६००७२५	सुमित राइ	पुरुष		२०६०-११-०६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६			माहानसिं राइ	१८
२०१०	2073/74	2075-06-07	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०६३०११६०००८३	संगीता मगर	महिला		२०६३-०१-१६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१			गेहेन्द्र ब मगर	१६
२०११	2074/75	2075-03-07	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४९०६०२००७१९	सावित्रा राई	महिला		२०४९-०६-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		113032-211	हेम कुमार राई	३०
२०१२	2077/78	2078-04-01	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०५९०६२१००९१६	सुनिता राइ	महिला	अविवाहित	२०५९-०६-२१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		121 123	पुर्ण बहादुर राइ	२०
२०१३	2077/78	2077-04-01	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०५६०१११०१४१७	सौमाया राई	महिला	अविवाहित	२०५६-०१-११	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		11017700355	राम कुमार राई	२३
२०१४	2076/77	2076-10-26	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२१०५१७००७९१	सन्तुमाया राइ	महिला		२०२१-०५-१७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		31	बादुरे राइ	५८
२०१५	2076/77	2076-11-01	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४०१२१७००६१५	सुर्य बहादुर बस्नेत	पुरुष	अविवाहित	२०४०-१२-१७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		113030 89	टक बहादुर बस्नेत	३८
२०१६	2076/77	2076-10-26	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०५९०१०२०१३९४	सम्झना खड्का	महिला		२०५९-०१-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		122	टेक बहादुर खड्का	२०
२०१७	2076/77	2076-11-02	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१६०११००४८९६	हेम बहादुर खत्री	पुरुष	अविवाहित	२०१६-०१-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		161 245	नर बहादुर खत्री	६३
२०१८	2072/73	2075-06-07	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१८०१०७००२०१	हिम बहादुर खत्री	पुरुष		२०१८-०१-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		2648/20		६१
२०१९	2072/73	2075-06-07	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०५२०९०२०००९७	हेम्माेन राई	पुरुष		२०५२-०९-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		11-01-72-2805		२७
२०२०	2076/77	2076-10-26	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२५०८०५०१४१९	अम्बर बहादुर कामि	पुरुष		२०२५-०८-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		384-5-45-1413	गङ्गे कामी	५४
२०२१	2074/75	2075-01-01	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०५४०२०२००५३६	अन्नजन गुरुङ	पुरुष		२०५४-०१-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		11-101-236	कान्छा बहादुर गुरुङ	२५
२०२२	2077/78	2078-03-01	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०५१०८२२०१९६४	अनिता वन	महिला		२०५१-०८-२२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		111032-506	छविलाल वन	२८
२०२३	2076/77	2076-05-12	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२५११२८००३७५	अम्बिदेबि राई	महिला	अविवाहित	२०२५-११-२८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		113029-62	जान्जु राई	५३
२०२४	2078/79	2079-01-30	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०२-०१	२०६२०५१७०२२२१	आशिष शाशंखर	पुरुष	विवाहित	२०६२-०५-१७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		11-017900222	ध्रुव शाहशंखर	१७
२०२५	2073/74	2075-06-07	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१६०९११००३१७	आइतु माया राई	महिला		२०१६-०९-११	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		113032-180	मान सिं राई	६३
२०२६	2074/75	2075-03-12	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२२०८०४००८०९	आश लक्ष्मी कामी	महिला		२०२२-०८-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		529 861	विष्णु बहादुर कामी	५७
२०२७	2076/77	2076-04-01	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७०१२१४०३१५९	इसुका बस्नेत	महिला		२०७०-१२-१४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५			सुनिल बस्नेत	८
२०२८	2076/77	2076-11-02	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०५४०३०६०१०८७	उत्र थुलुङ	पुरुष	अविवाहित	२०५४-०३-०६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		11-01-77-01033	थिर कुमार राई	२५
२०२९	2072/73	2075-06-07	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२४०९३००००६३	उत्तर कुमारी भुजेल	महिला		२०२४-०९-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		315/1072		५५
२०३०	2076/77	2076-09-24	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०६५०६१६००९४७	एलिना भुजेल	महिला		२०६५-०६-१६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४			राज कुमार भुजेल	१४
२०३१	2076/77	2076-11-02	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३००३१००१७१७	किष्ण कुमार राइ	पुरुष	विवाहित	२०३०-०३-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		300	अासमान राइ	४९
२०३२	2073/74	2075-06-07	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२८०८०६००१९९	काली माया राई	महिला		२०२८-०८-०६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		113032-203	जस बहादुर राई	५१
२०३३	2077/78	2077-04-01	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१४०१२००२६६२	कवीर ध्वज राई	पुरुष		२०१४-०१-२०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		113028-66	करविर राइ	६५
२०३४	2076/77	2076-09-01	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२५०४१५०२२१७	करुणा गुरुङ	महिला		२०२५-०४-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		113032123	डम्बर बहादुर गुरुङ	५४
२०३५	2073/74	2075-06-07	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४९०११७००२४७	कर्सार्ड शेर्पा	पुरुष		२०४९-०१-१७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		113034-31	छेपाल शेर्पा	३०
२०३६	2076/77	2076-11-09	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१६१०१९००६३१	किष्ण बहादुर खड्का	पुरुष	अविवाहित	२०१६-१०-१९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		127 203	चन्द्र बहादुर खड्का	६२
२०३७	2074/75	2075-03-06	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४१०९११००३७२	किदर्जे तामाङ	पुरुष		२०४१-०९-११	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		123075-225	लाल बहादुर तामाङ	३८
२०३८	2076/77	2076-04-01	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४३०५१८०११७१	केशरे राई	पुरुष		२०४३-०५-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		113032-202	माधने राई	३६
२०३९	2073/74	2075-06-07	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३४०८२७०००७८	कुमारी राई	महिला		२०३४-०८-२७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		113034-414	कर्मध्वज राई	४५
२०४०	2076/77	2076-11-02	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३४१११५०१९२७	किष्णा राइ	महिला	विवाहित	२०३४-११-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		111031 357	जैमया राइ	४४

२०४१	2076/77	2076-11-02	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२००११६०११२३	कुमारी विक	महिला	अविवाहित	२०२०-०१-१६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		11-01-74-01159	उत्र बहादुर कामी	५९
२०४२	2076/77	2076-10-25	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३११२०८००३४३	कर्ण बहादुर कामी	पुरुष	विवाहित	२०३१-१२-०८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		8397-202	जगत बहादुर कामि	४७
२०४३	2076/77	2076-11-02	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२५०९१४००६१९	कर्मा सिँ राइ	पुरुष	अविवाहित	२०२५-०९-१४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		11-01-75-01638	सन्तु विर राइ	५४
२०४४	2072/73	2075-06-07	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२५०४१८०००९३	कृष्ण ब. बस्नेत	पुरुष		२०२५-०४-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		340/35		५४
२०४५	2076/77	2076-05-05	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३७०७०३००४०५	गंगामाया बन	महिला		२०३७-०७-०३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		12993।366	महेन्द्र मान बन	४२
२०४६	2072/73	2075-06-07	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१८०७०३०००७४	गणेश ब. बन	पुरुष		२०१८-०७-०३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		111032/558		६१
२०४७	2074/75	2075-03-06	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२५०७२०००३४७	गोरी माया राई	महिला		२०२५-०७-२०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		3032-218	धन बहादुर राई	५४
२०४८	2076/77	2076-04-01	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२८०४०५०२७२५	गुमान सिङ राई	पुरुष		२०२८-०४-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		113032-514	चमार सिङ राई	५१
२०४९	2076/77	2076-09-11	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१११०२७००६७६	गणेश बहादुर भुजेल	पुरुष	विवाहित	२०११-१०-२७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		2849।929	राजे भुजेल	६७
२०५०	2072/73	2075-06-07	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४००८०४०००६६	गोपाल माझी	पुरुष		२०४०-०८-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		113031/127		३९
२०५१	2074/75	2075-03-06	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२८०३१२००८२६	गौरी नारायण गिरी	पुरुष		२०२८-०३-१२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		245-729	छविलाल गिरी	५१
२०५२	2073/74	2075-06-07	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२८०९१८००२६७	गन्दे तामाङ	पुरुष		२०२८-०९-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		113034-10	भक्त बहादुर तामाङ	५१
२०५३	2076/77	2076-11-09	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४४१००७०१२४८	गार्मा राइ	महिला	विवाहित	२०४४-१०-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		113031180	तिर्थराज राइ	३४
२०५४	2078/79	2078-11-26	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२८१०१९००९५८	गोकुल खत्री	पुरुष		२०२८-१०-१९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		623	अम्बर बहादुर वस्नेत	५०
२०५५	2073/74	2075-06-07	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२००३१५०२१०३	डिमाछीरी तामाङ	पुरुष		२०२०-०३-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		113034-302	रिमाने तामाङ	५९
२०५६	2074/75	2075-03-20	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३६०७१५०१२५२	चक्र बहादुर तामाङ	पुरुष		२०३६-०७-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		2170	याङजि तामाङ	४३
२०५७	2076/77	2076-11-03	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३४०६२५००५२२	चन्द्रमाया राइ	महिला	अविवाहित	२०३४-०६-२५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		113033।385	नवाक सिँ राइ	४५
२०५८	2073/74	2075-06-07	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०६६०४०१००७६९	चोलिन्द्र कोइराला	पुरुष		२०६६-०४-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३			केशब प्रसाद कोइराला	१३
२०५९	2076/77	2076-09-01	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१६१२३०८५६०१	चन्द्र कुमारी राई	महिला		२०१६-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		101880	भुपा धन राई	६२
२०६०	2076/77	2076-10-26	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२३०५२४००३६३	चिनिमाया निरौला	महिला		२०२३-०५-२४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		86	पशुराम निरौला	५६
२०६१	2076/77	2076-09-01	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१२१११४००८६३	चन्द्र बहादुर बस्नेत	पुरुष		२०१२-११-१४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		113032488	अजित मान बस्नेत	६६
२०६२	2074/75	2075-06-07	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४००५२१००२५६	चन्द दहादुर राइ	पुरुष		२०४०-०५-२१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		186/344	राम वहादुर राइ	३९
२०६३	2076/77	2076-11-02	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२८०६०७००९७७	छिरिङ राइ	पुरुष	विवाहित	२०२८-०६-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		113033।24	रुद्र बहादुर राइ	५१
२०६४	2076/77	2076-04-01	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२२१००८०३६१३	छत्र बहादुर गिरी	पुरुष		२०२२-१०-०८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		1012-196-968	नर बहादुर गिरी	५६
२०६५	2076/77	2076-11-02	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४९०७११०१५०३	जेसन राइ	पुरुष	अविवाहित	२०४९-०७-११	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		107	अविने राइ	३०
२०६६	2073/74	2075-06-07	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०५४१०११००१७५	जान्जु तामाङ	महिला		२०५४-१०-११	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९			बिर्ख सिँ तामाङ	२४
२०६७	2076/77	2076-09-01	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३६१००२०१००५	जय सोरी राई	महिला		२०३६-१०-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		113032267	नन्द लाल राई	४३
२०६८	2076/77	2076-10-25	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१३१२३११३६८१	जित बहादुर तामाङ	पुरुष		२०१३-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		1470-644	राजमान तामाङ	६५
२०६९	2076/77	2076-11-02	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३८०६१००१८०४	जानकी राइ	महिला	विवाहित	२०३८-०६-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		113033।115	रासमान राइ	४१
२०७०	2076/77	2076-04-03	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२३०२०४०१२८७	जय बहादुर राई	पुरुष	विवाहित	२०२३-०२-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		5-867-1078	खड्ग बहादुर राई	५६

२०७१	2076/77	2076-09-01	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१६१२३०८५६१९	जित बहादुर राई	पुरुष		२०१६-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		1075580844	आश बहादुर राई	६२
२०७२	2076/77	2076-11-02	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३२०५१४००८११	जनक बहादुर राइ	पुरुष	अविवाहित	२०३२-०५-१४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		113033।412	भुवाने राइ	४७
२०७३	2077/78	2078-03-22	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०६११००३०१४८३	जनक विक	पुरुष	अविवाहित	२०६१-१०-०३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		11।22	राम कुमार विक	१८
२०७४	2078/79	2078-09-30	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३४१०१२०२२१३	जंग बहादुर राई	पुरुष		२०३४-१०-१२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		4919	कृष्ण बीर राई	४४
२०७५	2072/73	2075-06-07	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३६१२३००१२५९	जिना तामाङ	महिला		२०३६-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७				४२
२०७६	2072/73	2075-06-07	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४३०४२५०००५६	जस धनि राई	महिला		२०४३-०४-२५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		113033/76		३६
२०७७	2078/79	2078-08-25	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२८०५०२०२३४९	जोर बहादुर राई	पुरुष	अविवाहित	२०२८-०५-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		3021/728	हर्क बहादुर राई	५१
२०७८	2076/77	2076-04-01	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२९१०२७००२२३	टङ्क बहादुर वन	पुरुष		२०२९-१०-२७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		8852-1191	मान ध्वज वन	४९
२०७९	2076/77	2076-04-01	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०५५०८०१०१६६२	टङ्क राम राई	पुरुष		२०५५-०८-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		113031-47	पूर्ण बहादुर राई	२४
२०८०	2072/73	2075-06-07	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४९०२१७०००९६	टेक राज तामाङ	पुरुष		२०४९-०२-१७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		111032/237	सोम बहादुर तामाङ	३०
२०८१	2073/74	2075-06-07	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२३०६०७००१६८	टंक राई	पुरुष		२०२३-०६-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		1032/236	गर्जमान राई	५६
२०८२	2076/77	2076-10-26	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२२०३२८००३३८	टेक बहादुर खड्का	पुरुष	विवाहित	२०२२-०३-२८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		113028-58	कर्ण बहादुर खड्का	५७
२०८३	2076/77	2076-10-26	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२४०५२०००९३३	टङ्कराम राइ	पुरुष		२०२४-०५-२०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		2-14-914	टेकुमान राइ	५५
२०८४	2078/79	2078-04-01	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१६०२०६०१६६६	टेक बहादुर गुरुङ	पुरुष		२०१६-०२-०६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		7310-12-9	दिल बहादुर गुरुङ	६३
२०८५	2076/77	2076-04-01	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३००१०२०२६९३	टेक बहादुर गुरुङ	पुरुष		२०३०-०१-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		113032-94	नर बहादुर गुरुङ	४९
२०८६	2073/74	2075-06-07	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२२१२३०२०१०१	डल्ली माया राई	महिला		२०२२-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		432-808	बिर्ख बहादुर राई	५६
२०८७	2078/79	2078-12-20	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२१०३१५०४२२२	डोलमा राई	महिला	अविवाहित	२०२१-०३-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		11-01-78-02757	आस रथ राई	५८
२०८८	2076/77	2076-09-01	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१३०१२४००७१३	डम्बरी देवी राई	महिला		२०१३-०१-२४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		5812233	पुस्ते लामा राई	६६
२०८९	2073/74	2075-06-07	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२८११२५००२४३	डम्बर बहादुर पुरी	पुरुष		२०२८-११-२५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		113032-12	पदम बहादुर पुरी	५०
२०९०	2074/75	2075-06-07	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०११०९१००१९०४	डीक बहादुर बस्नेत	पुरुष		२०११-०९-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		113032/486	विर्ख बहादुर बस्नेत	६८
२०९१	2074/75	2075-06-07	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०५६०४१५००५४७	डाेलराज वस्नेत	पुरुष		२०५६-०४-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		11-12-074-00059	रेवती वस्नेत	२३
२०९२	2077/78	2077-10-23	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२८११२८०१०५४	डम्बर बहादुर बानियाँ	पुरुष		२०२८-११-२८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		111028-81	रत्न मान बानियाँ	५०
२०९३	2076/77	2076-10-26	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००९०९१००२८४९	ढाल बहादुर राइ	पुरुष		२००९-०९-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		135-2311-1355	पदमा सिङ राइ	७०
२०९४	2077/78	2078-01-05	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१८१०१९००६८६	तुलामाया कार्की	महिला	विवाहित	२०१८-१०-१९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		132	प्रभु राम बस्नेत	६०
२०९५	2076/77	2076-10-25	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३२०८१७००५५२	तिल बिर राइ	पुरुष		२०३२-०८-१७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		9191-83	बाग बिर राइ	४७
२०९६	2076/77	2076-09-01	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२५०२१९००४६४	तारा माया राई	महिला		२०२५-०२-१९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		265766	बल बहादुर राई	५४
२०९७	2073/74	2078-08-01	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३०१००३००१९८	तुल माया तामाङ	महिला		२०३०-१०-०३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		579	रास मान तामाङ	४९
२०९८	2073/74	2075-06-07	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३९११२७०००८९	ताके तामाङ	पुरुष		२०३९-११-२७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		113034-325	सम्बुर सिं तामाङ	३९
२०९९	2075/76	2075-09-11	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१५०१०५०८७४१	तेन्जे श्रेष्ठ	पुरुष	अविवाहित	२०१५-०१-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		11-01-70-01731	भक्ते श्रेष्ठ	६४
२१००	2076/77	2076-04-01	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१३०९२२००७४१	तवि माया तामाङ	महिला		२०१३-०९-२२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		226-749	जित पुरे तामाङ	६६

२१०१	2073/74	2075-06-07	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१७०४१५०१०४२	दिर्गमान राई	पुरुष		२०१७-०४-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		113032-250	जस बहादुर राई	६२
२१०२	2075/76	2075-06-24	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३५१२३१०००५३	दिल कुमारी राई	महिला		२०३५-१२-३१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		113032।56	हस्त राई	४३
२१०३	2076/77	2079-03-29	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०४-०१	२०२९११२४००२२८	दल बहादुर राई	पुरुष	विवाहित	२०२९-११-२४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		11-01-72-02320	सरुप धन राई	४९
२१०४	2076/77	2076-10-26	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१९१०२८००३८८	दौलत राइ	पुरुष		२०१९-१०-२८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		2993-1753	रामु राइ	५९
२१०५	2076/77	2076-04-01	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१७१२३०५२९३४	दान बहादुर वन	पुरुष		२०१७-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		258-2006	चक्र बहादुर वन	६१
२१०६	2072/73	2075-06-07	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२५०१०५००३८२	धन्देउ विक	पुरुष		२०२५-०१-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		113033/511		५४
२१०७	2072/73	2075-06-07	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२२१२३०१३७९१	धन ब खत्री	पुरुष		२०२२-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		8699		५६
२१०८	2073/74	2075-06-07	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०५८०३२४००१४१	धन पुरी तामाङ	महिला		२०५८-०३-२४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९			पदम लाल तामाङ	२१
२१०९	2073/74	2075-06-07	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२८०२१५००८१३	निर्मल राई	पुरुष		२०२८-०२-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		113028/46	हस्त ब राई	५१
२११०	2073/74	2075-06-07	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४१०८०९००१२१	नबिन राई	पुरुष		२०४१-०८-०९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		113032-430	जगनाथ राई	३८
२१११	2073/74	2075-06-07	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०५३०१२८०००८९	नबिन राई	पुरुष		२०५३-०१-२८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		11/01/71/00670	किरण राई	२६
२११२	2078/79	2078-08-01	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४२११२६०१४८९	निर्मला राई	महिला		२०४२-११-२६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		229058	कटक बहादुर राई	३६
२११३	2073/74	2075-06-07	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१९१२३०२४४८९	नर कुमारी के.शि	महिला		२०१९-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		8087	= - -	५९
२११४	2076/77	2076-11-01	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१६०३०२०१५६४	पेमसरी राइ	महिला	अविवाहित	२०१६-०३-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		113033।374	जसमान राइ	६३
२११५	2076/77	2076-04-01	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३००६०४००७८३	पार्वती प्रसाद घिमिरे	पुरुष		२०३०-०६-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		5-219-866	भव कृष्ण घिमिरे	४९
२११६	2076/77	2076-05-12	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२३१२०२००५९७	पूर्ण बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	अविवाहित	२०२३-१२-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		11-01-72-01028	देशविर कामी	५५
२११७	2076/77	2076-04-01	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०५०११०५०१९७३	प्रेम कुमार राई	पुरुष		२०५०-११-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		1101-68-00483	बल बहादुर राई	२८
२११८	2078/79	2078-04-01	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०५७०२०४०१९६२	पासाङ छोप्तेल शेर्पा	पुरुष		२०५७-०२-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		158	दा छप्ते शेर्पा	२२
२११९	2073/74	2075-06-07	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२६०५२५००२९८	पोक्ची माया पुरी	महिला		२०२६-०५-२५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		113032-10	हर्क पुरी	५३
२१२०	2076/77	2076-11-02	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२४१२०६००३६४	पूर्णमाया राइ	महिला	विवाहित	२०२४-१२-०६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		43832।1201	भक्त बहादुर राइ	५४
२१२१	2078/79	2078-12-25	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४१०८१००३७२७	पत्ती माया तामाङ	महिला	विवाहित	२०४१-०८-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		113034-137	चतुरे तामाङ	३८
२१२२	2074/75	2075-03-06	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१६०३२०००६०२	प्याकु माया विक	महिला		२०१६-०३-२०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		113032।190	गोले विक	६३
२१२३	2075/76	2075-12-23	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४८१११४०१००३	प्रकास राइ	पुरुष		२०४८-११-१४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		123-12	दउराम राइ	३०
२१२४	2072/73	2078-04-01	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०५६०८०६०००५९	पवित्रा बस्नेत	महिला		२०५६-०८-०६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		11-01-77-01709	वृख बहादुर वस्नेत	२३
२१२५	2076/77	2076-11-02	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२६०२०५०२१९४	पजलधनी राइ	महिला	विवाहित	२०२६-०२-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		113033।250	मानसिँ राइ	५३
२१२६	2073/74	2075-06-07	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०६१०२२४००१४७	प्रकाश तामाङ	पुरुष		२०६१-०२-२४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९			खिदोर्जी तामाङ	१८
२१२७	2078/79	2078-04-01	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२३१०१७०१२१७	पदम कुमारी पुरी	महिला		२०२३-१०-१७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		5-353-1516	तेज बहादुर वन	५५
२१२८	2074/75	2075-03-06	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०५००४०४००६९२	बल बहादुर बस्नेत	पुरुष		२०५०-०४-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		3032-172	छत्र बहादुर बस्नेत	२९
२१२९	2076/77	2076-04-01	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२४१११२००७६३	बेद माया बस्नेत	महिला		२०२४-११-१२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		7955-226	सूर्य बहादुर कार्की	५४
२१३०	2076/77	2076-09-01	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०६७०२०९०१४२४	बसन्त राई	पुरुष		२०६७-०२-०९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५			लाक बहादुर राई	१२

२१३१	2073/74	2075-06-07	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३१११०१००१७२	बाटे पुरी	पुरुष		२०३१-११-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		113032-30	लक्ष्मण पुरी	४७
२१३२	2077/78	2078-02-18	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२१०९१७००४६२	बल बहादुर गुरुङ	पुरुष		२०२१-०९-१७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		536	राज मान गुरुङ	५८
२१३३	2073/74	2075-06-07	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१२०४२८००३८६	बाल कुमारी तामाङ	महिला		२०१२-०४-२८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		1034-363	पर सिं तामाङ	६७
२१३४	2076/77	2076-10-25	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२७०८२४००५३३	बृख बहादुर राई	पुरुष	विवाहित	२०२७-०८-२४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		123-265	चन्द्र बहादुर राई	५२
२१३५	2076/77	2076-04-01	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२२०५०७०१५८२	बम बहादुर विक	पुरुष		२०२२-०५-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		113032-269	गददु कामी	५७
२१३६	2076/77	2076-09-01	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३६०२०४०१२३३	बुद्धि बहादुर राई	पुरुष		२०३६-०२-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		14771	चित्र बहादुर राई	४३
२१३७	2073/74	2075-06-07	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१८०१०३००६४८	बल ब राई	पुरुष		२०१८-०१-०३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		11-01-73-02021	---	६१
२१३८	2072/73	2075-06-07	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४५१२३०००६९३	भव कुमारी लामिछाने	महिला		२०४५-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७				३३
२१३९	2072/73	2075-06-07	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४२१२३००२३२१	भिम बहादुर भुजेल	पुरुष		२०२९-०३-०८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		484885	दल बहादुर भुजेल	५०
२१४०	2078/79	2079-02-25	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०३-०१	२०२२०३३०००८९६	भुपाल सिंह राई	पुरुष	विवाहित	२०२२-०३-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		11017501798	जय बहादुर राई	५७
२१४१	2072/73	2075-06-07	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२७०५१८०००८५	भिम बहादुर विक	पुरुष		२०२७-०५-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		111033/390		५२
२१४२	2074/75	2075-06-07	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०५३०१०४००३९५	भुर्ण कुमारी कार्की	महिला		२०५३-०१-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		3031/05	राम बहादुर कार्की	२६
२१४३	2076/77	2076-04-01	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२३१०२४००२९८	भिम बहादुर राई	पुरुष		२०२३-१०-२४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		111032-507	दुवार सिङ राई	५५
२१४४	2076/77	2076-04-01	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३०१११००१३३२	मिना गुरुङ	महिला		२०३०-११-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		113032-104	तुल बहादुर गुरुङ	४८
२१४५	2072/73	2075-06-07	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१६१२३००९८२५	मत्याँग्री कार्की	महिला		२०१६-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		261/1673		६२
२१४६	2075/76	2075-05-22	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२२०६२८००२५७	मैया भारती	महिला		२०२२-०६-२८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		3648।86	हर्क बहादुर परी	५७
२१४७	2076/77	2076-04-01	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२९०६१८००४०२	मान बहादुर राई	पुरुष		२०२९-०६-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		111032-152	चमार सिङ राई	५०
२१४८	2076/77	2076-10-26	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४६०५२१०१०९५	मनकला राइ	महिला		२०४६-०५-२१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		113028-53	जस बहादुर राइ	३३
२१४९	2072/73	2078-04-01	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२५०९१७००११७	मित्र लाल गिरि	पुरुष		२०२५-०९-१७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		11032-117	नर बहादुर गीरी	५४
२१५०	2075/76	2076-03-02	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७०१००६०४३६३	मनिसा बस्नेत	पुरुष	अविवाहित	२०७०-१०-०६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७			उमेश बस्नेत	८
२१५१	2073/74	2075-06-07	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३२१२२८००१३३	मेख बहादुर राई	महिला		२०३२-१२-२८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		113032-173	जगत बहादुर राई	४६
२१५२	2076/77	2076-04-01	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७०१००१०९३४८	मेलिना बस्नेत	महिला		२०७०-१०-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५			राम लक्ष्मण बस्नेत	९
२१५३	2074/75	2075-06-07	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१८०५०१००९३२	महल बहादुर राइ	पुरुष		२०१८-०५-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		995	मति प्रसाद राइ	६१
२१५४	2074/75	2075-03-06	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२६१२३१०००८६	मन कुमारी राई	महिला		२०२६-१२-३१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		953-455	रण धीर राई	५२
२१५५	2078/79	2078-06-01	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२५१२०७०११३६	मोहन भुजेल	पुरुष		२०२५-१२-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		3536-67	चन्द्र बहादुर भुजेल	५३
२१५६	2076/77	2076-09-01	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१८०८१४००६५७	महुली दमाई	महिला		२०१८-०८-१४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		11303224	दुर्गा बहादुर दमाई	६१
२१५७	2075/76	2075-07-08	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४४११३०००५३९	मुगा विक	महिला		२०४४-११-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		111030-120	देशे विक	३४
२१५८	2076/77	2076-10-25	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०५००५१००३३५१	युबराज कामि	पुरुष	अविवाहित	२०५०-०५-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		113029-7	कटक बहादुर कामि	२९
२१५९	2074/75	2075-06-07	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३३०५१७००४४३	युवराज पुरी	पुरुष		२०३३-०५-१७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		113032/20	चन्द्र बहादुर पुरी	४६
२१६०	2078/79	2078-06-01	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१२१११३०१३२४	यम बहादुर राई	पुरुष		२०१२-११-१३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		356-2235-2295	पासाङ राई	६६

२१६१	2076/77	2076-11-02	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३१०२२०००६१९	राम माया तामाङ	महिला	अविवाहित	२०३१-०२-२०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		1123	आइते तामाङ	४८
२१६२	2076/77	2076-04-01	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१७१२३०५२८३१	राम काजी राई	पुरुष		२०१७-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		7309-1527	चन्द्र बहादुर राई	६१
२१६३	2073/74	2075-06-07	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३००१०१०१९६७	राम कुमारी राई	महिला		२०३०-०१-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		113034-42	हर्क बहादुर राई	४९
२१६४	2073/74	2075-06-07	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०६७०७२५०१६०१	रस्मी राई	महिला		२०६७-०७-२५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६			कुमार देव राई	१२
२१६५	2078/79	2078-04-29	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७३०७२३०८७२४	रन्जीता राई	महिला		२०७३-०७-२३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३			बागी मान राई	६
२१६६	2076/77	2076-10-26	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४००४१००१९७९	रत्न कुमारी बस्नेत	महिला		२०४०-०४-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		113028-198	अम्बर बहादुर खड्का	३९
२१६७	2076/77	2077-03-28	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२७१०११००७९१	रिखिमाया राइ	महिला	अविवाहित	२०२७-१०-११	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		1113033325	राजन राइ	५१
२१६८	2076/77	2076-04-01	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१०१२३१६२९५७	रन बहादुर गिरी	पुरुष		२०१०-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		97-1869	खड्ग बहादुर गिरी	६८
२१६९	2073/74	2075-06-07	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२६०४२०००३२६	राम कुमारी भुजेल	महिला		२०२६-०४-२०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		113032-226	लक्ष्मण भुजेल	५३
२१७०	2076/77	2076-10-25	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०५३०२२४००९४६	रञ्जु भुजेल	महिला	अविवाहित	२०५३-०२-२४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		100190	चुच्चे भुजेल	२६
२१७१	2077/78	2077-04-01	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४००४०२०१०४२	राधा बस्नेत	महिला	विवाहित	२०४०-०४-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		11303056	सेर बहादुर कार्की	३९
२१७२	2076/77	2076-04-01	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०५५१०२३००५८१	राम कुमार राई	पुरुष		२०५५-१०-२३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		45	भिम बहादुर राई	२३
२१७३	2076/77	2076-09-01	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१९१२३०४२२३४	रत्न बहादुर गुरुङ	पुरुष		२०१९-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		311031	चक्र बहादुर गुरुङ	५९
२१७४	2072/73	2075-06-07	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३६०१११००१९७	रिठ्ठीमाया राई	महिला		२०३६-०१-११	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		113024/167		४३
२१७५	2072/73	2075-06-07	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२००४२१००१४५	लिला कुमारी बानिया	महिला		२०२०-०४-२१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		111028/80		५९
२१७६	2076/77	2076-04-22	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४८०५०४०१६९१	लाल बहादुर विक	पुरुष	अविवाहित	२०४८-०५-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		111033२235	मानध्वज कामि	३१
२१७७	2075/76	2075-11-23	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०६३०६०६००६४६	लिला बहादुर बस्नेत	पुरुष	अविवाहित	२०६३-०६-०६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६			रेवति बस्नेत	१६
२१७८	2078/79	2079-01-14	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०२-०१	२०२८१२०४०१४५९	लोक नाथ सुनुवार	पुरुष	विवाहित	२०२८-१२-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		4597 1043 547	ललित बहादुर सुनुवार	५०
२१७९	2076/77	2076-10-26	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२३०३१२०१००७	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	विवाहित	२०२३-०३-१२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		113034-129	।बुद्धिमान तामाङ	५६
२१८०	2076/77	2076-11-02	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३५०३१५०३२४३	लिलामाया राइ	महिला	अविवाहित	२०३५-०३-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		676 353	रुपधन राइ	४४
२१८१	2075/76	2075-05-22	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१२०२०५०३०९३	विष्णु भारती	महिला		२०१२-०२-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		116 6466 1530	गजपलाल भारती	६७
२१८२	2076/77	2077-03-27	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०६५१२२१००८४६	शान्ता भूजेल	महिला	UNKNOW N	२०६५-१२-२१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२			तिलक ब भुजेल	१३
२१८३	2076/77	2076-04-01	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१८१११३००५५४	शङ्खा माया राई	महिला		२०१८-११-१३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		113032-48	डम्बर बहादुर राई	६०
२१८४	2072/73	2075-06-07	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१९०४०६०००६४	श्याम कुमारी राई	महिला		२०१९-०४-०६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		48/422	भक्त बहादुर राई	६०
२१८५	2076/77	2076-04-01	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२४०५१७०१०१७	श्रृज लाल कामी	पुरुष		२०२४-०५-१७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		113032-244	खडे कामी	५५
२१८६	2072/73	2075-06-07	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३८०७१००००७७	सन् माया राई	महिला		२०३८-०७-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		113034/456		४१
२१८७	2076/77	2076-04-01	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२८०५२५०१२०१	सुदिप राई	पुरुष		२०२८-०५-२५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		11-01-69-02376	मान सिङ राई	५१
२१८८	2074/75	2075-06-07	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१६१०१५०१८२७	सन्चीमाया राइsa	महिला		२०१६-१०-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		113032/167	देव वहादुर राइ	६२
२१८९	2076/77	2076-04-01	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३००४२३००२६४	सिता माया राई	महिला		२०३०-०४-२३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		113032-199	माधने राई	४९
२१९०	2076/77	2076-10-25	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०५४१२०७०१२५३	सुरज बस्नेत	पुरुष	अविवाहित	२०५४-१२-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२		11-01-74-02307	ठमल बहादुर बस्नेत	२४

२१९१	2072/73	2075-06-07	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०५६०१०२०००७९	सुकु माया तामाङ	महिला		२०५६-०१-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		१२८९		२३
२१९२	2076/77	2076-11-02	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१७११०८००५१५	सरमान राइ	पुरुष	विवाहित	२०१७-११-०८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७		396।10	राजकुमार राइ	६१
२१९३	2072/73	2075-06-07	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४९०३२५०००९७	सेर ब. बस्नेत	पुरुष		२०४९-०३-२५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		111032/237		३०
२१९४	2076/77	2076-04-01	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१७०९०२००५९५	सुधारे राई	पुरुष		२०१७-०९-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		13381-2019	पूर्ण बहादुर राई	६२
२१९५	2072/73	2075-06-07	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४८१११६००१९३	सुदिप राई	पुरुष		२०४८-११-१६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		111028/54		३०
२१९६	2073/74	2075-06-07	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०५२०७२२००१७२	सुभास काफ्ले	पुरुष		२०५२-०७-२२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		11/01/73/00806	देबी प्रसाद काफ्ले	२७
२१९७	2076/77	2076-04-01	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०२७१२१५०१३७४	सन्ते कामी	पुरुष		२०२७-१२-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५		113032-241	दिल मान कामी	५१
२१९८	2076/77	2076-09-22	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२००९१२३१५४६८३	सार्की माया तामाङ	महिला		२००९-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९		5-761-1479	जय बहादुर ।तामाङ	६९
२१९९	2074/75	2075-03-06	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०४००३०५००९१६	सृजना माझी	पुरुष		२०४०-०३-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		113031-223	भिम बहादुर माझी	३९
२२००	2073/74	2075-06-07	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०५३०२०६००१५८	सुरज तामाङ	पुरुष		२०५३-०२-०६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		11-01-71-02210	पेमा रिन्जी तामाङ	२६
२२०१	2077/78	2078-01-05	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०५७०११४०१७९९	सम्झना माझी	महिला	विवाहित	२०५७-०१-१४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१		11017301704	टुण्डे माझी	२२
२२०२	2072/73	2075-06-07	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०५३०४०१००३६१	सुमित्रा भारती	महिला		२०५३-०४-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		00		२६
२२०३	2072/73	2075-06-07	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३८११०९०००४८	साैमाया राई	महिला		२०३८-११-०९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		113033/136		४०
२२०४	2076/77	2076-11-02	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०५६०१०२०२५३९	सुकुमान तामाङ	पुरुष	अविवाहित	२०५६-०१-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८		11-0172-01561	धनविर तामाङ	२३
२२०५	2076/77	2077-03-31	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०५६१११९००८४१	सुस्मा बस्नेत	महिला	अविवाहित	२०५६-११-१९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६		111207400089	लेख बहादुर बस्नेत	२२
२२०६	2073/74	2075-06-07	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३४१००२००१३५	होमराज गिरि	पुरुष		२०३४-१०-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		113032/2	गोपाल गिरि	४५
२२०७	2078/79	2078-10-28	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०३९०६०८०१३८४	हकु माया भारती	महिला		२०३९-०६-०८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४		1141	विष्णुलाल सन्यासी	४०
२२०८	2077/78	2077-04-01	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०१६०३०८०११९९	होम कुमारी कार्की	महिला	विवाहित	२०१६-०३-०८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३		11302892	राम बहादुर खत्री	६३
२२०९	2076/77	2076-04-02	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७६०२१९०१५२३	अनिश दनार्ले	पुरुष	अविवाहित	२०७६-०२-१९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१			नरेश विश्वकर्मा	३
२२१०	2076/77	2076-12-10	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७६१११६०१८२७	अस्मिता विक	महिला		२०७६-११-१६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५			सार्जन विक	२
२२११	2075/76	2075-06-04	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७५०११५०१६६५	अनोज विक	पुरुष		२०७५-०१-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३			जित बहादुर कामी	४
२२१२	2077/78	2077-04-01	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७७०४०७०३१५५	अर्पन बि•क•	पुरुष	अविवाहित	२०७७-०४-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९			बल बहादुर बि•क•	२
२२१३	2075/76	2076-03-05	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७५०७०४०४१३२	अनुज बिक	पुरुष		२०७५-०७-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३			युबराज कामि	४
२२१४	2076/77	2076-07-11	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७४०६२००८०९२	अमिसा सुनार	महिला	अविवाहित	२०७४-०६-२०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६			बुद्धि बहादुर विक	५
२२१५	2077/78	2078-03-16	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७७१०१८०६१४५	अविना वि क कामी	महिला		२०७७-१०-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३			ठग बहादुर कामी	१
२२१६	2076/77	2076-06-08	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७६०१२१०१९१९	असिम नेपाली	पुरुष		२०७६-०१-२१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५			ध्रुव कुमार नेपाली	३
२२१७	2076/77	2076-07-22	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७५०४२९०५०६७	अनुराज विक	पुरुष	अविवाहित	२०७५-०४-२९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१			नवराज कामी	४
२२१८	2078/79	2078-04-01	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७७१०२४०५३६८	अनिल वि क	पुरुष		२०७७-१०-२४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६			सुवास वि क	१
२२१९	2078/79	2078-04-32	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७८०४१८०५४७८	अदिव वि.क.	पुरुष		२०७८-०४-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१			डिल्ली बहादुर विश्वकर्मा	१
२२२०	2076/77	2076-06-12	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७५०९११०५०४९	आसीका सुन्दास	महिला		२०७५-०९-११	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२			मीत्र दमाई	४
२२२१	2078/79	2078-12-25	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७६१२०५११६११	आयुष विक	पुरुष		२०७६-१२-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६			रविन विक	२
२२२२	2076/77	2076-04-12	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७६०२१९०१५३१	आयुष् गहतराज	पुरुष	अविवाहित	२०७६-०२-१९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१			तुले कामी	३
२२२३	2078/79	2079-02-18	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०३-०१	२०७९०१०१०४९९२	आयुष्मा वि क	महिला	अविवाहित	२०७९-०१-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१			तुले कामी	०
२२२४	2076/77	2076-11-21	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७६०५१४०४३९८	आयुष्मा विक	महिला	अविवाहित	२०७६-०५-१४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८			मान बहादुर विक	३
२२२५	2076/77	2076-05-11	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७६०११७०२०३३	आयुष बि।क	पुरुष	अविवाहित	२०७६-०१-१७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६			टेक बहादुर कामी	३
२२२६	2075/76	2078-04-01	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७५०३१००३०१५	आसिका हिडमाङ	महिला		२०७५-०३-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५			खडग बहादुर नेपाली	४
२२२७	2076/77	2076-07-09	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७६०७०१०२०९८	आरुष नेपाली	पुरुष		२०७६-०७-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२			खील बहादुर नेपाली	३
२२२८	2077/78	2077-05-14	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७६०४२२०६७५३	आयुष् वि.क.	पुरुष	अविवाहित	२०७६-०४-२२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८			राजु वि.क.	३
२२२९	2075/76	2075-06-23	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७४१०१००३६५८	इसाक विक	पुरुष		२०७४-१०-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९			धने विक	४
२२३०	2078/79	2078-04-27	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७८०२२५०६३४३	इस्मा सुन्दास	महिला		२०७८-०२-२५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२			शिव राज नेपाली	१

२२३१	2078/79	2078-04-32	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७६०७१०१२७२६	इस्मोती वि.क.	महिला		२०७६-०७-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८			गोपाल वि.क.	३
२२३२	2075/76	2075-05-22	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७४१००५०४४०९	ईमरान विक	पुरुष		२०७४-१०-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६			हेम कुमार विक	४
२२३३	2078/79	2078-04-01	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७७०१०६०५९४३	एलिजा वि क	महिला		२०७७-०१-०६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९			टेकराज वि क	२
२२३४	2078/79	2078-09-23	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७७१००७१०७०२	एनिस दमाई	पुरुष		२०७७-१०-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२			सन्तोष दमाई	१
२२३५	2074/75	2075-03-05	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७४१०१६०१५४३	कमल विक	पुरुष		२०७४-१०-१६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४			निर कुमार विक	४
२२३६	2076/77	2076-11-01	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७६०६०६०५६०५	कुमार विक	पुरुष		२०७६-०६-०६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४			सन्त बहादुर विक	३
२२३७	2077/78	2078-01-01	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७७०८२९०७१९३	कृष्टिना हिडमाड	महिला		२०७७-०८-२९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५			गणेश नेपाली	२
२२३८	2075/76	2075-10-13	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७५०९२६०३२३२	करुणा दमाई	महिला		२०७५-०९-२६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९			धनराज दमाई	४
२२३९	2078/79	2078-04-13	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७६०२०७०७४७५	कल्पना नेपाली	महिला		२०७६-०२-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८			सार्क दमाई	३
२२४०	2075/76	2075-07-08	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७५०४२२०२०१३	कुमारी सार्की	महिला		२०७५-०४-२२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३			भिम बहादुर सार्की	४
२२४१	2076/77	2076-11-13	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७६१०२६०१९५३	करुणा विक	महिला	अविवाहित	२०७६-१०-२६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६			धन बहादुर विक	२
२२४२	2078/79	2079-02-08	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०३-०१	२०७८१२०६०३२४४	कृतिका सार्की	महिला	अविवाहित	२०७८-१२-०६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३			भूवन बहादुर सार्की	०
२२४३	2076/77	2076-11-07	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७६१०२६०१८२८	कर्ण बहादुर विक	पुरुष		२०७६-१०-२६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४			राज विक	२
२२४४	2075/76	2076-02-10	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७६०२०५०००७८	कुशल विक	पुरुष	अविवाहित	२०७६-०२-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८			किशोर विक	३
२२४५	2075/76	2076-03-02	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७६०२२३००१६२	करुणा विक	महिला	अविवाहित	२०७६-०२-२३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६			धन विक	३
२२४६	2078/79	2078-11-29	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७४०४१५१८१२४	कविता वि क	महिला		२०७४-०४-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१			टिक बहादुर कामि	५
२२४७	2078/79	2078-05-01	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७७१११२०८६६२	कपिल विश्वकर्मा	पुरुष		२०७७-११-१२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५			अम्बर बहादुर कामी	१
२२४८	2078/79	2078-08-01	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७८०७१६०७२८१	गृष्मा वि क	महिला		२०७८-०७-१६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५			गोविन्द कामी	१
२२४९	2078/79	2078-05-17	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७५१०२३०९४१६	गणिता वि.क.	महिला		२०७५-१०-२३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८			अम्बीर वि.क.	३
२२५०	2074/75	2075-03-05	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७५०१०३०११०९	चिरञ्जिवि सुन्दास	पुरुष		२०७५-०१-०३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४			भैरव बहादुर नेपाली	४
२२५१	2076/77	2076-08-21	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७६०८२१०३३७३	चर्लि गदाल	महिला	अविवाहित	२०७६-०८-२१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७			वुद्धि बहादुर गदाल	३
२२५२	2075/76	2075-12-11	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७५०६०१०५२८५	ज्योति कला विक	महिला		२०७५-०६-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६			रमेश विक	४
२२५३	2078/79	2078-04-01	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७७०८०९०९३३२	जोन कार्की ढोली	पुरुष		२०७७-०८-०९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४			दिल बहादुर नेपाली	२
२२५४	2076/77	2076-07-29	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७६०७०३००९१६	जोसिका विक	महिला		२०७६-०७-०३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५			बुद्धि मान कामी	३
२२५५	2076/77	2076-11-06	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७६१००१०२६२१	जोनिशा विक	महिला	अविवाहित	२०७६-१०-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१			बुद्धि कुमार कामी	३
२२५६	2075/76	2075-11-21	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७४१००८०४९६५	झमकला विक	पुरुष		२०७४-१०-०८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४			सन्तोश विक	४
२२५७	2075/76	2075-06-27	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७५०६०६०१७३९	झनक नेपाली	पुरुष		२०७५-०६-०६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५			दिल बहादुर दमाई	४
२२५८	2076/77	2076-04-01	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७५०५२२०६१८२	देब बहादुर चर्मकार	पुरुष		२०७५-०५-२२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४			भारा सार्की	४
२२५९	2074/75	2075-06-07	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७४०३२५०१५९८	दिपक दमाइ	पुरुष		२०७४-०३-२५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४			सवे दमाइ	५
२२६०	2078/79	2078-07-15	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७८०२२६०५१९४	दिप्सना विश्वकर्मा	महिला		२०७८-०२-२६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६			दिल राज विश्वकर्मा	१
२२६१	2078/79	2078-04-29	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७८०२२९०४२१७	दाउत नेपाली	पुरुष		२०७८-०२-२९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१			लक्ष्मन नेपाली	१
२२६२	2076/77	2076-09-11	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७६०८१६०३९२८	दिपकला विक	पुरुष	अविवाहित	२०७६-०८-१६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६			दिनेश विक	३
२२६३	2077/78	2078-03-27	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७७१००३०७०२३	दर्पन वि.क.	पुरुष		२०७७-१०-०३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८			अमित वि.क.	२
२२६४	2076/77	2076-06-03	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७५११२४०२९६१	दिव्या हिडमाड	महिला		२०७५-११-२४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५			पदम बहादुर दमाई	३
२२६५	2076/77	2078-07-23	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७६०४१३०५४७३	नमुना विक	महिला	अविवाहित	२०७६-०४-१३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४			रामकुमार विक	३
२२६६	2074/75	2075-03-14	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७४०६०८०८२८३५	निम्की लगुन	पुरुष		२०७४-०६-०८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८			बाबुराम लगुन	५
२२६७	2078/79	2078-12-25	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७७०५१०१९२५१	निर्मल कामी	महिला	अविवाहित	२०७७-०५-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३			जान बहादुर कामी	२
२२६८	2078/79	2078-05-25	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७८०११५०७४२७	निहारिका दर्नाल वि.क	महिला		२०७८-०१-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१			टेक बहादुर दर्नाल	१
२२६९	2075/76	2075-11-02	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७५०९१५०३३०३	निश्चिता बि क	महिला		२०७५-०९-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५			पुर्ण बिश्वकर्मा	४
२२७०	2078/79	2078-04-01	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७७११०१०६६५१	निमेश वि क	पुरुष		२०७७-११-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८			बाबुराम वि क	१
२२७१	2075/76	2076-02-23	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७५१२०२०१५५३	नैराज नैवाध	पुरुष	अविवाहित	२०७५-१२-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६			बशन विक	३
२२७२	2078/79	2078-09-15	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७७०९०७१२१७१	निर्जला गदाल	महिला	अविवाहित	२०७७-०९-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७			मन कुमार कामी	२
२२७३	2077/78	2078-03-16	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७६०८१३०९२२९	निसन रोकका सार्की	पुरुष		२०७६-०८-१३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३			रमन रोकका	३
२२७४	2075/76	2075-11-22	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७५०७१५०४३६९	नविना विक	महिला		२०७५-०७-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१			राम विक	४
२२७५	2074/75	2075-06-07	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७४०७०५०३४९८	निरुता सार्कि	महिला		२०७४-०७-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२			सुन्दर सार्कि	५
२२७६	2078/79	2078-04-01	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७७०६१२१००९८	निहारीता कामी	महिला		२०७७-०६-१२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४			नगेन्द्र कामी	२
२२७७	2076/77	2076-11-09	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७६०४१२०५९७४	प्रमिसा घिमिरे	महिला	अविवाहित	२०७६-०४-१२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८			सुनिल कामी	३
२२७८	2078/79	2078-04-01	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७८०१०२०८३६५	पेरिसा वि क	महिला		२०७८-०१-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४			पुर्ण बहादुर वि क	१
२२७९	2077/78	2077-04-30	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७७०२०२०२२५१	प्रभास लुवार	पुरुष		२०७७-०२-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८	देउसा		लक बहादुर कामी	२
२२८०	2074/75	2075-02-29	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७४०९०२०२३४५	पाउल रसाईलि	पुरुष		२०७४-०९-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८			सुमन रसाईलि	५
२२८१	2076/77	2076-11-09	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७६०९२५०३७११	पूर्णमा विक	महिला	अविवाहित	२०७६-०९-२५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६			लाल बहादुर कामी	३
२२८२	2076/77	2076-11-12	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७४०३२३०५१३१	प्रतिक लुहारे	पुरुष	अविवाहित	२०७४-०३-२३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८				

२२८६	2078/79	2078-04-01	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७७०९०७०९८१३	प्रिन्सा वि.क.	महिला		२०७७-०९-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८				भूपेन्द्र वि.क.	२
२२८७	2074/75	2075-06-07	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७४०४२८०११११	पुरण वहादुर नेपाली	पुरुष		२०७४-०४-२८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५				दिल वहादुर नेपालि	५
२२८८	2077/78	2077-04-01	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७५१००६०६५५७	पुजा साकी	महिला		२०७५-१०-०६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३				नवराज साकी बयलकोटी	३
२२८९	2077/78	2078-04-01	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७७०४११०५३६८	प्रशान्न वि क	पुरुष		२०७७-०४-११	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८				पासाङ वि क	२
२२९०	2074/75	2075-03-05	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७४१०१२०२०९४	प्रेम कुमारी कामी	महिला		२०७४-१०-१२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३				दक्ष कामी	४
२२९१	2076/77	2077-03-31	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७७०३१५००६३६	प्रमिला विक	महिला	अविवाहित	२०७७-०३-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६				पासाङ कामी	२
२२९२	2078/79	2078-04-01	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७५१११८०८८७९	फरिन्द्र सुन्दास	पुरुष		२०७५-११-१८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४				रविन नेपाली	३
२२९३	2076/77	2076-06-12	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७४०६२३०५१४२	बीसाल सुन्दास	पुरुष		२०७४-०६-२३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२				निर कुमार नेपाली	५
२२९४	2078/79	2078-09-25	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७७०२२५०९८८५	भिविशा लुहार	महिला	अविवाहित	२०७७-०२-२५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८				रविन वि क	२
२२९५	2075/76	2075-11-12	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७५०५०७०४४७७	भूमिका विक	महिला		२०७५-०५-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४				अमृत विक	४
२२९६	2076/77	2076-04-01	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७४०८०४०६८०७	भला काजी साकी	पुरुष		२०७४-०८-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४				गम बहादुर साकी	५
२२९७	2075/76	2076-03-05	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७५०४११०४२१७	भोजराज बिक	पुरुष		२०७५-०४-११	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३				पदम बहादुर बिक	४
२२९८	2076/77	2076-07-12	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७६०१११०३०९८	भद्री माया विश्वकर्मा	महिला	अविवाहित	२०७६-०१-११	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१				तले कामी	३
२२९९	2078/79	2078-06-25	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७८०३२५०९१०५	मेलिना वि.क.	महिला		२०७८-०३-२५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९				बल भद्र वि.क.	१
२३००	2078/79	2079-01-22	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०२-०१	२०७८१११२०६१४४	मन्दिरा कामि	महिला	अविवाहित	२०७८-११-१२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२				कर्ण बहादुर कामि	०
२३०१	2078/79	2078-05-17	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७७०५०४१११६३	मेनुका वि.क.	महिला		२०७७-०५-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८				अम्बीर वि.क.	२
२३०२	2078/79	2078-04-28	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७७०७०६०८६३९	मारिया विश्वकर्मा	महिला		२०७७-०७-०६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६				जित मान विश्वकर्मा	२
२३०३	2078/79	2078-04-28	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७७१११५०६३९६	मन्दिप गदाल	पुरुष		२०७७-११-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७				महेश वि.क.	१
२३०४	2075/76	2075-05-22	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७४०४११०३८६५	मोहन नेपाली	पुरुष		२०७४-०४-११	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६				चन्द्र बहादुर नेपाली	५
२३०५	2077/78	2077-09-05	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७७०८०४०२०८४	मिलन विश्वकर्मा	पुरुष		२०७७-०८-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६				होम बहादुर विश्वकर्मा	२
२३०६	2078/79	2078-09-28	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७७०९१३११९६५	युजन वि.क.	पुरुष		२०७७-०९-१३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८				याम बहादुर वि.क.	२
२३०७	2075/76	2076-03-05	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७५०५१६०४१२२	यन्जल रोक्का	पुरुष		२०७५-०५-१६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३				सुमन रोक्का	४
२३०८	2078/79	2078-06-01	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७८०६०७०४१८४	योगेश विश्वकर्मा	पुरुष		२०७८-०६-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६				सविन विश्वकर्मा	१
२३०९	2078/79	2078-06-25	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७६१०१४१०५६९	युनिका वि.क.	महिला		२०७६-१०-१४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२				कुमार वि.क.	२
२३१०	2076/77	2076-05-20	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७६०३२९०२३०४	रोमन्स िबक	पुरुष		२०७६-०३-२९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३				मन बहादुर िबक	३
२३११	2077/78	2078-01-12	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७७१२०५०२४९३	रुविना वि क	महिला		२०७७-१२-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३				सन्त वि क	१
२३१२	2077/78	2077-04-01	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७५०८१५०९२१८	रेगेम वि,क	पुरुष	अविवाहित	२०७५-०८-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९				बल भद्र वि.क.	४
२३१३	2076/77	2076-09-01	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७६०४०३०५३३४	रुसियन कार्की डोले	पुरुष		२०७६-०४-०३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५				तेज राम नेपाली	३
२३१४	2075/76	2075-09-22	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७५०७०५०३०१६	राएल लामगाडे	महिला		२०७५-०७-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८				इन्द्रकुमार लुहार	४
२३१५	2074/75	2075-03-12	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७४१२१२०११८३	रिकेश विक	पुरुष		२०७४-१२-१२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८				देश बहादुर विक	४
२३१६	2078/79	2078-04-10	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७७१११५०५६५३	रेनिया नेपाली	महिला		२०७७-११-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६				राम चन्द्र दर्जी	१
२३१७	2076/77	2076-11-18	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७६१०२९०२१२७	रिदम नेपाली	पुरुष		२०७६-१०-२९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५				रण बहादुर नेपाली	२
२३१८	2077/78	2077-07-01	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७७०७२९०६१४८	राधा नेपालि	महिला		२०७७-०७-२९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७				बाल कुमार नेपाली	२
२३१९	2077/78	2077-05-18	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७७०५१७००४२१	रिजन साकी	पुरुष		२०७७-०५-१७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३				कुमार साकी	२
२३२०	2077/78	2077-07-01	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७६०३२३०७३६३	रिजन हिङमाङ	पुरुष		२०७६-०३-२३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५				मदन नेपाली	३
२३२१	2078/79	2078-04-13	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७७११२४०६२१६	रुवेन रसाईली	पुरुष		२०७७-११-२४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८				सुमन रसाईली	१
२३२२	2078/79	2078-04-32	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७७१०२१०७५८४	रितु वि.क.	पुरुष		२०७७-१०-२१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८				गोपाल वि.क.	१
२३२३	2077/78	2079-01-25	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०२-०१	२०७६०८०६०९०८२	रुचिता चर्मकार	महिला		२०७६-०८-०६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२				रमेश चर्मकार	३
२३२४	2078/79	2078-05-01	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७४१०२६०८८३६	रेनिजा वि क	महिला		२०७४-१०-२६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८				गोविन्द कुमार विश्वकर्मा	४
२३२५	2078/79	2078-12-29	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७८१०११०७२८६	रस्मिका वि क	महिला	अविवाहित	२०७८-१०-११	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८				पवन विश्वकर्मा	०
२३२६	2077/78	2078-03-30	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७७१०१७०५५९४	रुपेश कार्की ढोली	पुरुष		२०७७-१०-१७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५				तेजराम कार्की ढोली	१
२३२७	2074/75	2075-06-07	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७४१००५०२४५२	रस्मिता विक	महिला		२०७४-१०-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१				मुगा विक	४
२३२८	2076/77	2076-06-08	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७५०३०१०६९०३	रिया नेपाली	महिला		२०७५-०३-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५				मदन नेपाली	४
२३२९	2075/76	2075-05-22	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७५०३१००३०२३	रिमा विक	महिला		२०७५-०३-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६				रमेश विक	४
२३३०	2075/76	2075-05-22	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७५०५१००२२७७	रेवान नेपाली	पुरुष		२०७५-०५-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६				रामचन्द्र नेपाली	४
२३३१	2076/77	2077-03-31	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७६१२३०००७२९	रेनिशा नेपाली	महिला	अविवाहित	२०७६-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६				रामसरण नेपाली	२
२३३२	2078/79	2079-02-18	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०३-०१	२०७८०८१५१०९४७	रियासा गदाल	महिला		२०७८-०८-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७				श्याम विश्वकर्मा	१
२३३३	2077/78	2077-04-02	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७५११२८०४७७८	लटसन नेपाली	पुरुष	अविवाहित	२०७५-११-२८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१				विमल नेपाली	३
२३३४	2076/77	2076-11-03	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७६१०१९०१७१६	लक्ष्मि विश्वाकर्मा	महिला	अविवाहित	२०७६-१०-१९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१				लाल बहादुर कामी	२
२३३५	2075/76	2076-03-01	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७५०६१२०४४९१	विपिन दर्नाल	पुरुष	अविवाहित	२०७५-०६-१२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१				शेर विक	४
२३३६	2078/79	2078-05-17	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७८०११५०६९९९	विवस वि.क.	पुरुष		२०७८-०१-१५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८				प्रकाश वि.क.	१
२३३७	2076/77	2076																

२३४१	2075/76	2075-12-11	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७५०४२२०५०६२	विध्या विर्वकर्मा	महिला	अविवाहित	२०७५-०४-२२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६			विवेक विक	४
२३४२	2074/75	2075-02-02	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७४०२०७०२४२२	विराना नेपाली	महिला		२०७४-०२-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७			नर बहादुर नेपालि	५
२३४३	2078/79	2078-05-17	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७६०२२८०८४३८	विवेक वि.क.	पुरुष		२०७६-०२-२८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८			प्रकाश वि.क.	३
२३४४	2074/75	2075-06-07	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७५०१०५०१७१६	शिशिर सार्कि	पुरुष		२०७५-०१-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२			सन्तोप नेपाली	४
२३४५	2073/74	2075-06-07	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७४०१०५००६६१	शिशिर बि क	पुरुष		२०७४-०१-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१			होम बहादुर बि क	५
२३४६	2076/77	2076-05-30	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७५०८०७०५७५९	सुदिस नेपाली	पुरुष		२०७५-०८-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५			रण बहादुर नेपाली	४
२३४७	2076/77	2076-11-09	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७६१०२५०१४०८	सोस्तिका विश्वकर्मा	महिला	अविवाहित	२०७६-१०-२५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१			बल बाहादुर कामी	२
२३४८	2075/76	2076-03-05	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७६०१२२०१०४३	सिता सार्की	महिला		२०७६-०१-२२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३			गोबिन्द बहादुर सार्की	३
२३४९	2076/77	2076-10-09	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७६०३०५०४९३८	सृष्टि विश्वकर्मा	महिला	अविवाहित	२०७६-०३-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६			रामबहादुर कामी	३
२३५०	2078/79	2078-06-25	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७८०२२९०५७७६	सन्देश चर्मकार	पुरुष		२०७८-०२-२९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२			हिमाल कुमार चर्मकार	१
२३५१	2076/77	2077-03-29	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७६०१२००५४९३	सुजल विक	पुरुष	अविवाहित	२०७६-०१-२०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७			सुर्य बहादुर विक	३
२३५२	2076/77	2078-05-01	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७६१११६०१८१९	समिक्षा विक	महिला		२०७६-११-१६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१			जीवन विक	२
२३५३	2078/79	2078-04-28	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७८०२०३०३८२६	सुमन रोक्का	पुरुष		२०७८-०२-०३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२			राज कुमार रोक्का	१
२३५४	2075/76	2075-05-22	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७४११०२०३४६३	सन्दिपा नेपाली	महिला		२०७४-११-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६			गोपाल नेपाली	४
२३५५	2078/79	2078-04-27	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७७०८२७०८८३१	सुहाना वि.क.	महिला		२०७७-०८-२७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८			रमेश वि.क.	२
२३५६	2077/78	2077-04-02	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७६०७०४०५३०१	सुजन वि,क	पुरुष		२०७६-०७-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३			भोज बहादुर वि,क	३
२३५७	2075/76	2075-05-22	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७४१०२००३६७३	समिक्षा विक	महिला		२०७४-१०-२०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६			बुद्धि बहादुर विक	४
२३५८	2076/77	2076-07-22	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७५०७०५०७०२५	सुमिक्षा विक	महिला	अविवाहित	२०७५-०७-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१			भल बहादुर कामी	४
२३५९	2074/75	2075-03-05	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७४०२२१०१९७९	सविन्द्र हिङमाङ	पुरुष		२०७४-०२-२१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५			चन्द्र प्रसाद हिङमाङ	५
२३६०	2075/76	2076-03-05	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७५१००४०३६९४	सनिस िबक	पुरुष		२०७५-१०-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३			ठग बहादुर कामि	३
२३६१	2075/76	2076-03-14	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७५०४०६०४१७५	सपना विक	महिला	अविवाहित	२०७५-०४-०६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७			सजिप विक	४
२३६२	2076/77	2076-11-12	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७५०९०८०५२९२	सोवित लामगादे	पुरुष	अविवाहित	२०७५-०९-०८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८			विमल दमाइ	४
२३६३	2074/75	2075-06-07	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७४०६१७०२६४६	सेसन नेपाली	पुरुष		२०७४-०६-१७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२			केशब नेपाली	५
२३६४	2078/79	2078-07-10	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७८०५०९०५७०६	समिर वि.क.	पुरुष		२०७८-०५-०९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६			सजीव कालिकोटे	१
२३६५	2075/76	2076-03-01	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७४०५०९०५४३२	सक्षम गहतराज	पुरुष	विवाहित	२०७४-०५-०९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६			हरि विक	५
२३६६	2077/78	2078-01-05	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७७०८१६०७०४२	साएल वि क	पुरुष		२०७७-०८-१६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८			राजु वि क	२
२३६७	2076/77	2077-03-24	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७७०२२४००६९७	सुप्रिम विक	पुरुष		२०७७-०२-२४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४			दिनेश विक	२
२३६८	2078/79	2078-07-05	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७८०५०९०५९९५	समिर वि.क.	पुरुष		२०७८-०५-०९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७			संजीव कालिकोटे	१
२३६९	2078/79	2078-11-10	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७६०५०२१४३४३	सनम विश्वकर्मा	पुरुष		२०७६-०५-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३			तीर्थ बहादुर विश्वकर्मा	३
२३७०	2076/77	2077-03-24	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७६०११६०४४४२	संरचना पूकूर्ती	महिला	अविवाहित	२०७६-०१-१६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२			नबराज सार्की	३
२३७१	2077/78	2078-04-01	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७६०३०२०७८४७	सविन नेपाली	पुरुष		२०७६-०३-०२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५			शेर बहादुर नेपाली	३
२३७२	2078/79	2078-07-06	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७८०६११०५७१८	सन्नजना वि क	महिला		२०७८-०६-११	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६			विवेक वि क	१
२३७३	2077/78	2078-03-14	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७७१२०६०३४७३	सक्षम वि.क.	पुरुष		२०७७-१२-०६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७			डाक मान कामी	१
२३७४	2074/75	2075-03-08	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७४०८०५०२४५६	समिक्षा विक	महिला		२०७४-०८-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५			राजन विक	५
२३७५	2074/75	2075-03-05	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७४०३२६०२६९३	सरिता विक	महिला		२०७४-०३-२६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६			धनजित विक	५
२३७६	2078/79	2078-04-27	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७७१११००९१५१	स्तुती नेपाली	महिला		२०७७-११-१०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१			मिलन नेपाली	१
२३७७	2077/78	2077-11-10	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७६०७१७०७९५२	सुस्मिता वि.क.	महिला		२०७६-०७-१७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	७			हर्क बहादुर वि.क.	३
२३७८	2078/79	2078-06-01	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७७१०१७०७५४१	सिर्जला वि.क.	महिला		२०७७-१०-१७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६			सन बहादुर कामि	१
२३७९	2076/77	2076-07-24	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७६०६०८०१३८६	सुगम नेपाली	पुरुष		२०७६-०६-०८	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४			सन्दिप काजी नेपाली	३
२३८०	2078/79	2078-11-06	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७८१००७०३८९५	सुप्रिया नेपाली	महिला		२०७८-१०-०७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८			सुक्र राज दमाइ	०
२३८१	2077/78	2078-03-07	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७८०२१९०२३४५	सुविना वि क	महिला		२०७८-०२-१९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४			सुदन वि क	१
२३८२	2077/78	2077-08-23	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७७०८०९००५४७	सुहाना वि,क	महिला	अविवाहित	२०७७-०८-०९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६			सुदिप विश्वकर्मा	२
२३८३	2075/76	2075-12-11	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७५०३११०४०९४	सविना विक	महिला		२०७५-०३-११	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४			रविन विक	४
२३८४	2075/76	2075-12-25	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७५०३३२०२४३३	सागरकुमार विक	पुरुष	विवाहित	२०७५-०३-३२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८			जान विक	४
२३८५	2076/77	2076-07-12	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७५०८१६०५५८६	सन्देश नेपाली	पुरुष	अविवाहित	२०७५-०८-१६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१			भलाकाजी दमाइ	४
२३८६	2077/78	2077-04-01	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७६११२६०२४९३	सफल गहतराज	पुरुष	अविवाहित	२०७६-११-२६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६			गजप बहादुर विश्वकर्मा	२
२३८७	2074/75	2075-03-04	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७४१००५०२४११	सुमित विक	पुरुष		२०७४-१०-०५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६			डाकमान विक	४
२३८८	2076/77	2076-11-02	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७६०७१७०४०१७	समिर विक	पुरुष	अविवाहित	२०७६-०७-१७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१			युवराज कामी	३
२३८९	2078/79	2078-04-27	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७७०२०३०६१६९	सुसान्त वि.क.	पुरुष		२०७७-०२-०३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८			दिपेन वि.क.	२
२३९०	2077/78	2078-01-28	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७७१२३००२३०१	सृष्टि वि.क.	महिला		२०७७-१२-३०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६			बुद्धि बहादुर वि क	१
२३९१	2075/76	2075-09-17	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७४१२२९०३६९६	सरोज परियार	पुरुष	अविवाहित	२०७४-१२-२९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२			लछमण परसयार	४
२३९२	2075/76	2075-12-23	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७५०७१४०३४०६	समिक्षा विक	महिला		२०७५-०७-१४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८				

२३९६	2078/79	2078-11-27	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७७११२३०८३१३	मुकीया सुन्दास	महिला		२०७७-११-२३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१			दिपक सुन्दास	१
२३९७	2076/77	2076-06-08	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७५०४२२०४९४१	सरस्वति नेपाली	महिला		२०७५-०४-२२	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५			गणेश हिडमाङ	४
२३९८	2077/78	2077-04-01	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७६१००९०४००३	सुमन वि,क	पुरुष	अविवाहित	२०७६-१०-०९	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	९			सुन्दर वि,क	२
२३९९	2078/79	2078-07-26	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७७११०३०७८६१	स्मृती रसाइली	महिला		२०७७-११-०३	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	८			सुर्य बहादुर वि.क.	१
२४००	2077/78	2077-06-10	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७६१०१६०६२१६	सर्मिला वि क	महिला		२०७६-१०-०४	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५			राम काजी वि क	२
२४०१	2077/78	2077-04-02	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७६११२१०२६३५	स्वस्तीका वि,क	महिला	अविवाहित	२०७६-११-२१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	१			तुल बहादुर वि,क	२
२४०२	2076/77	2076-04-32	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७५०६२५०६०६८	सम्योग नेपाली	पुरुष		२०७५-०६-२५	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३			युबराज नेपालि	४
२४०३	2074/75	2075-03-06	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७४०७२६०२१०८	सशी कला विक	महिला		२०७४-०७-२६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४			दिनेस विक	५
२४०४	2077/78	2078-03-16	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७७१००११०४१६	सजिना रोक्का सार्की	महिला		२०७७-१०-०१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३			रमन रोक्का	२
२४०५	2078/79	2078-12-01	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७८०८१७०७९६४	समृद्धि हिडमाङ	महिला		२०७८-०८-१७	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	५			विक्रम दमाई	१
२४०६	2075/76	2075-10-11	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७५०५३१०२८८५	सुरज विक	पुरुष		२०७५-०५-३१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	६			दिनेश विक	४
२४०७	2078/79	2078-04-24	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७८०१२००५६४५	संयोग सुन्दास	पुरुष		२०७८-०१-२०	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	२			नगेन्द्र सुन्दास	१
२४०८	2074/75	2075-03-05	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७५०२०६००७१४	हिरा माया विक	महिला		२०७५-०२-०६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४			सन्तोष विक	४
२४०९	2076/77	2076-10-08	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७६०९२६०१६०६	हिरा काजी सार्की	पुरुष		२०७६-०९-२६	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	४			गम्ब बहादुर सार्की	३
२४१०	2077/78	2078-01-06	दलित बालबालिका	२०७८/७९	२०७९-०१-०१	२०७६१२२१०४६६२	होम बहादुर सार्की	पुरुष		२०७६-१२-२१	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी	३			चक्र बहादुर सार्की	२